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LlenTap 3a passoj Ha CKOHC

Bp3 ocHoBa Ha uneH 21, ctaB 1 of 3aKOHOT 3a paMHOMEPEH pervoHaneH pasBoj
(Cnyx6eH BecHuk Ha Peny6nuka MakegoHuja, 6poj 63, oa 22 Maj 2007 roavHa) CoBeToT 3a
pa3Boj Ha CKOMCKMOT MNIaHCKKU PEruoH, Ha cefHuuaTa oapxaHa Ha AeH 10.05. 2013 roauHa,
Bo Ckonje, ja foHece cnepHaTa

OTYKA
3A ®OPMUPAHE COBET 3A PA3BOJ HA
CKOMNCKUOT MJIAHCKW PETMOH

Unen 1
Ce dopmupa CoBeT 3a pa3Boj Ha CKOMCKMOT MAHCKM PervoH (BO MOHaTaMOLLEH
TekcT: CoBeToT).
UneH 2
YneHosu Ha CoBeToT ce:

. I'-AnH Koue TpajaHoscku, MpagoHavanHuk Ha Mpag Ckonje;
. -anH UBunua KoHeBcku, MpagoHayanHuk Ha onwTUHA Aepogpowm;
. -avH Bpaxum Ajas, MpagoHavanHuk Ha onwTUHA ApaynHoBO;
. -AyH Tonu Tpajkoscku, MpagoHauanHuk Ha onwTuHa Masw baba;
. I-AuH MeTpe JatuHoscky, MpagoHavanHuk Ha onwTuHa ByTen;
I'-AnH Cokon Mutposcku, MpagoHavanHuk Ha onwTuHa [‘opue MeTpos
I-auH Bene pyeBcku, MpafoHavyanHUk Ha onwTnHa 3eneHnKoBo
. I'-anH >Kuka CtojaHoBcku, MpagoHavyanHuk Ha onwTuHa UnuHaeH;
. I-anH Cresye Jakumoscku, MpagoHavanHuk Ha onwTtuHa KaproL;

10. I'-fa bunjana Eenmaneu-AneKCMK papoHauanHuk Ha onwtuHa Kucena-Boga;
_11. I'-puH Bopye MuteBcku, FpagoHayanHUK Ha ONWTUHA MeTposel;

12. I'-gnH Bekum Myparu, FpaAOHaqanHMK Ha onwTtuHa Capaj;

13. -auH Credpue TpnkoBcku, MpagoHauanHuk Ha onwTHa ConuTe;

14. -puH Asem Caguky, MpagoHadanHuk Ha onwTuHa CryaeHuyaHu;

15. I-puH Anppej XepHoscku, MpagoHavanHuk Ha onwTuHa LieHTap;

16. I'-anH NseT MeynTn, MpapoHaYanHuk Ha onwTtuHa Yamp;

17. I'-avH JosaH MMejkoscku, MpagoHavanHuk Ha onwTuHa Yyyep CaHaeso;
18. I'-avH Eneuc Bajpam, MpagoHavanHuk Ha onwTuHa LLlyto Opusapu;

- YneH 3
S ‘CoseToT ke rm BpLUM pabotuTe o yneH 20 oa 3aKOHOT 3a paMHOMEpPEH pervoHanaH
pa3BOJ (,Cn. BecHuK Ha PM" 6p.63/2007). ~
. UneH 4 . ' - =
Hal-WIHOT Ha pa607a Ha COBETOT Ke Ce Ypeau Co efIOBHMK.

A

YneH 3
OBaa oaslyka BNierysa BO CU/a CO AEHOT Ha JIOHECYBakLe, a ke ce o6jaBn Bo Cnyx6eH
rNacHUK Ha onwTuHuTe: rpaj Ckonje, Aepoapom, byten, Masu Baba, I'opqe MNeTpos, KapnoLy,
Kucena Boaa, Capaj, Llentap, Yaump, LUyto Opwusapw, ApaqMHoso, 3ene|-wu<oso NnuHpen,
MeTposeu, Conuwte, CTyaeHnyanu, Yyuep CaHaeso.

10.05.2013r.
Ckonje

COBET 3A PA3BOJ HA CKOMNCKWNOT
MNAAHCKW PEFTMOH

I'lpeTcenaBaq
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за прифаќање на иницијатива
за изработка на  детален урбанистички план за 
Градска четврт И 09, Општина Центар-Скопје,
Се објавува Одлуката за прифаќање на иницијатива за изработка на  детален урбанистички план за Градска четврт И 09, Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 5-та седница, одржана на 07.06.2013, 10.06.2013 и 11.06.2013 година.
Бр.08-4160/3                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

12.06.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
 С к о п ј е 




           Андреј Жерновски,с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа на член 17-а од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр.51/05, 137/07, 91/2009, 124/2010, 18/2011, 53/2011 и 144/2012) и член 26 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр.1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 5-та седница, одржана на 07.06.2013, 10.06.2013, 11.06.2013 година и 13.06.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за прифаќање на иницијатива за изработка на  детален урбанистички план за Градска четврт И 09, Општина 
Центар-Скопје,
1. Се прифаќа Иницијативата за изработка на детален урбанистички план за Градска четврт И 09, Општина Центар-Скопје,
2. Се задолжува Градоначалникот на Општина Центар-Скопје да спроведе постапка за изработка на детален урбанистички план Градска четврт И 09, Општина Центар-Скопје.
3. Сите трошоци за изработка на деталниот урбанистички план за Градска четврт И 09 Општина Центар-Скопје, ќе бидат финансирани од граѓаните потпишани на Иницијативата за донесување на предметниот ДУП.

4.  Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-4160/2                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

11.06.2013 год.                          на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                  Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програма за измена и дополнување

                   на Програма за урбано планирање „Ф„ на

Општина Центар-Скопје за 2013 година

Се објавува Програма за измена и дополнување на Програма за урбано планирање „Ф„ на Општина Центар-Скопје за 2013 година

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 5-та седница, одржана на 07.06.2013, 10.06.2013 и 11.06.2013  година.
Бр.08-4160/5                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

12.06.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
 С к о п ј е 




           Андреј Жерновски, с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа на член 22, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ” бр. 5/2002), член 15 став 1 точка 1 и член 26 точка 12 од Статутот на Општина Центар “Службен гласник на Општина Центар - Скопје” бр.1/2006), Советот на Општина Центар-Скопје на 5-та седница, одржана на 07.06.2013 година, 10.06.2013 година, 11.06.2013 година и 13.06.2013 година, донесе:
Програма за измена и дополнување

на
П Р О Г Р А М А

ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ “Ф“

на Општина Центар - Скопје за 2013 година

ВОВЕД:

ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ “Ф„ се состои од следните подпрограми:
I. Ф.1 - 
ПОДПРОГРАМА ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ

II. Ф.2 – 
ПОДПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 

   

(тековно - оперативни трошоци)
III. Ф.А. -
ПОДПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ
(капитални трошоци)
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ВКУПНИТЕ ПРИХОДИ НА ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ  “Ф“
ПО СИТЕ ОСНОВИ ИЗНЕСУВААТ:
ПРИХОДИ:
	Основна ставка
	Под ставка
	Видови на приходи
	Износ во денари
	Износ во денари

	
	
	
	Планирано


	Предложено со репрограмирање

	
	
	Вкупни приходи
	360.000.000.00
	360.000.000.00

	717
	
	Комунални даноци
	300.000.000.00
	300.000.000.00

	
	717137
	Надоместок за уредување на градежно земјиште
	300.000.000.00
	300.000.000.00

	733
	
	Продажба на земјиште и нематеријални вложувања
	60.000.000.00
	60.000.000.00

	
	733144
	Надомест за утврдување на правен статус на бесправно изградени објекти
	60.000.000.00
	60.000.000.00


Овие вкупни приходи се распределуваат во подпрограмите: Ф1, Ф2 и ФА
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I. Ф.2 ПОДПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 

     (Тековно оперативни трошоци)

	Основна ставка
	Под ставка
	Видови на приходи
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	 
	
	 
	
	

	 
	Ф2.  УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ
	
	

	 
	 
	ВКУПНИ РАСХОДИ
	21.400.000,00
	21.400.000,00

	425
	
	
	Други договорни услуги
	20.400.000,00
	20.400.000,00

	
	425920
	
	Услуги за копирање, печатење и издавање
	50.000.00
	50.000.00

	
	425940
	
	Рушење на објект
	20.000.000.00
	20.000.000.00

	
	425970
	
	Консултантски услуги
	250.000.00
	250.000.00

	
	425990
	
	Други договорни услуги
	100.000.00
	100.000.00

	426
	
	
	Други тековни расходи
	1.000.000,00
	1.000.000,00

	
	426990
	
	Во функција на реализација на програмата ФА, Расчистување диви депонии, отстранување хаварисани возила, користење пајак служба за дислоцирање на уредно паркирани возила. 
	1.000.000.00
	1.000.000.00
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	Основ на ставка
	Под ставка
	одел
	ИЗВОРИ НА ФИНАНСИРАЊЕ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	3
	4
	5
	6
	7
	7

	                   ВКУПНИ РАСХОДИ
	312.100.000,00
	312.100.000,00

	ФА
	  
	
	             КАПИТАЛНИ РАСХОДИ
	312.100.000,00
	312.100.000,00

	
	
	
	
	

	ФА
	 
	Други градежни објекти
	
	

	 
	482
	
	УЛИЦИ И ПАТИШТА
	
	

	 
	482110
	
	Подготвување на проекти вклучувајки дизајн на улици и патишта
	6.300.000,00
	6.200.000,00

	
	Изработка на проекти вклучувајки дизајн на улици и патишта и изработка на прокети од комунална инфраструктура кои се финансираат 100 % од Општина Центар - Скопје
	
	
	
	

	
	
	43
	Проекти за водоводна мрежа
	900.000,00
	900.000,00

	
	
	1
	ул.377 – У.З Јане Сандански  Л=100м
	
	

	
	
	2
	ул.369 – У.З Јане Сандански  Л=137м
	
	

	
	
	3
	ул.365 – У.З Јане Сандански  Л=67м
	
	

	
	
	4
	ул.364 – У.З Јане Сандански  Л100м
	36.000,00
	

	
	
	5
	ул. Ацо Караманов – крак (бр.15,17,19,21)
	36.000,00
	

	
	
	6
	Ул. Новопроектирана 1 и новопроектирана пристапна 2 во ДУП Цвекара
	82.000,00
	

	
	
	7
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул.М.Т.Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин – Новопланирана  Л=150м
	
	

	
	
	8
	Крак на Славејко Арсов – После исклучување  Ул. Тасино Чешмиче  Л=140м
	
	

	
	
	9
	Пристапна улица бр.5 – крак на Ул. Питу Гули  Л=400м
	
	

	
	
	10
	Ул. Славејко Арсов (Новопроектирана улица бр.4) + Крак   Л=170м
	
	

	
	
	11
	Ул. Христо Чернопеев Л=340м
	
	

	
	
	12
	Ул. Васил Ѓоргов - од Ул. Козара до Ул. Водњанска Л=550м
	
	

	
	
	13
	Ул. Дебарца од Ул. Славка Недиќ до Бул. Партизански одреди Л=400м
	
	

	
	
	14
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул. М.Т. Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин  ф150, Л=140м
	
	

	
	
	15
	Ул. Коста Шахов   (позади студенски дом)  Л=200м
	
	

	
	
	16
	Дел од Ул. Питу Гули со “Ул.Питу гули 2“
	
	

	
	
	17
	Новопроектирана 2 – Крак од Ул. Васил Ѓоргов
	
	

	
	
	18
	Сквер Буњаковец  (Порта Буњаковец)
	
	

	
	
	19
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ – со краци ( Грчки Конзулат )
	
	

	
	
	-
	Ревизија на Проекти за водоводна мрежа
	
	

	
	
	-
	Проекти за приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела,  (обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште)
	
	

	
	
	-
	Проекти за дислокација на мрежи
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	44
	Проекти за фекална мрежа
	500.000,00
	500.000,00

	
	
	1
	ул. Никола Тримпаре Л=400м
	
	

	
	
	2
	ул. Апостол Гусларот  Л=320м
	38.500,00
	

	
	
	3
	ул. Златко Шнајдер.  Л=180м
	42.000,00
	

	
	
	4
	ул. Коста Кирков  Л=130м
	52.000,00
	

	
	
	5
	ул. Мирче Оровчанец  Л=190м
	52.000,00
	

	
	
	6
	ул. Васил Антевски –Дрен
	70.000,00
	

	
	
	7
	ул. Роза Луксембург  Л=160м
	29.500,00
	

	
	
	8
	Ул. Новопроектирана 1 и новопроектирана пристапна 2 во ДУП Цвекара
	
	

	
	
	9
	Ул. 165 и Ул. 171 Крњево дел Л=185м
	
	

	
	
	10
	Крак на Славејко Арсов – После исклучување  Ул. Тасино Чешмиче  Л=140м
	
	

	
	
	11
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул.М.Т.Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин – Новопланирана  Л=130м
	
	

	
	
	12
	фекална канализација на дел од Ул.Загребска под градинка Кочо Рацин  Л=30м
	
	

	
	
	13
	Фекална канализација со Пумпна станица на дел од Ул.3, Ул.6 и Ул.Ленинова - Локалитет Градски Парк Јужен дел.  Л=320м
	
	

	
	
	14
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул. М.Т. Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин Л=150м
	
	

	
	
	15
	Ул. Караорман Л=165m
	
	

	
	
	16
	Ул. Крсто Баиќ
	
	

	
	
	17
	Ул. Христо Чернопеев
	
	

	
	
	18
	Ул. Славејко Арсов  Л=100м
	
	

	
	
	19
	Ул. Славејко Арсов (Новопроектирана улица бр.4) + Крак  Л=177м
	
	

	
	
	20
	Дел од Ул. Питу Гули со “Ул.Питу гули 2“
	
	

	
	
	21
	Ул. Салвадор Аљенде бб  Л= 75м Ф300  (Панорама - Времено сместување – платени комуналии)
	
	

	
	
	22
	Новопроектирана 2 – Крак од Ул. Васил Ѓоргов
	
	

	
	
	23
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ – со краци ( Грчки Конзулат )
	
	

	
	
	24
	Крак на Ул.Дебарца – (Пазар Буњаковец)
	
	

	
	
	-
	Ревизија на Проекти за фекална мрежа
	38.500,00
	

	
	
	-
	Проекти за приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела,  (обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште)
	157.000,0
	

	
	
	-
	Проекти за дислокација на мрежи
	70.000,00
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	45
	Проекти за атмосверска канализација
	1.400.000,00
	1.400.000,00

	
	
	1
	ул. Никола Тримпаре Л=400м
	38.000,00
	

	
	
	2
	ул. Апостол Гусларот  Л=320м
	36.000,00
	

	
	
	3
	ул. Златко Шнајдер.  Л=180м
	35.000,00
	

	
	
	4
	ул. Коста Кирков  Л=130м
	16.000,00
	

	
	
	5
	ул. Мирче Оровчанец  Л=190м
	25.200,00
	

	
	
	6
	ул. Васил Антевски –Дрен
	
	

	
	
	7
	ул. Роза Луксембург  Л=160м
	
	

	
	
	8
	ул.369 – У.З Јане Сандански  Л=137м
	
	

	
	
	9
	ул.364 – У.З Јане Сандански  Л=100м
	
	

	
	
	10
	Ул. Ленинова – ( Партизанска до М.Х. Јасмин )  Л=400м
	
	

	
	
	11
	Ул. Новопроектирана 1 и новопроектирана пристапна 2 во ДУП Цвекара
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	12
	Ул. Славејко Арсов - крак помеѓу Британска амбасада и нови згради (покрај долот) Л=300м
	
	

	
	
	13
	Ул. Загрепска  дел   Л=180м
	
	

	
	
	14
	Ул. Народен Фронт – дел   Л=80м  
	
	

	
	
	15
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул.М.Т.Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин – Новопланирана  Л=130м
	
	

	
	
	16
	Ул. Радњанска  Л=80м, ф300
	
	

	
	
	17
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ од Бул. Партизански одреди кон Ул. Антоние Грубишиќ  Л=210м, ф600 и Л1=47м, ф300
	
	

	
	
	18
	Ул. Димитрије Туцовиќ од Бул. Св.Климент Охридски со Л=355м
	10.000,00
	

	
	
	19
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул. М.Т. Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин Л=140м,
	6.000,00
	

	
	
	20
	Ул. Васил Левски  Л=90м
	42.600,00
	

	
	
	21
	Ул. Караорман  Л=165м
	31.200,00
	

	
	
	22
	Ул. Христо Чернопеев  
	15.600,00
	

	
	
	23
	Ул. Ленинова (од Илинденска до ул.Новопроектирана бр. 6)  фекал.и атмосф.мрежа  Л=220м
	16.800,00
	

	
	
	24
	Ул. Славејко Арсов (Новопроектирана улица бр.4) + Крак  Л=175м
	64.600,00
	

	
	
	25
	Дел од Ул. Питу Гули со “Ул.Питу гули 2“
	162.000,00
	

	
	
	26
	Ул. Борка Талевски (од О.У. Песталоци до Ул.Ѓуро Ѓаковиќ)  
	52.000,00
	

	
	
	27
	Ул. Салвадор Аљенде бб  (Панорама - платени комуналии)
	52.000,00
	

	
	
	28
	Новопроектирана 2 – Крак од Ул. Васил Ѓоргов
	76.000,00
	

	
	
	29
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ – со краци ( Грчки Конзулат )
	62.000,00
	

	
	
	30
	Сквер Буњаковец  (Порта Буњаковец)
	36.000,00
	

	
	
	-
	Ревизија на Проекти за атмосверска канализација
	27.000,00
	

	
	
	-
	Проекти за приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела,  (обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште)
	108.000,00
	

	
	
	-
	Проекти за дислокација на мрежи
	50.000,00
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	46
	Проекти за ниско-напонска електрична мрежа
	100.000,00
	100.000,00

	
	
	-
	Проекти за дислокација на мрежи
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	46а
	Проект за изградба на секундарен вод за гасификациjа и приклучок
	0,00
	450.000,00

	
	
	-
	Проекти за приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	47
	Проекти за коловоз
	3.000.000,00
	2.450.000,00

	
	
	1
	ул. Васил Антевски –Дрен
	42.000,00
	

	
	
	2
	Ул. Јоаким Крчовски
	108.000,00
	

	
	
	3
	Ул. Адам Мицкиевиќ  (од бр.20 па нагоре , околу 50м)
	73.000,00
	

	
	
	4
	Ул. Славејко Арсов – крак 4
	75.000,00
	

	
	
	5
	ул. Борка Талевски (дел од О.У. Песталоци) по ДУП
	60.000,00
	

	
	
	6
	Ул. Ленинова – ( Партизанска до М.Х. Јасмин )  Л=400м
	300.000,00
	

	
	
	7
	Пристап од Ул.Максим Горки до Катна Гаража (позади МЕПСО) + крак помегу (МЕПСО и катна МАКОИЛ)
	190.000,00
	

	
	
	8
	Ул. Васил Ѓоргов – проширување
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	9
	Ул. Новопроектирана 1 и новопроектирана пристапна 2 во ДУП Цвекара
	
	

	
	
	10
	Ул. Адам Мицкевиќ - пробивање на дел од улица  Л=150м
	
	

	
	
	11
	Ул. Народен Фронт  Л=80м
	
	

	
	
	12
	Ул. Новопероектирана – Крак на Ул. Салвадор Аљенде (градинка – Кочо Рацин)
	
	

	
	
	13
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул.М.Т.Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин – Новопланирана  Л=130м
	
	

	
	
	14
	Ул. 20-ти Октомври - спој со Бул. Партизански одреди  Л=340м
	
	

	
	
	15
	Ул. Славејко Арсов нов крак  Л=100м
	
	

	
	
	16
	Ул. Ацо Караманов  Л=550м
	
	

	
	
	17
	Ул. Ленинова (од ул.Илинденска до Ул.Новопроектирана 6)  Л=250м
	
	

	
	
	18
	Ул. Дебарца  Л=185м
	
	

	
	
	19
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул. М.Т. Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин Л=150м
	
	

	
	
	20
	Ул. 13-ти Јули  Л=150м
	
	

	
	
	21
	Ул. Борка Талевски (од О.У. Песталоци до Ул.Ѓуро Ѓаковиќ)  Л=445м
	
	

	
	
	22
	Ул. Коста Шахов (позади студенски дом)  Л=210м
	
	

	
	
	23
	Дел од Ул. Питу Гули со “Ул.Питу гули 2“
	
	

	
	
	24
	Новопроектирана 2 – Крак од Ул. Васил Ѓоргов
	48.000,00
	

	
	
	25
	Ул. Тасино Чешмиче
	324.000,00
	

	
	
	26
	Ул. Рилски Конгрес
	240.000,00
	

	
	
	27
	Ул. Христо Чернопеев
	432.000,00
	

	
	
	28
	Ул. Орце Николов (Од М.Цоков до бул. Климент Охридски)
	140.000,00
	

	
	
	29
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ – со краци ( Грчки Конзулат )
	100.000,00
	

	
	
	-
	Ревизија на Проекти за коловоз
	148.000,00
	

	
	
	-
	Проекти за приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела,  (обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште)
	520.000,00
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	48
	Проекти за тротоари, пешачки и велосипедски патеки
	100.000,00
	100.000,00

	
	
	1
	Ул. Ленинова (од Ул. Илинденска до Ул.Новопроектирана 6)  П= 1500 м2
	70.000,00
	

	
	
	2
	Партерно решение - Основен проект за крак од улица Даме Груев (зад Палома Бјанка)        
	
	

	
	
	3
	Паркинг простор на Ул. Салвадор Аљенде - 2
	
	

	
	
	4
	Партерно решение -  позади Т.Ц Плаза
	
	

	
	
	5
	“Железнички Блок“ - Ул. Борка талевски - Ул. Стефан Јоаким Дедов.
	
	

	
	
	6
	Новопроектирана 2 – Крак од Ул. Васил Ѓоргов
	
	

	
	
	7
	Партерно уредување – Спортска сала – О.У. Гоце Делчев
	
	

	
	
	8
	Ул. Тасино Чешмиче
	
	

	
	
	9
	Ул. Рилски Конгрес
	
	

	
	
	10
	Ул. Христо Чернопеев
	
	

	
	
	11
	Ул. Јоаким Крчовски
	
	

	
	
	12
	Ул. Ленинова – ( Партизанска до М.Х. Јасмин )  Л=400м
	
	

	
	
	13
	Ул. Орце Николов (Од М.Цоков до бул. Климент Охридски)
	
	

	
	
	14
	Партерно решение  Ул. Ѓорги Пешков
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	15
	Партерно решение   Сквер Буњаковец  (Порта Буњаковец)
	
	

	
	
	16
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ – со краци ( Грчки Конзулат )
	
	

	
	
	17
	Партерно решение – Капиштец (блок помегу ул. Н.Фронт и ул.Васил Горгов)
	
	

	
	
	18
	Партерно решение – Т.Ц Буњаковец
	
	

	
	
	19
	Пешачка патека на локалитет Панорама – поврзување на улици Славејко Арсов и Салвадор Аљенде
	
	

	
	
	-
	Ревизија на Проекти за тротоари, пешачки и велосипедски патеки
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	49
	Сообраќајни планови, Сообраќајни прокети, Прокети за режим на сообраќај и  Прокти за обележување
	300.000,00
	300.000,0

	
	
	1
	Осн.сообр.проект режим на сообр.на новопроек.улица на потег од  Ул.Кочо Рацин пред Веро
	80.000,00
	

	
	
	2
	Ул. Ленинова (од Ул. Илинденска до Ул. Новопроектирана 6)  

 П= 1750 м2
	60.000,00
	

	
	
	3
	Основен сообр. проект на сообр Фискултурна сала во О.У. Кирил и Методија
	
	

	
	
	4
	Основен сообр. проект на сообр. Дел од Ул. Питу Гули со “Ул.Питу гули 2“
	
	

	
	
	5
	Основен сообр. проект за постојан режим на Ул. Ленинова (од Ул. М.Т Гологанов до Ул.М.Х.Јасмин)
	
	

	
	
	6
	Основен сообр. Проект / студија за велосипедско движење во Општина Центар
	
	

	
	
	7
	Основни сообраќајни проекти за Времен и Траен режим на сообраќај за  Новопроектирана 2 – Крак од Ул. Васил Ѓоргов
	
	

	
	
	8
	Основни сообраќајни проекти за Времен и Траен режим на сообраќај за  Ул. Тасино Чешмиче
	
	

	
	
	9
	Основни сообраќајни проекти за Времен и Траен режим на сообраќај за  Ул. Рилски Конгрес
	
	

	
	
	10
	Основни сообраќајни проекти за Времен и Траен режим на сообраќај за  Ул. Христо Чернопеев
	
	

	
	
	11
	 Основни сообраќајни проекти за Времен и Траен режим на сообраќај за Ул. Јоаким Крчовски
	
	

	
	
	12
	Основни сообраќајни проекти за Времен и Траен режим на сообраќај за  Ул. Орце Николов (Од М.Цоков до бул. Климент Охридски)
	
	

	
	
	13
	Основни сообраќајни проекти за Времен и Траен режим на сообраќај за  Ул. Ѓорги Пешков
	
	

	
	
	14
	Основни сообраќајни проекти за Времен и Траен режим на сообраќај за   Ул. Ѓуро Ѓаковиќ – со краци ( Грчки Конзулат )
	
	

	
	
	-
	Ревизија на Сообраќајни планови, Сообраќајни прокети, Прокети за режим на сообраќај и  Прокти за обележување
	
	

	
	
	-
	Планови, проекти по барање за нови локации
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	482120
	
	ИЗГРАДБА НА УЛИЦИ И ПАТИШТА
	80.000.000,00
	80.100.000,00

	
	Изградба на сервисни улици кои се финансираат заеднички помеѓу Градот Скопје и Општина Центар за исполнување на договорн услуги кон корисниците  - 60%  Град Скопје и 40% Општина Центар
	500.000,00
	500.000,00

	
	
	50
	Изградба на водоводна мрежа
	
	

	
	
	
	Изведба на приклучоци на водоводна, фекална и атмосверска мрежа
	
	

	
	
	51
	Изградба на фекална мрежа
	
	

	
	
	52
	Изградба на атмосвестка канализација
	
	

	
	
	53
	Изградба на ниско-напонска електрична мрежа
	
	

	
	
	54
	Изградба на топлификациона мрежа
	
	

	
	
	-
	Изградба на секундарен вреловод на ул. Димче Мирчев бр 20
	
	

	
	
	-
	Изградба на секундарен вреловод на ул.Васил Ѓоргов бр.21
	
	

	
	
	-
	Ул. Н.Н.Борче - приклучок и реконструкција секундарна мрежа (Платени Комуналии)
	
	

	
	
	55
	Изградба на јавно зеленило 
	
	

	
	
	56
	Изградба на улично осветлување
	
	

	
	
	57
	Изградба на коловоз
	
	

	
	
	58
	Изградба на тротоари, пешачки и велосипедски патеки и архитектонски бариери
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Изградба на сервисни и станбени улици кои се финансираат 

100% од Општина Центар
	79.500.000,00
	79.600.000,00

	
	
	59
	Изградба на Водоводна мрежа
	3.500.000,00
	3.500.000,00

	
	
	1
	Ул. Ленинова нов крак кон Ул. Митрополит Теодосиј Гологанов , Л=140м (нов крак кај Гаражна куќа)
	
	

	
	
	2
	Ул. Коста Шахов   (позади студенски дом)   Л=170м
	
	

	
	
	3
	Ул. Партизанска - крак  (кај Агенција за млади и спорт)  Л=170м
	
	

	
	
	4
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул. М.Т. Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин - Новопланирана 1
	
	

	
	
	5
	Ул. Ј.Х.Џинот од Ул. Н.Н. Борче до Ул.8-ми март ф80, Л=90м
	
	

	
	
	6
	Крак на Славејко Арсов – После исклучување  Ул. Тасино Чешмиче  Л=140м
	
	

	
	
	7
	ул.8 март
	
	

	
	
	8
	Ул. Кукушка ф80, Л=70м
	
	

	
	
	9
	Ул. Благоја Страчков ф80, Л=70м
	
	

	
	
	10
	Ул. Партение Зографски - крак кај бр.48
	
	

	
	
	11
	Пристапна улица бр.5 – крак на Ул. Питу Гули  Л=400м
	
	

	
	
	12
	Ул. Иван Милутиновиќ  Л=210м
	
	

	
	
	13
	Ул. Славејко Арсов (Новопроектирана Улица бр4) + крак
	
	

	
	
	14
	Ул. Христо Чернопеев
	
	

	
	
	15
	Новопроектирана 2 – Крак од Ул. Васил Ѓоргов
	
	

	
	
	16
	Сквер Буњаковец  (Порта Буњаковец)
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	17
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ – со краци ( Грчки Конзулат )
	
	

	
	
	18
	Партерно решение – Капиштец (блок помегу ул. Н.Фронт и ул.Васил Горгов)
	
	

	
	
	19
	Изработка на мрежа за мали локални површини за потребите на фонтани и чешми
	
	

	
	
	-
	Изградба на приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела, обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште
	
	

	
	
	-
	Дислокација на мрежи
	
	

	
	
	1
	Дислокац на водоводна цевка во ОУ Гоце Делчев
	
	

	
	
	-
	Хидротехнички Услови
	
	

	
	
	-
	Приклучок на Водоводна мрежа
	
	

	
	
	-
	Хлорирање на Водоводни мрежи
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	60
	Изградба на Фекална мрежа
	3.500.000,00
	3.500.000,00

	
	
	1
	Ул. Славејко Арсов (Новопроектирана Улица бр4) + крак
	500.000,00
	

	
	
	2
	Ул. Партизанска - крак  (кај Агенција за млади и спорт)  Л=200м
	1.500.000,00
	

	
	
	3
	Градба на Фекална мрежа на Новопроектирана 2 (Тасино Чешмиче)
	500.000,00
	

	
	
	4
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул. М.Т. Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин - Новопланирана 1
	550.000,00
	

	
	
	5
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул. М.Т. Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин  Л=140м
	700.000,00
	

	
	
	6
	Ул. Караорман  Л=165м
	
	

	
	
	7
	Ул. Славејко Арсов Л=100м
	
	

	
	
	8
	Ул. Рајко Жинзифов Фекална на паркинг бр. 1 и паркинг  бр. 2
	
	

	
	
	9
	Ул. Ј.Х.Џинот од Ул. Н.Н. Борче до Ул.8-ми март Л=100м
	
	

	
	
	10
	Ул. Иван Милутиновиќ од Ул.Костурски херои до Ул.Рајко Жинзифов , Л=110м
	
	

	
	
	11
	Ул. Партение Зографски - крак кај бр.48
	
	

	
	
	12
	Пристапна улица бр.5 – крак на Ул. Питу Гули  Л=350м
	
	

	
	
	13
	Фекална канализација со Пумпна станица на дел од Ул.3, Ул.6 и Ул.Ленинова - Локалитет Градски Парк Јужен дел + Ул. Наум Наумовски Борче  (дел од Ул.Ј.Х.Џинот до Ул.Илинденска)
	
	

	
	
	14
	Дел од Ул. Питу Гули со “Ул.Питу гули 2“
	750.000,00
	

	
	
	15
	Градба на Фекална мрежа на Новопроектирана 2 (Тасино Чешмиче)
	600.000,00
	

	
	
	16
	Ул. Пиринска
	2.200.000,00
	

	
	
	17
	Ул. Крсто Баиќ
	
	

	
	
	18
	Ул. Христо Чернопеев
	500.000,00
	

	
	
	19
	Ул. Салвадор Аљенде бб  Л= 75м Ф300  (Панорама - Времено сместување - платени комуналии)
	550.000,00
	

	
	
	20
	Новопроектирана 2 – Крак од Ул. Васил Ѓоргов
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	21
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ – со краци ( Грчки Конзулат )
	
	

	
	
	22
	Крак на Ул.Дебарца – (Пазар Буњаковец)
	
	

	
	
	23
	Ул. Ѓорги Пешков
	
	

	
	
	-
	Изградба на приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела,  обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште
	
	

	
	
	1
	Приклучок - Ул. Јоаким Крчовски бр.48
	
	

	
	
	2
	Приклучок - Ул 29 Ноември бр.31 
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	61
	Изградба на Атмосверска канализација
	3.500.000,00
	3.500.000,00

	
	
	1
	ул. Никола Тримпаре Л=400м
	600.000,00
	

	
	
	2
	ул. Апостол Гусларот  Л=320м
	1.800.000,00
	

	
	
	3
	ул. Златко Шнајдер.  Л=180м
	720.000,00
	

	
	
	4
	ул. Коста Кирков  Л=130м
	1.260.000,00
	

	
	
	5
	ул. Мирче Оровчанец  Л=190м
	480.000,00
	

	
	
	6
	ул. Васил Антевски –Дрен
	1.560.000,00
	

	
	
	7
	ул. Роза Луксембург  Л=160м
	2.040.000,00
	

	
	
	8
	ул.369 – У.З Јане Сандански  Л=137м
	
	

	
	
	9
	ул.364 – У.З Јане Сандански  Л=100м
	
	

	
	
	10
	Ул. Ленинова – ( Партизанска до М.Х. Јасмин )  Л=400м
	
	

	
	
	11
	Ул. Борка Талевски од О.У. Песталоци до Ул. Ѓуро Ѓаковиќ Л=210м и од Бул. Партизански одреди до Ул. Ѓуро Ѓаковиќ Л=130м
	
	

	
	
	12
	Ул. Славејко Арсов Л=100м
	
	

	
	
	13
	Ул. Славејко Арсов - крак помеѓу Британска амбасада и нови згради (покрај долот)  Л=360м
	
	

	
	
	14
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул. М.Т. Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин Л=140м
	
	

	
	
	15
	Ул. Козара  Л=170м
	
	

	
	
	16
	Ул. Загребска   Л=290м
	
	

	
	
	17
	Ул. Караорман Л=165м
	
	

	
	
	18
	Ул. Народен Фронт – дел  Л=80м
	
	

	
	
	19
	Ул. 13 Јули  (Ул. Мајка Тереза) Л=174м
	
	

	
	
	20
	Ул. 8-ма Ударна Бригада со крак  Л=120м
	
	

	
	
	21
	Ул. Партизанска - крак  (кај Агенција за млади и спорт)  Л=200м
	
	

	
	
	22
	Ул. 29-ти Ноември од ул. Партизански Одреди до ул. Орце Николов  Л=190м
	
	

	
	
	23
	Ул. Славејко Арсов (Новопроектирана улица бр.4) + Крак
	
	

	
	
	24
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул. М.Т. Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин - Новопланирана 1
	
	

	
	
	25
	Ул. Ленинова (од Ул. Илинденска до Ул.Новопроектирана 6)
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	26
	Ул. Роса Плавева со Ул. 8-ми Март Л=260м
	
	

	
	
	27
	Пристапна улица бр.5 – крак на Ул. Питу Гули  Л=350м
	
	

	
	
	28
	Ул. Наум Наумовски Борче  (дел од Ул.Ј.Х.Џинот до Ул.Илинденска)  Л=170м
	
	

	
	
	29
	Кај Катна гаража Судска Палата 2   ф300, Л=70м
	
	

	
	
	30
	Ул. Максим Горки (Мепсо)  Л=245м
	
	

	
	
	31
	Дел од Ул. Питу Гули со “Ул.Питу гули 2“
	
	

	
	
	32
	Ул. Ацо Караманов
	
	

	
	
	33
	Ул. Пиринска
	
	

	
	
	34
	Ул. Борка Талевски (од О.У. Песталоци до Ул.Ѓуро Ѓаковиќ)  
	
	

	
	
	35
	Ул. Радњанска
	
	


	
	
	36
	Ул. Димитрије Туцовиќ
	
	

	
	
	37
	Ул. Христо Чернопеев
	
	

	
	
	38
	Ул. Васил Левски  
	
	

	
	
	39
	Ул. Салвадор Аљенде бб  (Панорама - платени комуналии)
	
	

	
	
	40
	Ул. Н.Н.Борче - приклучок и реконструкција секундарна мрежа (Платени Комуналии)
	840.000,00
	

	
	
	41
	Новопроектирана 2 – Крак од Ул. Васил Ѓоргов
	1.020.000,00
	

	
	
	42
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ - крак према Грчки Конзулат
	4.560.000,00
	

	
	
	43
	Партерно решение – Капиштец (блок помегу ул. Н.Фронт и ул.Васил Горгов)
	2.000.000,00
	

	
	
	44
	Ул. Ѓорги Пешков
	1.740.000,00
	

	
	
	45
	Сквер Буњаковец  (Порта Буњаковец)
	720.000,00
	

	
	
	46
	Изработка на мрежа за мали локални површини за потребите на фонтани и чешми
	
	

	
	
	-
	Проекти за приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела,  (обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште)
	2.500.000,00
	

	
	
	-
	Дислокација на мрежи
	2.100.000,00
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	62
	Изградба на улично осветлување
	4.000.000,00
	100.000,00

	
	
	-
	Ел. Приклучок
	600.000,00
	

	
	
	-
	Дислокација на мрежи
	600.000,00
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	62а
	Изградба на секундарен вод за гасификациjа и приклучок
	0,00
	4.000.000,00

	
	
	-
	Изведба на приклучок од главна мрежа  и опрема за гасификација во објект
	600.000,00
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	63
	Изградба на коловоз
	35.000.000,00
	35.000.000,00

	
	
	1
	ул. Борка Талевски (дел од О.У. Песталоци) по ДУП  Л=80м
	2.800.000,00
	

	
	
	2
	Ул. Максим Горки - крак (помеѓу МЕПСО и катна гаража МАКОИЛ)    
	7.200.000,00
	

	
	
	3
	Ул. Максим Горки - Продолжение – рампа (врска со катна гаража)       
	
	

	
	
	4
	Ул. Новопроектирана 1 и новопроектирана пристапна 2 во ДУП Цвекара
	
	

	
	
	5
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ - крак према Грчки Конзулат  Л=210м
	
	

	
	
	6
	Ул. Ленинова – Крак помеѓу Ул. Т.Гологанов и Ул. М.Х. Јасмин   Л=150м
	
	

	
	
	7
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул. М.Т. Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин - Новопланирана 1  Л=150м
	
	

	
	
	8
	Реконструкција на шахти по улици на територија на Општина Центар
	
	

	
	
	9
	Ул. Партизанска - крак  (кај Агенција за млади и спорт)  Л=175м
	
	

	
	
	10
	Ул. Црниче (Новопроектирана 1)  Л=200м
	
	

	
	
	11
	Пристапна улица бр.5 – крак на Ул. Питу Гули  Л=250м
	
	

	
	
	12
	Ул. Славејко Арсов (Новопроектирана улица бр.4) + Крак
	
	

	
	
	13
	Ул. Славејко Арсов - крак помеѓу Британска амбасада и нови згради (покрај долот)  Л=360м
	
	

	
	
	14
	Ул. Иљо Војвода – дел  Л=96м
	
	

	
	
	15
	Ул. 8-ма Ударна Бригада со крак  Л=160м
	
	

	
	
	16
	Обиколница околу Градски Стадион Арена Филип 2   Л=1100м
	
	

	
	
	17
	Поплочување на крстосници и колско пешачки патеки на територија на Општина Центар
	
	

	
	
	18
	Катна гаража Судска Палата 2 (Ул.1, Ул 4 и Крак на Ул.Вељко Влаховиќ)  Л=240м
	
	

	
	
	19
	Новопроектирана 2 – Крак од Ул. Васил Ѓоргов
	
	

	
	
	-
	Проекти за приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела,  (обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште)
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	64
	Изградба на тротоари, пешачки и велосипедски патеки и архитектонски бариери
	30.000.000,00
	30.000.000,00

	
	
	1
	ул. Јоаким Крчовски на парцела 3.2.96 (ПЗ) (75) – втора половина од паркинг простор
	840.000,00
	

	
	
	2
	Партерно решение -  објект катна гаража Судска Палата 2
	240.000,00
	

	
	
	3
	Партерно решение  - крак од улица Даме Груев (зад Палома Бјанка)        
	120.000,00
	

	
	
	4
	Градба на паркинг пред комплекс  “Панорама“
	3.000.000,00
	

	
	
	5
	Изградба на патеки во О.Центар на локации: Населба Пролет (детско игралиште помегу згради), 50-та Дивизија (кулата на Ул.Димче Мирчев), Капиштец ( патеки помегу кули, 25, 27, 29 и тротоар на Ул. Народен Фронт)
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	6
	Ул. Коле Неделковски - дел   П=180м2
	
	

	
	
	7
	Ул. Салвадор Аљенде – крак  П=295м2
	
	

	
	
	8
	Ул. Лермонтова  П=480м2
	600.000,00
	

	
	
	9
	Ул. Ѓорѓи Абаџиев – дел  П=240м2
	720.000,00
	

	
	
	10
	Ул. 29-ти Ноември – II дел                                                 
	300.000,00
	

	
	
	11
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ кај Грчки Конзулат  П=480м2
	
	

	
	
	12
	Ул. 8-ма Ударна Бригада со крак  П=380м2
	
	

	
	
	13
	Патеки во урбани заедници, дворови во О.У. и Детски градинки
	
	

	
	
	14
	Заштитен ѕид на дел од Ул. Самоилова кај Спортски терени
	9.000.000,00
	

	
	
	15
	Изградба на пешачка зона околу кула (х.Бристол) на ул. Македонија спроти стара железничка станица
	800.000,00
	

	
	
	16
	Ул. Киро Крстевски Платник  П=900м2
	240.000,00
	

	
	
	17
	Изработка на лиено и перено терацо во Градски зид кај Агромеханика и блок бр.9
	
	

	
	
	18
	Изведба на подтло на паркинг на ул.К.К.Платник
	
	

	
	
	19
	Поплочување на паркинг и тротоар на Народен Фронт бр.29 и бр.31, Ул. Никола Карев бр.9 и Ул.Цицо Поповиќ бр.6
	500.000,00
	

	
	
	20
	Ул. Иљо Војвода – дел  П=288м2
	
	

	
	
	21
	кај Катна гаража Судска Палата 2  П=600м2
	
	

	
	
	22
	Изработка на подтло за партер кај Кино Карпош
	
	

	
	
	23
	Ул.Питу Гули нас Водно (Подигнување на коловоз)
	
	

	
	
	24
	Поплочување на крстосници и колско пешачки патеки на териториоја на Општина Центар
	
	

	
	
	25
	Изградба на тротоари на крак на Ул.Славејко Арсов – (крак помеѓу Британска амбасада и нови згради)
	
	

	
	
	26
	Изградба на патеки од павер елементи по список на локации
	
	

	
	
	27
	Паркинг простор на Ул. Салвадор Аљенде - 2
	
	

	
	
	28
	Пешачка патека помегу ул. Борка Талевски и ул.С. Јакимов Дедов до зграда  ’Железнички Блок“  (П=300м2),
	
	

	
	
	28
	Новопроектирана 2 – Крак од Ул. Васил Ѓоргов
	
	

	
	
	29
	Партерно решение  Ул. Ѓорги Пешков
	
	

	
	
	30
	Партерно решение   Сквер Буњаковец  (Порта Буњаковец)
	
	

	
	
	31
	Партерно решение – Т.Ц Буњаковец
	
	

	
	
	32
	Партерно решение – Капиштец (блок помегу ул. Н.Фронт и ул.Васил Горгов)
	
	

	
	
	33
	Поплочување на мали локални површини за поставување на урбана опрема
	
	

	
	
	34
	Пешачка патека на локалитет Панорама – поврзување на улици Славејко Арсов и Салвадор Аљенде
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	482130
	
	РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛИЦИ И ПАТИШТА
	114.700.000,00
	114.700.000,00

	
	
	65
	Реконструкција на водоводна мрежа
	2.000.000,00
	2.000.000,00

	
	
	1
	ул.377 – У.З Јане Сандански  Л=100м
	
	

	
	
	2
	ул.369 – У.З Јане Сандански  Л=137м
	
	

	
	
	3
	ул.365 – У.З Јане Сандански  Л=67м
	
	

	
	
	4
	ул.364 – У.З Јане Сандански  Л100м
	
	

	
	
	5
	ул. Ацо Караманов – крак (бр.15,17,19,21)
	
	

	
	
	7
	ул. Антонио Грубишиќ и дел од Ул. Ѓуро Ѓаковиќ  Л=90м
	
	

	
	
	8
	Дел од Ул. Питу Гули со “Ул.Питу гули 2“
	
	

	
	
	9
	Ул. Н.Н.Борче - приклучок и реконструкција секундарна мрежа (Платени комуналии)
	
	

	
	
	-
	Интервенции на Водоводна мрежа на територија на Општина Центар
	
	

	
	
	66
	Реконструкција на фекална мрежа
	4.000.000,00
	4.000.000,00

	
	
	1
	ул. Никола Тримпаре Л=400м
	
	

	
	
	2
	ул. Апостол Гусларот  Л=320м
	
	

	
	
	3
	ул. Златко Шнајдер.  Л=180м
	
	

	
	
	4
	ул. Коста Кирков  Л=130м
	
	

	
	
	5
	ул. Мирче Оровчанец  Л=190м
	
	

	
	
	6
	ул. Васил Антевски –Дрен
	
	

	
	
	7
	ул. Роза Луксембург  Л=160м
	
	

	
	
	8
	Ул. 165 и Ул. 171 Крњево дел Л=79м
	
	

	
	
	9
	фекална канализација на дел од Ул.Загребска под градинка Кочо Рацин  Л=20-30м
	
	

	
	
	10
	Крак на Славејко Арсов – После исклучување  Ул. Тасино Чешмиче  Л=140м
	
	

	
	
	11
	реконструкција на шахти од фекална мрежа ул. Мирче Ацев, ул. Рилски Конгрес и ул. Тасино Чешмиче
	
	

	
	
	-
	Интервенции на Фекална мрежа на територија на Општина Центар
	
	

	
	
	67
	Реконструкција на атмосверска мрежа
	500.000,00
	500.000,00

	
	
	1
	ул. Јоаким Крчовски (од детското игралиште до ул.Св.Прохор Пчински)  Л=100м
	
	

	
	
	2
	Инфраструктура на паркинг пред блок 24 на Ул. Рајко Жинзифов
	
	

	
	
	-
	Интервенции на Атмосверска мрежа на територија на Општина Центар
	
	

	
	
	68
	Реконструкција на улично осветлување
	1.000.000,00
	1.000.000,00

	
	
	1
	Рајко Жинзифов
	
	

	
	
	69
	Реконструкција на коловоз
	60.000.000,00
	60.000.000,00

	
	
	1
	ул. Преспанска  Л=330м
	2.800.000,00
	

	
	
	2
	ул. Стеван Цветковски 
	4.900.000,00
	

	
	
	3
	ул. Мирче Мацан Л=160м
	3.230.000,00
	

	
	
	4
	ул. Егејска  Л=80м
	815.000,00
	

	
	
	5
	ул.364  – У.З Јане Сандански  Л=100м
	2.100.000,00
	

	
	
	6
	ул. 365 – У.З Јане Сандански  Л=67м
	5.000.000,00
	

	
	
	7
	ул. 369 – У.З Јане Сандански  Л=137м
	
	

	
	
	8
	ул. 377  – У.З Јане Сандански  Л=100м
	
	

	
	
	9
	ул. 383 – У.З Јане Сандански  Л=120м
	
	

	
	
	10
	ул. Славејко Арсов – крак 4
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	11
	ул. Пајак  Л=115м
	
	

	
	
	12
	ул. Славеј Планина Л=570м
	
	

	
	
	13
	Ул. Коле Неделковски (од Орце. Н  до Илинденска)  Л=85м
	
	

	
	
	14
	Ул. 164  (во Крњево)   Л=128м
	
	

	
	
	15
	ул. Васил Антевски –Дрен
	
	

	
	
	16
	Ул. Јоаким Крчовски  Л=550м
	
	

	
	
	17
	Ул. Адам Мицкиевиќ  (од бр.20 па нагоре , околу 50м)
	
	

	
	
	18
	Ул. Ленинова – ( Партизанска до М.Х. Јасмин )  Л=400м
	
	

	
	
	19
	Ул. Роса Плавева и дел од Ул.8-ми Март
	
	

	
	
	20
	Пристапна улица крак - “Ул.Мирче Ацев“ бр.14, 17, 17а, 17б
	
	

	
	
	21
	Ул. Васил Ѓоргов  - проширување
	
	

	
	
	22
	Ул. Црниче (од раскрсница со Ул. Банско до крај)
	
	

	
	
	23
	Ул. Славејко Арсов нов крак Л=100м
	
	

	
	
	24
	Ул. Народен Фронт Л=80м
	
	

	
	
	25
	Ул. Ацо Караманов  Л=550м
	
	

	
	
	26
	Ул. Ј.Х.Џинот  Л=150м
	
	

	
	
	27
	Ул. Загребска  Л=290М
	
	

	
	
	28
	Ул. 29-ти Ноември – II дел  
	1.800.000,00
	

	
	
	29
	Ул. 13 Јули  (Ул. Мајка Тереза) Л=174м
	2.100.000,00
	

	
	
	30
	Реконструкција на улици бр.2,3,5 и 6 за локалитет Арена “Филип 2“  Л=1360м  
	2.100.000,00
	

	
	
	31
	Ул. Ленинова (од Ул. Илинденска до Ул.Новопроектирана 6)  Л=220м
	240.000,00
	

	
	
	32
	Крак на Славејко Арсов – После исклучување  Ул. Тасино Чешмиче  Л=140м
	1.750.000,00
	

	
	
	33
	Ул. Коста Шахов (позади студенски дом)  Л=170м
	240.000,00
	

	
	
	34
	Ул. Караорман  Л=260м
	
	

	
	
	35
	Изградба две автобуски стојалишта на Ул. Салвадор Аљенде
	
	

	
	
	36
	Ул. 9-ти Мај  Л=370м
	
	

	
	
	37
	Ул. Васил.Стефановски II дел  Л=150м
	
	

	
	
	38
	Ул. Пролет  Л=1000м
	
	

	
	
	39
	Ул. Елисие Поповски  Л=610м
	
	


	
	
	40
	Крак на Ул. М.Х.Јасмин од Трготекстил до О.У. Гоце Делчев  Л=200м  
	

	
	
	41
	Благоја Давков 2 дел
	

	
	
	42
	Набавка, траспорт и монтажа на квадратни бетонски плочи кај кули и станбен блок на ул. Адам Мицкевиќ, помеѓу васил Ѓоргов и ул. Козара, влезови на кули на Васил Ѓоргов, кули на бул. Кочо Рацин спроти Југодрво до блокот на до социјално
	750.000,00

	
	
	43
	Ул. Адам Мицкевиќ  Л=150м
	1.750.000,00

	
	
	44
	Асфалтирање на пристап кон О.У. Гоце Делчев  Л=100м
	

	
	
	45
	Ул. Иван Милутиновиќ од Зегин до ул.Рузвелтова  Л=1000м
	

	
	
	46
	Ул. Киро Крстевски Платник  Л=170м
	

	
	
	47
	Ул. Козара  Л=170м
	

	
	
	48
	Ул. Димче Мирчев  Л=300м
	

	
	
	49
	Асфалтирање на дел од крак на бул. 11 Октомври
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	50
	Дел од Ул. Питу Гули со “Ул.Питу гули 2“
	

	
	
	51
	Ул. Борка Талевски (од О.У. Песталоци до Ул.Ѓуро Ѓаковиќ)  
	

	
	
	52
	Ул. Ј.Х. Џинот од Ул. НН Борче до Ул. 8-ми Март
	

	
	
	53
	Ул. Дебарца од Ул. Славка Недиќ до Бул. Партизански одреди 
	

	
	
	54
	Ул. Тасино Чешмиче
	

	
	
	55
	Ул. Рилски Конгрес
	

	
	
	56
	Ул. Христо Чернопеев
	

	
	
	57
	Ул. Орце Николов (Од М.Цоков до бул. Климент Охридски)
	

	
	
	58
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ – со краци ( Грчки Конзулат )
	

	
	
	70
	Реконструкција на тротоари, пешачки и велосипедски патеки и архитектонски бариери
	47.200.000,00

	
	
	1
	ул. 364 – У.З Јане Сандански  Л=100м
	


	
	
	2
	ул. 365 – У.З Јане Сандански  Л=67м
	

	
	
	3
	ул. 369 – У.З Јане Сандански  Л=137м
	

	
	
	4
	ул. 377 – У.З Јане Сандански  Л=100м
	

	
	
	5
	ул. 383 – У.З Јане Сандански  Л=120м
	

	
	
	6
	Ул. 9-ти  Maj    П=1200м2
	

	
	
	7
	Ул. Јосиф Јосифовски – Свештарот  П=160м2
	

	
	
	8
	Ул. Пиринска од Ул. Ленинова до Бул. Св. Климент Охридски  П=510м2
	

	
	
	9
	Ул. Никола Тримпаре  П=900м2
	

	
	
	10
	Ул. Македонија и преку Камени мост  П=400м2
	

	
	
	11
	Ул. Дебарца – дел  П=1000м2
	

	
	
	12
	Ул. Васил Левски –дел  П=700м2
	

	
	
	13
	Ул. Топанска  П=480м2
	


	
	
	14
	Ул. Донбас кон Ул. Орце Николов  П=210м2
	

	
	
	15
	Ул. Ј.Х. Џинот од Ул. НН Борче до Ул. 8-ми Март  П=300м2
	

	
	
	16
	Ул. Димитрие Туцовиќ (од Влада до Ленинова)  П=320м2
	

	
	
	17
	Ул. Славе Ѓоргиевски – Шнајдер  П=300м2
	

	
	
	18
	Ул. Ацо Караманов  П=1600м2
	

	
	
	19
	Ул. М.Х.Јасмин – крак  П=480м2
	

	
	
	20
	Ул. Мирче Ацев (Кај дом Кочо Рацин)  П=750м2
	

	
	
	21
	Ул. Елисие Поповски - дел тротоари  П=700м2
	

	
	
	22
	Ул. Козара дел  П=320м2
	

	
	
	23
	Ул. Даме Груев од Ул. Димитрија Чуповски до Ул. 11-ти Октомври  П=1400м2
	

	
	
	24
	Партерно уредување во О.У. и ЈДУ  
	

	
	
	25
	Партерно уредување на површина кај Судска Палата  
	

	
	
	26
	Партерно уредување на дел од стара Скопска чаршија  
	

	
	
	27
	Пешачки патеки кај Градски Ѕид – централно градско подрачје
	

	
	
	28
	Пешачки патеки во урбани заедници
	

	
	
	29
	Пешачки патеки и платоа помеѓу Ул. Васил Ѓоргов и Ул. Козара
	

	
	
	30
	Пешачки патеки и платоа кон Рузвелтова (Дебар Маало)
	

	
	
	31
	Плато пред згр.бр.6, кула 27 кај Соборен Храм
	

	
	
	32
	Паркинг од О.У. Димитар Миладинов до Ул. 11-ти Октомври
	

	
	
	33
	Реконструкција на тротоари покрај паркинг на Ул.Даме Груев од Ул.Димитрија Чуповски до Пол.Станица
	

	
	
	34
	Реконструкција на тротоари на ул. Васил Ѓоргов
	


17  Јуни 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 8       стр.  21

	
	
	35
	Ул. Црвена Вода  П=100м2
	

	
	
	36
	Ул. Благоја Давков 
	

	
	
	37
	Ул. Ѓоргија Пулевски  П=400м2
	

	
	
	38
	Ул. Ленинова (од Ул. Илинденска до Ул.Новопроектирана 6)
	

	
	
	39
	Асвалтирање на тротоари во Општина Центар на подрачја (Тасино Чешмиче и Долно Водно)
	

	
	
	40
	Паркинг од О.У. Димитар Миладинов до Ул. 11-ти Октомври
	

	
	
	41
	Реконструкција на паркинг и партерно уредување на Ул.Пролет (спроти Тутунски Комбинат)
	

	
	
	42
	Терацото партерно уредување во внатрешен двор кај Агромеханика
	

	
	
	43
	Ул. Борка Талевски 
	

	
	
	44
	Ул. Иван Милутиновиќ  П=3200м2
	

	
	
	45
	Ул. Благој Давков и Ул. Дане Крапчев со краци 
	

	
	
	46
	Ул. Пролет  П=3000м2
	

	
	
	47
	Ул. Димче Мирчев кај  МВР со краци  П=900м2
	

	
	
	48
	демонтажа и монтажа на гранитни плочи на ул. и плоштад Македонија
	

	
	
	49
	Поплочување на патеки во градски ѕид на ул. Даме Груев од бул. Партизански Одреди до полициска станица Беко и платформа пред комплекс банки
	

	
	
	50
	реконструкција на тротоари, ул. Васил Ѓоргов
	

	
	
	51
	Поплочување на паркинзи на Н.Н.Борче и Ул.Скопска
	

	
	
	52
	Поплочување на крстосници и колско пешачки патеки на територија на Општина Центар
	

	
	
	53
	Проширување на тротоари на дел од Ул. Орце Николов (Соборен Храм)
	

	
	
	54
	Поплочување на површини, уредување на простор на и околу летниковци
	

	
	
	55
	Партерно уредување и покривање на отворен канал на Ул.Салвадор Аљенде
	

	
	
	56
	Дел од Ул. Питу Гули со “Ул.Питу гули 2“
	

	
	
	57
	“Железнички Блок“ - Ул. Борка талевски - Ул. Стефан Јоаким Дедов.
	1.000.000,00

	
	
	58
	Партерно уредување – Спортска сала – О.У. Гоце Делчев
	

	
	
	59
	Ул. Ленинова – ( Партизанска до М.Х. Јасмин )  
	1.200.000,00

	
	
	60
	Ул. Орце Николов (Од М.Цоков до бул. Климент Охридски)
	200.000,00

	
	
	61
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ – со краци ( Грчки Конзулат )
	1.200.000,00

	
	
	-
	Интервенции на Пешачки патеки на територија на Општина Центар
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	МОСТОВИ И НАДВОЗНЦИ
	77.600.000,00

	
	482210
	71
	Подготвување на проекти вклучувајки дизајн на мостови
	600.000,00

	
	
	1
	Пешачки мост – ОКО  
	

	
	
	2
	Пешачки мост на р.Вардар – Мост на Уметноста
	

	
	482220
	72
	Изградба на мостови
	77.000.000,00

	
	
	1
	Пешачки мост ОКО
	

	
	
	2
	Пешачки мост на р.Вардар – Мост на Уметноста
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	ИЗГРАДБА НА ДРУГИ ОБЈЕКТИ
	3.500.000,00

	
	482910
	73
	Подготвување на проекти вклучувајки и дизајн на други објекти
	300.000,00

	
	482930
	
	Реконструкција на други објекти
	200.000,00

	
	
	1
	Подземни гаражи
	

	
	482940
	75
	Надзор над изградба
	3.000.000,00

	
	
	
	
	

	
	     485420
	32
	Надомест за одземен имот (експропријација)
	30.000.000,00

	
	
	1
	Ул. Гуро Ѓаковиќ крак - Новопроектирана
	

	
	
	2
	Ул. 8-ма Ударна Бригада 
	

	
	
	3
	Ул.Славејко Арсов - крак 
	

	
	
	4
	Ул. Тасино Чешмиче 1 блок 8 i 9  - Новопроектирана 
	

	
	
	5
	Ул. 2 (ДУП Тасино Чешмиче 2) - Новопроектирана 
	

	
	
	6
	Ул. Дебарца  
	

	
	
	7
	Ул. Димче Мирчев - крак
	

	
	
	8
	Ул. Васил Ѓоргов – влез во паркинг кај пицерија Балила
	

	
	
	9
	Ул. Славејко Арсов - Новопроектирана Бр.4
	

	
	
	10
	Ул. Ленинова – (Ул. Гологанов до Ул. М.Х.Јасмин)
	

	
	
	11
	Ул. Борка Талевски (крак)
	

	
	
	12
	Ул. Црниче (Новопроектирана 1)
	

	
	
	13
	Ул. Партизанска - крак  (кај Агенција за млади и спорт)
	

	
	
	14
	Ул. Рајко Жинзифов со Ул. К.К.Платник - Паркинг
	

	
	
	15
	Ул.Загребска (мало курило)
	

	
	
	16
	Ул. Караорман
	

	
	
	17
	Ул. Пристапна бр.5 – крак на Ул. Питу Гули
	

	
	
	18
	Плоштад “Пресвета Богородица“
	

	
	
	19
	Голем Ринг  - Јужен дел Исток
	

	
	
	20
	Крак на Ул. Елисие Поповски (Кон Ул.Водњанска)
	

	
	
	21
	Паркинг на крак од Ул.Пролет
	

	
	
	22
	Паркинг пред комплекс  Панорама
	

	
	
	23
	Новопроектирана 2 – Крак од Ул. Васил Ѓоргов
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ПЛАНИРАНИ ТРОШОЦИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПОД-ПРОГРАМАТА “ФА“

Објаснување: 

[image: image1.emf]
	


- Сектор за Урбанизам

- Сектор за уредување на градежно 

  Земјиште и заштита на животна средина

Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Центар-Скопје“
Бр.07-4160/4



                            ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СОВЕТ

11.06.2013 год.


                       НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-Скопје

С к о п ј е  




                  Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програма за измена и дополнување

на Програма за  Kомунални дејности, Програма за локален економски развој, Програма за заштита на животна средина, Програма за култура, Програма за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје, за 2013 година
Се објавува Програма за измена и дополнување на Програма за  Kомунални дејности, Програма за локален економски развој, Програма за заштита на животна средина, Програма за култура, Програма за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје, за 2013 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 5-та седница, одржана на 07.06.2013, 10.06.2013 и 11.06.2013 година.
Бр.08-4160/7                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

12.06.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
 С к о п ј е 




             Андреј Жерновски
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа на член 22 став 1 точка 2,3,4,5 и 6 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ” бр. 5/02) и член 15 став 1 точка 1 и член 26 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје “Службен гласник на Општина Центар-Скопје” бр.1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 5-та седница одржана на 07.06.2013 година, 10.06.2013 година, 11.06.2013 година и 13.06.2013 година, донесе

ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА

П Р О Г Р А М А

За Kомунални дејности, Програма за локален економски развој, Програма за заштита на животна средина, Програма за култура, Програма за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје, за 2013 година
ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ

IV. Ј0 
- Одржување на урбана опрема
V. Ј3 
- Јавно осветлување
VI. Ј4
- Јавна чистота
VII. Ј6
- Одржување и заштита на локални патишта, улици и регулирање   на режим на сообраќајот
VIII. Ј7 
- Одржување и користење на паркови и зеленило
IX. Ј8 
- Други комунални услуги
X. Ј9 
- Одржување на просторот за паркирање
XI. ЈА 
- Изградба на јавно осветлување
XII. ЈД 
- Изградба и реконструкција на локални патишта и улици
XIII. ЈЛ   
- Други Комунални услуги (капитални расходи)
XIV. ЈК 
- Јавна чистота (капитални расходи)

XV. ЈМ 
- Паркови и зеленило (капитални расходи)

XVI. ЈН 
- Урбана опрема (капитални расходи)
ПРОГРАМА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ
I. Г1
- Подршка за локално економски развој
II. ГА
- Изградба на комерцијални објекти
ПРОГРАМА ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ

I. Р1
- Заштита на животната средина и природата
ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ

I. К4

- Културни манифестации на творештвото / тековно одржување /
II.
КА    
- Културни манифестации на творештвото (капитални трошоци)
ПРОГРАМА ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ
I. ЛА
- Спорт и рекреација (капитални расходи)
II. ЛО
- Спорт и рекреација (тековни расходи)
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ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ

	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	Ј00
	 
	Одржување на урбана опрема
	1.000.000,00
	1.000.000,00

	 
	424390
	 
	Одржување други градби
	1.000.000,00
	1.000.000,00

	 
	 
	1
	Клупи 
	
	

	
	
	2
	Корпи
	
	

	 
	 
	3
	Огради
	
	

	 
	 
	4
	Фонтани и чешми
	
	

	
	
	5
	Жардињери
	
	

	
	
	6
	Заштитни огради, метални, бетонски и хидраулични столбчиња, метални обрачи, решетки и др.
	
	

	
	
	
	
	
	

	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	ЈН0
	 
	Урбана опрема
	20.050.000.00
	20.050.000.00

	 
	482920
	 
	Изградба на други објекти
	18.000.000.00
	18.000.000.00

	 
	 
	 
	Набавка на  урбана опрема на територија на Општина Центар - Скопје
	
	

	 
	 
	1
	Клупи
	
	

	
	
	2
	Корпи
	
	

	 
	 
	3
	Чешми-фонтани
	
	

	
	
	4
	Изработка на заштитни огради, метални, бетонски и хидраулични столбчиња, метални обрачи, решетки и др. 
	
	

	
	
	5
	Паркинг за велосипеди
	
	

	
	
	6
	Акцептори за селективен отпад
	
	

	
	
	7
	Жардињери
	
	

	
	
	8
	Летниковци
	
	

	
	
	9
	Трибини за спортски терени
	
	

	
	
	10
	Изработка и монтажа на заштитни обрачи за дрва
	
	

	
	
	11
	Изработка и монтажа на маси со обележани полиња шах
	
	

	 
	 
	12
	Мачји очи - сигнализација
	
	

	
	
	13
	Ламелирани табли за детски и спортски игралишта слободно стоечки или фиксирани со шелни
	
	

	
	
	14
	Подни заштитни решетки за дрва, алуминиумски, гусани, PVC
	
	

	
	
	15
	Седала од дрвени елементи
	
	

	 
	482930
	 
	Реконструкција на други објекти
	2.000.000,00
	2.000.000,00

	 
	482940
	 
	Надзор над изградба
	50.000,00
	50.000,00
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	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	J30
	 
	Јавно осветлување
	35.500.000.00
	35.500.000.00

	 
	421110
	 
	Електрична енергија
	22.000.000.00
	22.000.000.00

	 
	 
	 1
	Планирани трошоци за потрошена електрична енергија
	
	

	 
	424390
	 
	Одржување на други градби
	8.500.000,00
	8.500.000,00

	 
	 
	 1
	Одржување на јавно осветлување
	
	

	 
	426990
	 
	Други оперативни трошоци
	5.000.000,00
	5.000.000,00

	 
	 
	 1
	Новогодишно украсување на територија на Општина Центар
	 
	


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	ЈА0
	 
	Изградба на јавно осветлување 
	17.010.000,00
	17.010.000,00

	 
	482
	 
	Други градежни објекти
	17.010.000,00
	17.010.000,00

	 
	482910
	 
	Подготвување проекти на други објекти вклучувајќи и дизајн
	60.000,00
	60.000,00

	
	
	1
	Подготвување проекти за поставување на ново улично осветлување на соларна енергија
	
	

	
	
	2
	Проект за улично осветлување и НН мрежа во Парк на Новинари
	
	

	
	
	3
	Ул. Ленинова од Бул. Партизански одреди до Ул. М.Х. Јасмин Л=140м со ДУП
	
	

	
	
	4
	Ул. Златко Шнајдер Л=100м
	
	


	
	
	5
	Ул. Јоаким Крчовски до Ул. Прохор Пчински  Л=300м
	
	

	
	
	6
	Новопроектирана 2 – Крак од Ул. Васил Ѓоргов
	
	

	
	
	7
	Ул. Ленинова – ( Партизанска до М.Х. Јасмин )  Л=400м
	
	

	
	
	8
	Ул. Ѓорги Пешков
	
	

	
	
	9
	Сквер Буњаковец  (Порта Буњаковец)
	
	

	
	
	10
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ – со краци ( Грчки Конзулат )
	
	

	
	
	11
	Партерно решение – Капиштец (блок помегу ул. Н.Фронт и ул.Васил Горгов)
	
	

	
	
	-
	Ревизија на Проекти за ниско-напонска електрична мрежа
	
	

	 
	482920
	 
	Изградба на други објекти
	16.000.000,00
	16.000.000,00

	 
	 
	
	Типски проекти за изградба на детски и спортски игралишта и фитнес терени
	
	

	 
	 
	
	Паркинг на Ул. Петар Поп Арсов бр.19
	
	

	 
	 
	
	Ул. Ленинова од Бул.Партизански одреди до ул.М.Т. Гологанов  Л=400м
	
	

	
	
	
	Ул. Рилски Конгрес  Л=330м
	
	

	
	
	
	Ул. Никола Тримпаре  Л=480м
	
	

	
	
	
	Патека од Ул. Васил Ѓоргов до “КТК“ со крак  Л=250м
	
	

	
	
	
	Ул. Лермонтова  Л=140м
	
	

	
	
	
	Спортски терен на крак на Ул. Самоилова Л=60м
	
	

	
	
	
	Патеки од Крњево до О.У. Тефејуз Л=120м
	
	

	
	
	
	Изработка на РО за улично осветлување на Општина Центар - Скопје
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	Осветлување на партер и соменици
	
	

	
	
	
	Ул. Цицо Поповиќ  Л=150м
	
	

	
	
	
	Помеѓу Олимписки базен и Ново ВЕРО (Ново Маало)  Л=500м
	
	

	
	
	
	Набавка и вградување на тајмери во Р.О и Т.С.
	
	

	
	
	
	Иргалиште позади Билна Аптека  Л=40м
	
	

	
	
	
	Патеки на Ул. Самоилова  Л=600м
	
	

	
	
	
	Ул. Златко Шнајдер  Л=80м
	
	

	
	
	
	Панорама крак Салвадор Аљенде
	
	

	
	
	
	Градски Зид 
	
	

	
	
	
	изградба на носива конструкција за улични рефлектори во вид на жардинери 
	
	

	
	
	
	ул. Ацо Караманов
	
	

	
	
	
	Парк Франкофонија – пристапна улица
	
	

	
	
	
	Населба Пролет – споредни улички
	
	

	
	
	
	Дел позади “Вучко“ (на ул 29 Ноември)
	
	

	
	
	
	Прсиатпна патека  “Завод за Рехабилитација’
	
	

	
	
	
	набавка, транспорт и монтажа на рефлектори за осветлување на сквер Јадран
	
	

	
	
	
	Набавка транспорт и монтажа на уградни светилки за монтажа во земја или бетон на Сквер Јадран
	
	

	
	
	
	Ул. Загребска 7-7
	
	

	
	
	
	Ул. Загребска паркинг
	
	

	
	
	
	Ул. Страшо Пинџур 5 и 7
	
	

	
	
	
	Ул. Пролет 37 (спроти Веро)
	
	

	
	
	
	Ул. Пиринска од Ул. Ленинова до Бул. Св.Климент Охридски  Л=150м
	
	

	
	
	
	Ул. Славејко Арсов со краци  
	
	

	
	
	
	Ул. Салвадор Аљенде крак
	
	

	
	
	
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ дел до Бул. СВ.Климент Охридски  Л=60м
	
	

	
	
	
	Ул. Елисие Поповски Марко дел од Ул. Водњанска до Ул. Загребска  Л=610м
	
	

	
	
	
	Ул. Ленинова – Крак помеѓу Ул. Т.Гологанов и Ул. М.Х. Јасмин  со ДУП  Л=150м
	
	

	
	
	
	Ул. Иљо Војвода  Л=250м
	
	

	
	
	
	Ул. Славејко Арсов нов крак  Л=250м
	
	

	
	
	
	Ул. Димитар Беровски од Ул. Славејко Арсов до Ул.Црниче Л=120м
	
	

	
	
	
	Ул. Ј.Х.Џинот – дел Л=150м
	
	

	
	
	
	Ул. Црниче - крак 2  Л=138м
	
	

	
	
	
	Ул. Даме Груев  Л=60м
	
	

	
	
	
	Ул. од билна аптека до двор позади О.У. Димитар Миладинов  Л=100м
	
	

	
	
	
	Крак на 8-ма Ударна Бригада  Л=60м
	
	

	
	
	
	Ул. Славејко Арсов (Новопроектирана улица бр.4) + Крак
	
	

	
	
	
	Парк Франкофонија – Скејт парк  Л=200м
	
	

	
	
	
	Новопроектирана 2 – Крак од Ул. Васил Ѓоргов
	
	

	
	
	
	Сквер Буњаковец  (Порта Буњаковец)
	
	

	
	
	
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ – со краци ( Грчки Конзулат )
	
	

	
	
	
	Ул. Ѓорги Пешков
	
	

	
	
	
	Партерно решение – Капиштец (блок помегу ул. Н.Фронт и ул.Васил Горгов)
	
	

	
	
	
	Осветлување на повеќе локации во Општина Центар Скопје
	
	

	
	
	
	Изработка на мрежа за мали локални површини за потребите на фонтани и чешми
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	482930
	 
	Реконструкција на други објекти
	900.000,00
	900.000,00

	 
	 
	
	Детски Игралишта и спортски терени на територија на Општина Центар
	
	

	
	
	
	рекон.на јавно осветлување на патеки во Капиштец 
	
	

	
	
	
	рекон.на улично осветлување на детско игралиште во Капиштец
	
	

	
	
	
	Тревник кај Кино Карпош
	
	

	
	
	
	Ул. Алберт Швајцер  Л=120м
	
	

	
	
	
	Ул. Боро Петрушевски  Л=180м
	
	

	
	
	
	Ул. Славе Деловски горен дел  Л=240м
	
	

	
	
	
	Ул. Ленинова – ( Партизанска до М.Х. Јасмин )  
	
	

	
	
	
	Ул. Рилски Конгрес
	
	

	
	
	
	Ул. Бр 1, Ул. Бр 4  крак од Ул. Димитар Влахов (Судска Палата 2)
	
	

	 
	482940
	 
	Надзор над изградба
	50.000,00
	50.000,00


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	Ј40
	 
	Јавна чистота
	12.850.000,00
	12.850.000,00

	 
	423
	 
	Материјали и ситен инвентар
	850.000,00
	850.000,00

	 
	423310
	 
	Униформи  

(за ангажирани 100 сезонски работници)
	300.000.00
	300.000.00

	 
	423320
	 
	Обувки 

(за ангажирани 100 сезонски работници)
	50.000.00
	50.000.00

	 
	423810
	 
	Ситен инвентар:

Алати, лопати, метли, корпи за отпадоци, велосипеди за Координатори на групи
	500.000.00
	500.000.00

	 
	425
	 
	Договорни услуги
	11.000.000,00
	11.000.000,00

	 
	425990
	 
	Други договорни услуги
	11,000,000.00
	11,000,000.00

	
	
	1
	Ангажирани 100 + 100 работници
	
	

	 
	426
	 
	Други тековни расходи
	1.000.000,00
	1.000.000,00

	 
	426990
	 
	Други оперативни расходи                   
	1,000,000.00
	1,000,000.00

	 
	 
	1
	Расчистување на диви депонии
	
	

	
	
	2
	Машинско метење, миење и чистење со компресор на пешачки патеки и пешачки приоди од вештачки гранит  и Одржување на Јавни Пешачки Површини
	
	

	
	
	3
	Чистење на депонија од шут
	
	


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	JKO
	 
	Јавна чистота (капитални расходи)
	12.220.000,00
	6.220.000,00

	
	480190
	
	Купување на друга опрема
	12.000.000,00
	6.000.000,00

	
	
	1
	Набавка на опрема за чистење на улици
	
	

	
	
	2
	Набавка на подземни контејнери и изработка на проект
	
	

	 
	482920
	 
	Изградба на други објекти 

(контејнери за чување алати, средства и др)
	210.000,00
	210.000,00

	 
	482940
	 
	Надзор над изградба
	10.000,00
	10.000,00
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	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	J60
	 
	Одржување и заштита на локални патишта, улици и регулирање на режим на сообраќајот
	5.000.000,00
	5.000.000,00

	 
	424
	 
	Поправки и тековно одржување
	5.000.000,00
	5.000.000,00

	 
	424320
	 
	Одржување на улици и патишта
	5.000.000,00
	5.000.000,00

	 
	 
	1
	Санација на ударни дупки на коловоз на подрачјето на Општина Центар - Скопје
	1.500.000,00
	1.500.000,00

	
	
	2
	Чистење снег и мраз од коловозот во зимски услови 
	3.500.000,00
	3.500.000,00


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ  Капитални расходи
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	ЈДО
	 
	Изградба и реконструкција на локални патишта и улици 
	4.550.000,00
	4.550.000,00

	 
	482130
	 
	Реконструкција на улици и патишта
	4.500.000,00
	4.500.000,00

	 
	 
	1
	Ул. Љубо Зафиров Орлов  П=510м2
	
	

	 
	 
	2
	Ул. Бигла  П=330м2
	
	

	 
	 
	3
	Ул. Востаничка  П=365м2
	
	

	 
	 
	4
	Ул. Људевит Гај  П=280м2
	
	

	 
	 
	5
	Ул. Златко Шнајдер  П=240м2
	
	

	
	
	6
	Ул. Максим Горки до бул.Св.Климент Охридски П=180м2
	
	

	
	
	7
	Ул. Пајак  П=500м2
	
	

	
	
	8
	Ул. Ѓоргија Пулевски  П=950м2
	
	

	 
	482940
	 
	Надзор над изградба
	50.000,00
	50.000,00


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	J70
	 
	Одржување и користење на паркови и зеленилото
	1.530.000,00
	1.530.000,00

	 
	423
	 
	Материјали и ситен инвентар
	180.000,00
	180.000,00

	 
	423310
	 
	Униформи
	50.000.00
	50.000.00

	 
	423320
	 
	Обувки
	30.000.00
	30.000.00

	 
	423810
	 
	Ситен инвентар
	100.000.00
	100.000.00

	
	425
	
	Договорни услуги
	50.000,00
	50.000,00

	
	425970
	 
	Консултантски услуги
	50,000.00
	50,000.00

	 
	426
	 
	Други тековни расходи
	50.000,00
	50.000,00

	 
	426990
	 
	други оперативни расходи
	50.000.00
	50.000.00

	 
	427
	 
	Привремени вработувања
	1.250.000,00
	1.250.000,00

	
	427110
	 
	привремени вработувања

(10 работници одржување на зелени површини)
	1.250.000.00
	1.250.000.00
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	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	ЈМ0
	 
	Паркови и зеленило
	35.100.000,00
	35.100.000,00

	 
	480
	 
	Купување на опрема и машини
	2.000.000,00
	5.000.000,00

	 
	480190
	 
	Систем за наводнување “Капка по Капка“
	2.000.000.00
	5.000.000.00

	
	
	
	Машини за косење и тримери
	
	

	 
	482920
	 
	Изградба на други објекти
	20.000.000,00
	20.000.000,00

	
	
	1
	Подигање на нови паркови, и јавни зелени површини
	
	

	
	
	
	Подигнување дрвореди на различни локации низ Општината
	
	

	
	
	
	Ул. Ѓорги Пешков
	
	

	
	
	
	Дрворед на Сквер Јадран и нова ул. Максим Горки, од вид индиски јоргован
	
	

	
	
	
	Сквер пред ТЦ Буњаковец, Порта Буњаковец
	
	

	
	
	
	Партерно решение – Капиштец (блок помегу ул. Н.Фронт и ул.Васил Горгов)
	
	

	
	
	
	Партерно решение – Т.Ц Буњаковец
	
	

	
	
	
	На локација околу детско игралиште, помеѓу згради на  Ул. Народен фронт и Васил Ѓоргов
	
	

	
	
	
	Нов парк кај Цветен пазар Капиштец
	
	

	
	
	
	Цветен сезонски расад за различни локации, за жардиниери и висечки корпи за канделабри
	
	

	
	
	
	Подигнување на зелени огради од зимзелени грмушки пред станбени блокови на различни локации
	
	

	
	
	2
	Хортикултурно уредување на жардинери во централно градско подрачје:
	
	

	
	
	
	Од бул. Кочо Рацин до Зелено пазарче 
	
	

	
	
	
	Околу станбени блокови кај Автомакедонија до ул. Македонија
	
	

	
	
	
	Жардиниери пред влезови на станбени блокови на потег од Агромеханика до ул. Даме Груев, како и од Здравствен дом Железничар до ул. Димитрие Чуповски
	
	

	
	
	
	Жардиниери по должина на ул. Даме Груев
	
	

	
	
	
	Жардиниери на ул. Никола Вапцаров
	
	

	
	
	
	Жардиниери на различни локации
	
	

	 
	482930
	 
	Реконструкција на други објекти
	13.000.000,00
	10.000.000,00

	
	
	1
	Реконструкција на зелени површини и блоковско зеленило
	
	

	
	
	
	Локација на потег од ул. Народен фронт, автобуска 23 до ул. Васил Ѓоргов,
	
	

	
	
	
	Околу станбени комплекси на ул. Народен фронт и ул. Васил Ѓоргов
	
	

	
	
	
	Околу станбени комплекси на ул. Адам Мицкиевиќ и ул. Козара
	
	

	
	
	
	Блоковско зеленило кај ТЦ Беверли Хилс,
	
	

	
	
	
	Ул. Елисие Поповски, околу Завод за Рехабилитација,
	
	

	
	
	
	Ул. 50 дивизија, околу спортско игралиште,
	
	

	
	
	
	Спроти хотел Холидеј Ин, Кеј 13 Ноември до бул. Кочо Рацин,
	
	

	
	
	
	Позади Макпетрол кон Зелено пазарче,
	
	

	
	
	
	Станбен комплекс од Зелен пазар до ул. Македонија,
	
	

	
	
	
	Ул. Мито Хаџивасилев Јасмин, комплекс од Хотел Бристол до  О.У. Гоце Делчев,
	
	

	
	
	
	Од Општински паркинг Трготекстил до ул. Вељко Влаховиќ
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	Од  Дом на градежници до бул. Партизански одреди, покрај станбени блокови до Општински паркинг
	
	

	
	
	
	Зелени површини пред и зад Агромеханика, од бул. Илинден до бул. Партизански одреди
	
	

	
	
	
	Зелена површина пред и позади амбуланта Идадија
	
	

	
	
	
	Локација позади ТЦ Буњаковец,
	
	

	
	
	
	Локација на потег од Ул. Орце Николов, Рузвелтова до Ул. Благоја Давков,
	
	

	
	
	
	Зелени површини во населба Пролет,
	
	

	
	
	
	Позади Билна аптека до О.У. Димитар Миладинов кон Јужен булевар,
	
	

	
	
	
	Зелени површини во дворови на основни училишта и градинки на територија на Општина Центар
	
	

	
	
	
	Паркови подигнати од Општина Центар

· Пред Општина, ул. Михаил Цоков

· Ул. Михаил Цоков и кружен ток, Ул. Н.Н.Борче

· Парк на Франкофонија (Опатија), 

· Парк Вера Јоциќ, 

· Парк на новинарите 

· Урбан парк.

· Парк на ул. Скопска
	
	

	 
	482940
	 
	Надзор над изградба
	100.000,00
	100.000,00


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	J80
	 
	Други комунални услуги
	50.000,00
	500.000,00

	 
	424
	 
	Поправки и тековно одржување
	50.000,00
	500.000,00

	 
	424230
	 
	Дезинфекција,дезинсекција и дератизација на територија на Општина Центар

	50.000,00
	500.000,00


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	Ј90
	 
	Одржување на просторот за паркирање
	10.000.000,00
	10.000.000,00

	
	461130
	
	Субвенции за јавни комунални претпријатија
	10.000.000,00
	10.000.000,00


	Ј
	 
	 
	Други комунални услуги Капитални расходи
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	JЛ0
	 
	
	28.600.000,00
	39.100.000,00

	 
	481110
	
	Подготвување на проекти вклучувајки дизајн на станбени објекти
	500.000,00
	1.000.000,00

	 
	
	1
	Основен проект за реконструкција на фасада на постојни станбени згради на ул.Ѓуро Ѓаковиќ бр.72, Орце Николиов бр.77, Луј Пастер бр.23а/1 и Ленинова бр.73
	
	

	
	
	2
	Основен проект за реконструкција на фасада на постојни станбени згради на ул. Орце Николиов бр.29, Франклин Рузвелт бр.46а и Скопска бр.15
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	3
	Основен проект за реконструкција на фасада на постојни станбени згради на ул. Партизански Одреди бр.49, Кочо Рацин бр.19 и Св.Климент Охридски
	
	

	
	
	4
	ревизија на основен проект за реконструкција на фасади на згради Ѓуро Ѓакович 72, Орце Николов 77, Луј Пастер 23а/1 и Ленинова 73
	
	

	
	
	5
	ревизија на основен проект за реконструкција на фасади на згради Орце Николов 29, Ф.Рузвелт 46 и Скопска 15 влез 1 и 2
	
	

	
	
	6
	ревизија на основен проект за реконструкција на фасади на згради бул. Партизански одреди бр.49 влез 1 и 2, Бул. Кочо Рацин 19 и Св. Климент
	
	

	
	
	7
	Подготовка на проекти за станбени објкети кои ке бидат избрани на јавен повик за реконструкција на фасади
	
	

	
	
	8


	Проект за Реконструкција на капија и ограда на објект Железнички Блок, ул. Рајко Жинзифов
	
	

	 
	481130
	
	Реконструкција на станбени објекти        
	28.000.000,00
	38.000.000,00

	
	
	1
	реконструкција на фасада на станбен објект на ул.Ф.Рузвелт 46/а
	
	

	
	
	2
	реконструкција на фасада на станбен објект на ул.Ленинова 73
	
	

	
	
	3
	реконструкција на фасада на станбен објект на ул.Ѓ.Ѓаковиќ 72
	
	

	
	
	4
	реконструкција на фасада на станбен објект на ул.Луј Пастер 23а-1
	
	

	
	
	5
	реконструкција на фасада на станбен објект на ул.Орце Николов 29
	
	

	
	
	6
	реконструкција на фасада на станбен објект на ул.Скопска 15 влез1 и 2
	
	

	
	
	7
	реконструкција на фасада на станбен објект на ул.Орце Николов 77
	
	

	
	
	8
	реконструкција на фасада на станбен објект на бул. Климент Охридски 53
	
	

	
	
	9
	реконструкција на фасада на станбен објект на бул. Климент Охридски 29
	
	

	
	
	10
	реконструкција на фасада на станбен објект на бул.Партизански одреди 49
	
	

	
	
	11
	реконструкција на фасада на станбен објект на бул.Кочо Рацин 19
	
	

	
	
	12
	Реконструкција на фасади на станбени објекти кои ке бидат избрани на јавен повик
	
	

	
	
	13
	Реконструкција на капија и ограда на објект Железнички Блок, ул. Рајко Жинзифов
	
	

	 
	481130
	
	Надзор над изградба
	100.000,00
	100.000,00
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               ПРОГРАМА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ
	Г
	 
	 
	Локален економски развој
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	Г1
	 
	Подршка на локално-економскиот развој
	9.500.000,00
	9.500.000,00

	 
	425
	
	Договорни услуги
	600.000,00
	600.000,00

	 
	425710
	
	Обука за техничка култура
	300.000,00
	300.000,00

	
	425920
	
	Услуги за копирање,печатење и издавање
	300.000,00
	300.000,00

	
	426
	
	Други тековни расходи
	400.000,00
	400.000,00

	
	426990
	
	Други оперативни расходи
	400.000,00
	400.000,00

	
	
	
	Поддршка на МСП, формирање на Бизнис Совет на Општина Центар, организирање на обуки за малите и средни претп.
	
	

	
	
	
	Градење на јавно и приватно партнерство за постигнување на економски напредок на Општината
	
	

	
	
	
	Учество на конференции и саеми, средби со релевантни домашни, ЕУ и други меѓународни  институции во обезбедување разни видови техничка помош за развој на Општината.
	
	

	
	480
	
	Купување на опрема и машини
	2.500.000,00
	2.500.000,00

	
	480140
	
	Купување на информатичка видео опрема
	2.500.000,00
	2.500.000,00

	
	
	
	- Набавка на компатибилна опрема како проширување на постоечкиот дисковен простор,рутери, thin клиенти, печатачи, скенери и преносни компјутери за примена на софтверски решенија
	
	

	
	485
	
	Вложување на нефинансиски средства
	6.000.000,00
	6.000.000,00

	
	485230
	
	Компјутерски софтвер
	6.000.000,00
	6.000.000,00

	
	
	
	1. Воведување на Електронски Документ Менаџмент Информационен Систем (ЕДМС) :  Софтверско решение за управување со записи, документи и бизнис процеси

- Модул за скенирање

- Модул за препознавање на текст

- Модул за изработка на електронски формулари 

- Модул за дистрибуција и конверзија на хартиени документи

- Модул за канцелариско работење (архивско и деловодно работење)

- Модул за управување со записи и документи

- Модул за јавни набавки

- Модул за поврзување со постоечкиот ГИС

2. Лиценци за Microsoft:

- Windows лиценци (за клиенти и сервери)

- Мicrosoft Office лиценци                  
3. Антивирусно решение
4. Софтверско решение за материјално, финансиско и благајничко работење

5. Претплата и поддршка за VMWare (софтвер за десктоп виртуелизација)

6. Претплата и поддршка за Check Point (firewall)

7. Нов веб портал
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	Г
	 
	 
	Локален економски развој
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	ГА
	 
	Изградба на комерцијални објекти
	292.500.000,00
	292.500.000,00

	 
	482
	
	Други градежни објекти
	292500.000,00
	292500.000,00

	 
	482910
	
	Подготвување на проекти вклучувајќи дизајн на други објекти
	1.350.000,00
	1.350.000,00

	
	
	
	Основен проект за Катна гаража кај НИП Нова Македонија
	
	

	
	
	
	Основен проект за фасада на Катна гаража Судска Палата 2
	
	

	
	482920
	
	Изградба на други објекти        
	290.000.000,00
	290.000.000,00

	
	
	
	Катна гаража кај Нова Македонија
	
	

	
	
	
	Катна гаража- Судска Палата 2
	
	

	
	482940
	
	Надзор над изградба          
	1.150.000,00
	1.150.000,00


                        ПРОГРАМА ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ

	Р
	 
	 
	ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	Р1
	 
	Заштита на животната средина и природата
	1.560.000,00
	1.560.000,00

	 
	421
	 
	Комунални услуги,греење,комуникација и транспорт
	110.000,00
	110.000,00

	 
	421430
	 
	Транспорт на стоки
	50.000,00
	50.000,00

	 
	421440
	 
	Транспорт на луѓе
	60.000,00
	60.000,00

	
	
	1
	Aвтобуски превоз за ученици за акција Ден на дрвото, 

( 2 пати  годишно )
	
	

	 
	425
	 
	Договорни услуги
	950.000,00
	950.000,00

	
	425920
	 
	Услуги за печатење,копирање и издавање
	350.000,00
	350.000,00

	 
	 
	 1
	Печатење на документи, стратегии, Прогорами,брошури,промотивен материјал

   -    Дизајн и печатење на Локален еколошки акционен план (ЛЕАП),

- Јавна промоција на ЛЕАП

- Платнени торби со лого,

- Еколошки календари
	
	

	 
	 
	 2
	Печатење на записници и  платни налози за инспекциски надзор 
	
	

	
	425970
	 
	Консултантски услуги
	600.000,00
	600.000,00

	 
	 
	 1
	Ангажирање на консултанти за проекти
· Проекти со здружение на грагани
	
	

	
	
	2
	Ангажирање на консултанти за мерење на бучава и чадни гасови во инспекциски надзор
	
	

	 
	426
	 
	Други тековни расходи
	500.000,00
	500.000,00

	 
	426990
	 
	Други оперативни расходи
	
	

	 
	 
	 
	Расходи зa превземање мерки и активности за заштита и унапредување на животната средина
	
	

	
	
	1
	Изработка на Катастар на загадувачи
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	2
	· Проект за селекција на отпад, кампања и практична селекција на хартија и пластика со основни училишта,

· Проект за изработка на хартија со НУБ Св. Климент Охридски
	
	

	
	
	3
	Организирање третман на органски отпад (од паркови и зелени површини) до компост
	
	

	
	
	4
	Организирање настани и манифестации по повод одбележување на еколошки празници, со основни училишта (Ден на пролетта, Ден на планета земја, Светски ден на екологија)
	
	

	
	
	5
	Проект за третман на отпадни батерии со основни училишта и здруженија на граѓани
	
	

	
	
	6
	Проект за мобилност, кампања за користење алтернативен превоз, во соработка со здруженија на граѓани
	
	

	
	
	7
	Спроведување на Еколошката програма од ЕМАС стандардот
	
	

	
	
	8
	Присуство на семинари, меѓународни конференции
	
	


                     ПРОГРАМА ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ
	
	
	
	
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	ЛО
	
	СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА
	19.390.000,00
	19.390.000,00

	
	421
	
	Комунални услуги (греење, комуникација и транспорт)
	20.000,00
	20.000,00

	
	421440
	
	Транспорт на луге
	20.000,00
	20.000,00

	 
	423
	
	Материјали и ситен инвентар
	800.000,00
	800.000,00

	 
	423310
	
	Униформи
	770.000,00
	770.000,00

	
	
	
	Дресови
	
	

	
	
	
	Маици за награди
	
	

	
	423320
	
	Обувки
	30.000,00
	30.000,00

	
	425
	
	Други договорни услуги
	380.000,00
	380.000,00

	
	426990
	
	Други договорни услуги
	380.000,00
	380.000,00

	
	426
	
	Други тековни расходи
	300.000,00
	300.000,00

	
	426990
	
	Други оперативни расходи
	300.000,00
	300.000,00

	
	
	1
	Закуп  на сала
	
	

	
	
	2
	Финиш на капија
	
	

	
	
	3
	Топки
	
	

	
	
	4
	Брза помош
	
	

	
	
	5
	Дипломи ,медали,пехари
	
	

	
	463
	
	Трансфери до невладини институции
	17.500.000,00
	17.500.000,00

	
	463120
	
	Трансфери до спортски клубови
	17.500.000,00
	17.500.000,00

	
	
	-
	Трансфери за К.К. Работнички
	
	

	
	464
	
	Разни трансфери
	390.000.00
	390.000.00

	
	464990
	
	Други трансфери
	390.000.00
	390.000.00

	
	
	1
	Судии,записници
	
	

	
	
	2
	Дневници за наставници
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	ЛА
	
	СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА  /капитални трошоци/
	12.560.000,00
	12.560.000,00

	
	482910
	
	Проекти на спортски и детски игралишта
	50.000,00
	50.000,00

	
	
	
	Проект за Реконструкција на спортско игралишпте за кошарка Партизан, ул. Јордан Хаџи Константинов Џинот
	
	

	
	
	
	Проект за Изградба на спортски игралишта за кошарка на ул. Славка Недиќ, 50та дивизија
	
	

	
	
	
	Типски проекти за изградба на детски и спортски игралишта и фитнес терени
	
	

	
	482920
	
	Изградба  на спортски и детски игралишта
	10.000.000,00
	10.000.000,00

	
	
	
	Игралишта за мал фудбал и кошарка на Кале
	
	

	
	
	
	Игралишта за кошарка до Парк Франкофонија
	
	

	
	
	
	Спортско игралиште на Ул. Димитар Пандилов
	
	

	
	
	
	Детско игралиште во населба Капиштец кон ул Козара, во Дебар маало и на ул.Иван Милутиновиќ 
	
	

	
	
	
	Детско игралиште на Ул. 50-та Дивизија - меѓу згради бр.35 и 43
	
	

	
	
	
	Детско игралиште  Ул. Елисие Поповски -до амбуланта Водно
	
	

	
	
	
	Детско игралиште во Мало Курило и Долно Водно
	
	

	
	
	
	На ул. Козара   
	
	

	
	
	
	изградба на детски игралишта за мал фудбал на локации Капиштец 2,Пролет, плато на ССМ, парк Франкофонија, Крњево, Дебар маало, ул. Салвадоре Аљенде, Ул Самоилова, во урбан парк (метален дел)
	
	

	
	
	
	изградба на детски игралишта за мал фудбал на локации Капиштец 2,Пролет, плато на ССМ, парк Франкофонија, Крњево, Дебар маало, ул. Салвадоре Аљенде, Ул Самоилова, во урбан парк (дрвен дел)
	
	

	
	
	
	Изработка на подтло за детски игралишта за мал фудбал
	
	

	
	
	
	Вештачка трева за игралишта за фудбал во ОУ 11-ти Октомври,ОУ Димитар Миладинов,Капиштец и Маџир Маало 
	
	

	
	
	
	Изработка на детски игралишта локации Рузвелтова, Васил Ѓоргов, Зелен Пазар
	
	

	
	
	
	Земјани работи и поплочување со бекатон на детски игралишта локации Железнички блок, Поликлиника Идадија, ЈДУ Корчагин
	
	

	
	
	
	Во сите Основни Училишта и Детски Градинки како и на останати локации на територија на Општина Центар
	
	

	
	
	
	Изградба на детски игралишта на ул. Пролет, ул. Славе Деловски, Парк Жена Борец, Тргостекстил, ул. Караорман
	
	

	
	
	
	Изградба на спортски игралишта за кошарка на ул. Славка Недиќ, 50та дивизија
	
	

	
	
	
	Изградба на спортско рекративни содржини за фитнес на различни локации во Општина Центар
	
	

	
	
	
	Изградба на детски игралишта различни локации во Општина Центар
	
	

	
	482930
	
	Реконструкција на спортски и детски игралишта
	2.500.000,00
	2.500.000,00

	
	
	1
	Спортски игралишта
	
	

	
	
	
	Во населба Капиштец
	
	

	
	
	
	Спортско игралиште во УЗ Роберт Гајдиќ
	
	

	
	
	
	Детско игралиште кај Зелен Пазар 
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	Реконструкција на спортско игралишпте за кошарка Партизан, ул. Јордан Хаџи Константинов Џинот
	
	

	
	
	2
	Детски игралишта
	
	

	
	
	
	Детско игралиште на Ул. Орце Николов (спроти бензиска пумпа - Макпетрол)
	
	

	
	
	
	Детско Игралиште позади Просветно дело
	
	

	
	
	
	Детско игралиште на Ул. Славка Недиќ 
	
	

	
	
	
	Земјени работи и поплочување со бехатон кај детски игралишта во Општина Центар
	
	

	
	
	
	Во сите Основни Училишта, Детски Градинки и останати локации на територија на Општина Центар - Скопје
	
	

	
	482940
	
	Надзор над изградба
	10.000,00
	10.000,00


                                   ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ
	К
	КУЛТУРА
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	
	К4
	Културни манифестации на творештвото / тековно одржување /
	27,460,000.00 
	27,460,000.00 

	
	421
	Комунални услуги,греење, комуникации и транспорт
	1,500,000.00 
	1,500,000.00 

	
	421430
	Транспорт на стоки
	1,500,000.00  
	1,500,000.00  

	
	424
	Поправки и тековно одржување
	18,600,000.00 
	18,600,000.00 

	
	424220
	Услуги за обезбедување на објекти 
	3,600,000.00 
	3,600,000.00 

	
	
	Обезбедување на фонтани и други објекти од областа на културата од подрачјето на Општина Центар-Скопје
	
	

	
	424390
	Одржување фонтани и други објекти од областа на културата од подрачјето на Општина Центар-Скопје
	15,000,000.00 
	15,000,000.00 

	
	425
	Договорни услуги
	4,760,000.00 
	4,760,000.00 

	
	425120
	Изнајмување на магацински простор
	2,760,000.00 
	2,760,000.00 

	
	425220
	Банкарска провизија
	700,000,00 
	700,000,00 

	
	425910
	Преведувања 
	50,000,00 
	50,000,00 

	
	425920
	Услуги за копирање печатење и издавање
	200,000.00 
	200,000.00 

	
	425970
	Консултантски услуги
	50,000.00 
	50,000.00 

	
	425990
	Други договорни услуги
	1,000,000.00 
	1,000,000.00 

	
	426
	Други Тековни расходи
	2,200,000.00 
	2,200,000.00 

	
	426410
	Објавување на огласи
	200,000.00 
	200,000.00 

	
	426990
	Други оперативни расходи, разни културни и традиционални манифестации
	2,000,000.00 
	2,000,000.00 

	
	
	Меѓународни денови на Општина Центар
	
	

	
	
	Ден на Европа
	
	

	
	
	Ден на Општината
	
	

	
	
	Ајде заедно на корзо

(102 роденден на улица Македонија)
	
	

	
	
	Маалски ракувања
	
	

	
	
	Манифестација  вино,  љубов и музика
	
	

	
	
	Фестивал – Денови на македонски мед
	
	

	
	
	Музички хепенинг по повод почетокот (или крајот) на учебната година
	
	

	
	
	Информативно списание на Општина Центар „Метропола“
	
	

	
	
	Монографија на Општина Центар
	
	

	
	
	Брошури за Општина Центар
	
	

	
	
	Тродимензионално ЦД за убавините на Општина Центар
	
	

	
	
	Печатење на општински рекламен материјал
	
	

	
	464
	Разни трансфери
	400,000.00 
	400,000.00 

	
	464990
	Други трансфери
	400,000.00 
	400,000.00 
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	КА
	Културни манифестации на творештвото (капитални трошоци)
	857,100,000.00 
	857,100,000.00 

	
	482
	Други градежни објекти
	   857,100,000.00
	   857,100,000.00

	
	482610
	Подготовка на проекти вклучувајки дизајн на споменици
	4,000,000.00 
	4,000,000.00 

	
	
	Проекти за постаменти за спомен обележја
	
	

	
	482620
	Изградба на споменици
	167,000,000.00 
	167,000,000.00 

	
	
	Подигање меморијални споменици и спомен обележја
	
	

	
	
	Воин 
	
	

	
	
	Пјетер Богдани 
	
	

	
	
	Јосиф Багери
	
	

	
	
	Неџат Аголи
	
	

	
	
	Христо Узунов
	
	

	
	
	Васил Чакаларов
	
	

	
	
	Павел Шатев
	
	

	
	
	Христо Татарчев
	
	

	
	
	Кузман Јосифовски Питу
	
	

	
	
	Спомен обележја на: Борис Сарафов, Петар Чаулев и Методија Шаторов Шарло (Целосна донација од авторите)
	
	

	
	
	Изградба на постаменти за спомен обележја
	
	

	
	
	Осветлувања на спомен обележја
	
	

	
	482910
	Подготвување проекти вклучувајки дизајн на други објекти
	2,100,000.00 
	2,100,000.00 

	
	
	Проект за:
	
	

	
	
	Фонтана Карпошово Востание
	
	

	
	
	Фонтана со придружна содржина пред Црквата Пресвета Богородица
	
	

	
	
	Колонада
	
	

	
	482920
	Изградба на други објекти
	680,000,000.00 
	680,000,000.00 

	
	
	Изградба на :
	
	

	
	
	Фонтана Карпошово Востание
	
	

	
	
	Фонтана со придружна содржина пред Црквата Пресвета Богородица
	
	

	
	
	Колонада
	
	

	
	
	Скулптури Мост ,,Око,,
	
	

	
	
	Партерно уредување околу споменици
	
	

	
	
	Канделабри и апарати за отстранување на птици
	
	

	
	482940
	Надзор над изградба
	4,000,000.00 
	4,000,000.00 


Објаснување: 

[image: image2.jpg]BunaHc Ha npuxogn Ha HUBO Ha NOTCTaBKa

2013

1,845,310,000 1,845,310,000 55,220,000 56,482,000 256,063,000 256,063,000 235,000 248,000 180,000,000 180,000,000 2,336,828,000 2,338,103,000
Kateropuja BylleTcKu npuxoau Mpvxoaun oA camouH. Mpuxoau o4 AoTayum Mpuxoan of AoHayum Mpyxoan oA KpeauTA BKYNHO
Craeka aKTUBHOCTU
" n mnm c
MokaTeropuja
Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byet PebanaHc Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Bypet PebanaHc
MoTcTaeka
71 AAHOYHW nPuxoan 500,750,000 500,750,000 0 0 0 0 500,750,000 500,750,000
711 [aHok og goxog, o4 Ao6MBKa 1 04 KanuTanH1 Jo6UBKKU 7,010,000 7,010,000 (1] (1] (1] (1] 7,010,000 7,010,000
711111 [aHok Ha nnaTy Ha BpaboTeHW NUYya Kaj 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 2,000,000 2,000,000
KOPMCHULMTE 11 @AVHINTE KOPUCHWLM HA CPeACTEa
oA ByleToTr Ha PM, eanHuLUTe Ha NokanHaTa
camoynpaga v rpagoT Ckonje U choHAoBUTE
OCHOBaHM CO 3aKOH
711112 JlaHoK Ha NnaTh Ha BpaboTeHW NiLa BO TPrOBCKU 4,600,000 4,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,600,000 4,600,000
APYWITEA, jaBHM NpeTnpujaTVja, Kaj TProsun v Kaj
APYMY MPaBHA 1 HUBVHKN LA LITO BPLIAT AejHOCT
KOW He Ce KOPMCHULM 1 eAVHKI KOPVICHULN Ha
ByueTor
711114 JlaHOK Ha NNaTh OCTBapeHU Bo CTPaHCTBO 50,000 50,000 0 0 0 0 50,000 50,000
711133 JlaHok Ha foxoj o hranHKi nuLa Kou ce 230,000 230,000 0 0 0 0 230,000 230,000
3aHMMaBaaT Cco 3aHAETHMCKA AEHOCT
711139 JlaHoK Ha [0x0/ Ha MPUXOAM Of 3aHaeTHMCKa 120,000 120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000 120,000
[AEjHOCT Criopes NayLwarnHo yTEpAEeH HeTo Nprxoa
711140 Kamara 3a HeHaBpemMeHo nrakarbe Ha nepcoHarneH 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 10,000
[AAHOK Ha J0XOA Off 3aHAETHICKA AEHOCT
713 [aHoyw Ha umMoT 144,900,000 144,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 144,900,000 144,900,000
713111 NaHok Ha umoT 30,000,000 30,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000,000 30,000,000
713113 JlaHOK Ha UMOT 0f NpaBHX Nnuya 20,000,000 20,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000,000 20,000,000
713211 JlaHOK Ha HacneAcTEo 1 NoJapok 4,500,000 4,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,500,000 4,500,000
713311 [JaHOK Ha MPOMET Ha HeABIDKHOCTU 60,000,000 60,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000,000 60,000,000
713312  JlaHOK Ha MPOMET Ha HeABIKHOCTU MO MoBUCoKa 30,000,000 30,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000,000 30,000,000
cranka
713512 Kamara 3a HeHaBpeMeHo nnakarbe Ha JaHOKOT Ha 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000
umoT
717 [aHoyw Ha cneyuchvHHKW ycryrn 348,340,000 348,340,000 0 0 0 0 348,340,000 348,340,000
717112  KomyHanHa Takca 3a UCTakHyBarbe Ha dupma, 7,000,000 7,000,000 0 0 0 0 7,000,000 7,000,000
©OfHOCHO Ha3B Ha AeroBHa MPocTopMja
717115 KomyHanHa Takca 3a KOpUCTeH e Ha YNuLW co 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 3,000,000
MaTHA4KK, TOBAPHI, MOTOPHN BO3UNA, aBTOBYCH,
crieyujarH1 BO3Mma 11 MOTOPLMKIIN, LITO Ce Mraka
npy percTpauvja Ha Boaunara
717116 KomyHanHa Tarca 3a KOpUCTeHhe 1 ofpXKyBatbe Ha 21,000,000 21,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 21,000,000 21,000,000

jaBHo ocBeTneHne

LIEHTAP - CKONJE





	


- Сектор за уредување на градежно 

  Земјиште и заштита на животна средина
Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.
Бр.07-4160/6



                           ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СОВЕТ

11.06.2013 год.



    
  НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-Скопје

С к о п ј е  





       Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за донесување
Акционен план за енергетска ефикасност

на Општина Центар-Скопје за 2013 година
Се објавува Одлука за донесување Акционен план за енергетска

ефикасност на Општина Центар-Скопје за 2013 година

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 5-та седница, одржана на 07.06.2013, 10.06.2013 и 11.06.2013 година.
Бр.08-4160/9                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

12.06.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
 С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа на член 132 од Законот за енергетика (“Службен весник на Р.М.” број 16/2011) и член 26 став 1 точка 12  од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр. 1/06), Советот на Општина Центар-Скпје, на 5-та седница, одржана на 07.06.2013 година, 10.06.2013 година, 11.06.2013 година и 13.06.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување Акционен план за енергетска

ефикасност на Општина Центар-Скопје, за 2013 година
Член 1

Се донесува Акционен план за енергетска ефикасност на Општина Центар-Скопје, за 2013 година

Член 2

Акциониот план за енергетска ефикасност на Општина Центар-Скопје за 2013 година, е составен дел на оваа Одлука.
Член 3
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-4160/8                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ

11.06.2013 год.                          на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                   Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
       Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на План за измена и дополна на

План на програми за развој, за 2013 година
Се објавува Одлука за донесување План за измена и дополна на План на програми за развој, за 2013 година

што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 5-та седница, одржана на 07.06.2013, 10.06.2013, 11.06.2013  година.
Бр.08-4160/11                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК

12.06.2013 год.                                           на  Општина Центар-Скопје    
 С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Согласно член 21-б од Законот за изменување и дополнување на Законот за буџетите (Сл. весник на РМ бр. 04/2008), и член 26 од Статутот на Општина Центар Скопје (Сл. Гласник на Општина центар Скопје бр. 1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 5-та седница, одржана на 07.06.2013 година, 10.06.2013 година, 11.06.2013 година и 13.06.2013 година, одобри     
ПЛАН ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПЛАН

 НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ ЗА 2013 ГОДИНА
I. ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПРОГРАМА ЗА РАЗВОЈ – РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ОСНОВНИ УЧИЛИШТА И ИЗГРАДБА НА ФИСКУЛТУРНА САЛА
Овозможување услови за поквалитетно извршување на воспитно – образовниот процес претставува еден од главните приоритети во проектите на Општина Центар. Поради тоа, општината континуирано презема бројни активности за обезбедување на подобри услови за одржување на настава во основните училишта кои се во нејзина надлежност. Во изминатиот период се изврши реконструкција и обновување на делови од постојните училишни објекти, но неопходно е да се продолжи со тој процес и понатаму, заради што во 2013 година се предвидува да се продолжи со реализација на тригодишната програма за развој од 2012 до 2014 година. 

Во 2012 година започна со изградба на фискултурната сала во ОУ “Гоце Делчев” и се очекува нејзино завршување во текот на 2013 година. Со изградбата на оваа сала се овозможуваат услови за целосно спроведување на законската обврска за практикување на настава по физичко образование, односно развивање на физичка култура и правилен физички развој на децата.

Замена на старата дотраена електрична инсталација во 5 основни училишта започна со реализација во 2012 година, а со истата продолжува и во 2013 година. Со оглед на тоа што претходно електричната инсталација беше заменета во 2 основни училишта, со ова ќе се заокружи еден проект кој е важен особено од безбедносни причини. 
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За 2013 година се планира да се продолжи со процесот на реконструкција на училиштата и притоа се предлагаат следните активности: 

· Довршување на реконструкцијата за електричната инсталација во 5 основни училишта и обезбедување на атести за громобранските инсталации;
· реконструкција согласно програмата за енергетска ефикасност, што значи обновување на фасадите со топлинска изолација на ѕидовите и замена на прозори кои не биле опфатени во текот на претходните реконструкции; 
· санација на оштетени кровови

· Опрема на фискултурни сали, училни, кујни, трпезарии и сл. а додека за 2014 година се предвидени активностите:

· внатрешна реконструкција на објектите (замена на стари дотраени врати и подови); 
· уредување на училишните дворови (изградба на спортски игралишта, хортикултурно уредување, поставување на нова ограда каде што е потребно, поставување на мрежа на сливници за одводнување на површинските води од дворните места, осветлување на дворовите). 
За реализација на активностите за 2013 година за реконструкција на основните училишта и изградбата на фискултурната сала во ОУ “Гоце Делчев” се предвидуваат  58.800.000 денари.
Доколку се обезбедат средства од донации или од ресорното министерство ќе се создадат услови планираните активности да се реализираат во пократок временски период. 
II. ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПРОГРАМА ЗА РАЗВОЈ –РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ГРАДИНКИ
Детските  градинки се во надлежност на Општина Центар со започнувањето на   процесот на децентрализација во 2005 година. Од тогаш се превземени повеќе активности во однос на одредени интервенции во градинките за подобрување на условите за згрижување на децата во нив. Општина Центар планира да продолжи со ваквите активности и од таа причина предложува  продолжување на двогодишната програма за 2012-2013 година. За таа намена се планираат средства во апроксимативен износ од вкупно 25.000.000,00 денари за 2013 година.
17  Јуни 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 8       стр.  45
Во текот на 2012 година се отпочна со реконструкција на Објект Панорама – клон на ЈУДГ Кочо Рацин. Објектот е со површината од  1.130 м2  и од неговото ставање во употреба до денес не се преземени позначајни интервенции за реконструкција на истиот. Согласно развојната програма во 2012 година е направено снимање на постојниот објект, како и основен проект со сите фази кој опфаќа: 

-
Реконструкција на кујната;
· Санација на покривот, кој попушта на неколку места во објектот;

· Менување на водоводна и електрична инсталација поради дотраеност;

· Реконструкција на сите тоалети (8 детски и 3 возрасни):

· Спуштање на плафон во целиот објект, заради заштеда на топлотна енергија;

· Стругање и лакирање на паркетот или замена со нов;

· Целосна реконструкција на кујна;

· Обработка на ѕидовите и молерисување;

· Обновување на фасадата;

· Санирање на оштетеното цокле околу објектот, како и патеките во дворот;

· Санација на оградата околу објектот и

· Збогатување на дворната површина со нови детски реквизити и друга урбана опрема.

Реализацијата на овој проект е во тек и ќе трае до крајот на 2013 година а меѓу другото оваа градинка е единствена на територија на Општина Центар која се загрева со индивидуален сопствен систем за греење со нафта. Земајќи го во предвид ризикот од ваквиот начин на затоплување, предлагаме превземање на одредени интервенции како би се создала можност за приклучување на овој објект на градската мрежа за централно греење. Со оваа заложба на Општина Центар - Скопје ќе се даде голем допринос во поглед на подобрување на условите за згрижување на децата во детската градинка. 

Во 2012 година исто така се направи проект со сите фази за матичниот објект на ЈУДГ 13 Ноември како најголем во рамките на ЈУДГ 13 Ноември е со површина од 2.700 м2 и згрижува голем број на деца. Објектот е изграден во 1951 година и истиот има потреба од покрупна санација и реконструкција. Имено, и покрај фактот што овој објект е корисник на услугата „Економично водење на топлински станици кај големи потрошувачи“ која нуди можност за заштеда на топлинска енергија, во текот на грејната сезона кога во објектите не престојуваат
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луѓе, цената на топлинската енергија и понатаму е висока и претставува сериозен товар на буџетот на градинката, а тоа особено се однесува на овој објект, кој е и најголем потрошувач на топлинска енергија. Од таа причина се предвидени активности во смисла на замена на старата и дотраена дрвенарија со ПВЦ прозорци, како и изолација на кровни површини. Сето тоа е во насока на остварување на максимални заштеди како и задржување на топлинската енергија, согласно програмата „Енергетска ефикасност“. Имајќи го во предвид фактот дека овој објект служи за згрижување на деца, произлегува потребата за одржување на здравствено хигиенски услови на високо ниво. Основно во овој смисол се добри услови во санитарните јазли. Ако ја земеме во предвид староста на објектот произлегува дека навистина се потребни одредени интервенции во однос на комплетна замена на одводната мрежа, промена на водоводната инсталација и замена на плочки и санитарии, односно предлагаме  комплетна санација на санитарните јазли како што е предвидено и во проектот.
За 2013 година се планира довршување на градежно занатските работи во функција на реализацијата на програмата за енергетска ефикасност што значи обновување на фасадите со топлинска изолација на ѕидовите и замена на прозори кои не биле опфатени во текот на претходните реконструкции. Во тој контекст за 2013 година ја предвидуваме и замената на старата и дотраена столарија во приземјето на матичниот објект на ЈУДГ Корчагин, со нови ПВЦ прозори. Освен довршување на претходно започнати активности, за оваа година се планира и уредување на кујните на детските градинки по ХАСАП стандарди и комплетно уредување на дворовите на градинките и тоа хортикултурно уредување, замена на оградите, поставување на детски реквизити и урбана опрема (клупи, корпи за отпадоци) и осветлување.
Гореспоменатите активности кои ќе започнат во 2013 година се планира да се довршат во текот на 2014 година.

Доколку се обезбедат средства од донации или од ресорното министерство, ќе се создадат услови планираните активности да се реализираат во пократок временски период.    

III. ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА  ПРЕДЛОГ ПРОГРАМА ЗА РАЗВОЈ – ИЗГРАДБА НА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ
По иницијатива на граѓаните и согледување на нивните потреби, Општина Центар планира да отпочне со  изградба на ново основно училиште / деветолетка со капацитет за 650 ученици, чија градба би траела до крајот на 2015 година. Истото се планира да биде лоцирано на ул.Васил Ѓоргов, каде што со покрај училиштето ќе се изведе и подземен паркинг простор за 250 возила. Во оваа населба досега не постоеше училишен објект и поради тоа изградбата на ова училиште е од уште поголемо значење и претставува дел од заложбите на општината за 
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подобрување на условите за школување на своите најмлади жители. Во 2013 година се предвидува да се изготви основен проект со сите фази кој ќе изнесува околу 2.500.000 денари.

IV. ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПРОГРАМА ЗА РАЗВОЈ – ИЗГРАДБА НА ДЕТСКА ГРАДИНКА
Заради недоволниот капацитет за згрижување на деца во постојните градинки на територијата на Оптштина Центар, се предвидува изградба на нов објект детска градинка, на локацијата каде што се наоѓа матичниот објект на ЈДГ Кочо Рацин. Објектот се предвидува да биде граден како сува монтажна градба, што би значело краток рок за целосна реализација, односно околу 6 месеци. Покрај тоа објектот се предвидува да биде граден со примена на материјали со низок коефициент на топлотен премин, што ќе овозможи заштеда на топлинска енергија со што месечните трошоци за греење и ладење ќе се сведат на минимум.

 До завршувањето на новиот објект, децата ќе продолжат да бидат сместени во постојната градинка, која заради предвидениот  системот на новата градба ќе може да продолжи да функционира. Овој објект би бил со капацитет од 220 до 270 деца, организирани во 12 групи на градинка и 3 групи на јасли.

Со изградба на градинката ќе се создадат услови да се згрижат и децата кои во моментов не можат да бидат примени во другите објекти поради недостиг на слободни места.

 Во завршна фаза е изработката на ревидираниот основен проект со сите фази, после што ќе може да се отпочне со изградба на објектот за кој во 2013 година се предвидува инвестиција од 13.500.000,00 денари, од кои 500.000,00 денари се за основниот проект и ревизијата, 12.800.000,00 денари за изградба и 200.000,00 денари за надзор над изградбата.

Согласно член 21-б став 3 од Законот за буџети (Сл. Весник на РМ бр. 64/05, 04/08, 103/08, 156/09 и 95/10) донесениот план за измена и дополнување на планот за измени и развој  за програми за развој за 2013 година е составен дел на измените и дополнувањата на буџетот на Општина Центар за 2013 година. 

Планот на програми за развој стапува на сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.
Бр. 07-4160/10
     Совет на Општина  Центар-Скопје 
11.06.2013 го. 

            Претседател

С к о п ј е                                               Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
       Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување потреба за

основање на Јавно претпријатие за дистрибуција на природен гас на територија на Општина Центар-Скопје
Се објавува Одлука за утврдување потреба за основање на Јавно претпријатие за дистрибуција на природен гас на територија на Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 5-та седница, одржана на 07.06.2013, 10.06.2013, 11.06.2013 година.
Бр.08-4160/13                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

12.06.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
 С к о п ј е 




           Андреј Жерновски, с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа на член 26, став 1, точка 4 и точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 01/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 5-та седница одржана на 07.06.2013 година, 10.06.2013 година, 11.06.2013 година и 13.06.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување потреба  за основање на Јавно претпријатие за дистрибуција на природен гас на територијата  на Општина Центар-Скопје
Член 1
СЕ УТВРДУВА потреба за основање на Јавно претпријатие за дистрибуција на природен гас на територијата на Општина Центар-Скопје. 
Член 2

Се задолжува Градоначалникот на Општина Центар-Скопје, согласно постојните законски одредби да подготви и му предложи на Советот на Општина Центар-Скопје да донесе соодветен акт за основање на Јавно претпријатие за дистрибуција на природен гас на територијата на Општина Центар-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр.07-4160/12                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

11.06.2013 год.                            на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                 Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
       Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Измени и дополнувања на Буџетот на

Општина Центар-Скопје за 2013 година
Се објавуваат Измени и дополнувања на Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2013 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ги донесе на 5-та седница, одржана на 07.06.2013, 10.06.2013, 11.06.2013 година и 13.06.2013 година
Бр.08-4160/15                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

14.06.2013 год.                                           на  Општина Центар-Скопје    
 С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 5/2002) и член 29 став 1 од Законот за финансирање на единиците за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/2011, 180/2011 и 171/2012), Советот на Општина Центар – Скопје, на 5-та седница одржана на 07.06.2013, 10.06.2013, 11.06.2013 и 13.06.2013 година донесе: 
ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА БУЏЕТОТ 

на Општина Центар – Скопје за 2013 година
1. Општ дел

Член 1

Во Буџетот на Општина Центар – Скопје за 2013 година се вршат следните измени: 
	
	БУЏЕТ
	РЕБАЛАНС
	

	I. ВКУПНИ ПРИХОДИ 
	2.156.828.000
	         2.158.103.000 
	

	Даночни приходи
	500.750.000
	            500.750.000 
	

	Неданочни приходи
	74.620.000
	              75.882.000 
	

	Капитални приходи
	229.550.000
	            229.550.000 
	

	Приходи од дотации
	256.063.000
	            256.063.000 
	

	Трансфери
	1.095.610.000
	         1.095.610.000 
	

	Приходи од донации
	235.000
	                  248.000 
	

	
	
	
	

	II. ВКУПНИ РАСХОДИ
	2.326.828.000
	         2.328.103.000 
	

	Од утврдени намени
	2.326.128.000
	         2.327.403.000 
	

	Резерви
	700.000
	                  700.000 
	

	
	
	
	

	III. - ДЕФИЦИТ
	-170.000.000
	-170.000.000
	

	IV. ФИНАНСИРАЊЕ
	170.000.000
	            170.000.000 
	

	Прилив
	180.000.000
	            180.000.000 
	

	      Домашни приливи
	180.000.000
	            180.000.000 
	

	      Прилив од странски заем
	0
	0
	

	Одлив
	10.000.000
	             10.000.000 
	

	      Отплата на главница
	10.000.000
	              10.000.000 
	


Член 2
Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи. а расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи во колоната ребаланс и тоа како што следува:
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717137 HapomecTok 3a ypeayBarbe Ha rpafieXXHo 3eMjuuTe 300,000,000 300,000,000 0 0 0 0 300,000,000 300,000,000
717138 HapomecToun o KoMyHanHa AejHocT 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 2,000,000 2,000,000
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723112 CpeacTsa 3a ekCKypaun 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ] 0
723116 HapomecToL 3a 06pOLM BO YHEHUHKU U CTYAEHTCKU 0 0 34,506,000 35,555,000 0 0 0 0 0 0 34,506,000 35,555,000
[AOMOBI, YUUIIALITA, TPAAVHIKA 1 APYTIA UHCTUTYLIM
723119 pyrv NOMOLIHU aKTVEHOCTM BO 06pa30BaHNeTo 0 0 1,160,000 1,190,000 0 0 0 0 0 0 1,160,000 1,190,000
723212 Knuru v apyrv maTepvjanu 3a o6pasoBaHie 0 0 190,000 190,000 0 0 0 0 0 0 190,000 190,000
723911 3awynHuHa of objexkm 0 0 15,034,000 15,217,000 0 0 0 0 0 0 15,034,000 15,217,000
723914 MMpvxoAu o 3aKyMHUHA HA OMLUTUHCKA UMOT 1,300,000 1,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,300,000 1,300,000
724 [lpyrv BragvHu ycnyrn 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000
724112 HapomecT 3a M3paboTika Ha MPOCTOPHU 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
YPBAHNCTUHKM NAHOEM
724125 Tpvxoamn oA TeHAepW (jaBHW HapaqKku) 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000
725 [lpyrv HegaHO4HW Npuxogn 15,000,000 15,000,000 2,280,000 2,280,000 0 0 0 0 0 0 17,280,000 17,280,000
725939 OcTaHaTi HeflaHOHHW MpMXoAN 15,000,000 15,000,000 2,280,000 2,280,000 0 0 0 0 0 0 17,280,000 17,280,000
73  KAMWUTANHU NPUXxoan 229,550,000 229,550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 229,550,000 229,550,000
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[image: image4.jpg]Kateropuja BylleTcKu npuxoau Mpvxoaun oA camouH. Mpuxoau o4 AoTayum Mpuxoan of AoHayum Mpyxoan oA KpeauTA BKYNHO
Craeka aKTUBHOCTU
" n mnm c
MokaTeropuja
n Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byet PebanaHc Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Bypet PebanaHc
0TCTaBkKa
731 TlNpogax6a Ha kKanUTanHW cpegcTea 100,000,000 100,000,000 [1] 0 0 (1] 0 0 0 0 100,000,000 100,000,000
731112 Mpwxoam of NpoAak6a Ha AernoBHN 06jeKTn 100,000,000 100,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000,000 100,000,000
733 MMpogarx6a Ha 3eMjULITE U HEMaTEPWjanHW BIOXYBarba 129,550,000 129,550,000 0 (1] (1] 0 0 (1] (1] 0 129,550,000 129,550,000
733111 lMpuxogu o npoaak6a Ha HeNarpaaeHo rpageXxHo 50,000,000 50,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000,000 50,000,000
3aMjyLITe BO COMCTBEHOCT Ha Peny6nuvka
MakepoHuja
733118 HapomMecTok 3a AeTanHu reornolkn UCTpaXyBarba 5,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 5,000,000
733119 HapgomecTok 3a KoHUecun 3a ekcrinoaTayuvja Ha 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000
MUHEParHI CYPOBIHY (Mo 0CHOBA Ha MPOCTop)
733120 HapomecTok 3a KoHLjecn 3a ekcrnroaTayvja Ha 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 3,000,000
MUHEparHI CYPOBIHN (Mo OCHOBA Ha
©KCTIMOaTUPaHa MMHEPArHa CyPOBUHA)
733131 Mpixoan o HAAOMECT 3a AONroTPaeH 3akyn n 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
BPenMeH 3aKyM Ha rPafexHo semjniute
733132 MMpwxoau Ha EJIC ocTBapeHu npu oTyfyBarbe 1 10,000,000 10,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000,000 10,000,000
3aKynN Ha rpajie>kKHo 3eMjULLTe concTBeHocT Ha PM
733144 HapomecT 3a yTBpAyBarbe Ha MpaBeH CTaTyc Ha 60,000,000 60,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000,000 60,000,000
6ecnpaBHo UarpaaeHn o6jexTi
74 TPAHC®EPU W JOHALMKN 1,095,610,000 1,095,610,000 0 0 256,063,000 256,063,000 235,000 248,000 0 0 1,351,908,000 1,351,921,000
741 TpaHcchepu og Apyrv HUBOA Ha BracT 1,095,610,000 1,095,610,000 0 0 256,063,000 256,063,000 0 0 0 0 1,351,673,000 1,351,673,000
741111  TekoBHU TpaHcdepn oA APYMU HABOA Ha BnacT 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000
741113  TpaHcdepu o 6ylieTuTe Ha hoHAOBUTE 7,000,000 7,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,000,000 7,000,000
741115  JloTayw Ha onwTUHaTa, oA npuvxoav oa A4B 8,860,000 8,860,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,860,000 8,860,000
741120 Brnok AoTayun Ha onWITHATA MO 0AA&MHA HaMeHN 0 0 0 0 256,063,000 256,063,000 0 0 0 0 256,063,000 256,063,000
741211  KanuTanHu TpaHcd epy 04 ApYr HUBOA Ha BNacT 1,079,650,000 1,079,650,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,079,650,000 1,079,650,000
742 [loHayvu of CTPaHCTEBO 0 0 0 (1] (1] 0 235,000 248,000 (1] 0 235,000 248,000
742115 TpvxoAun of eBpoNcKUTE ApKaBn 0 0 0 0 0 0 15,000 28,000 0 0 15,000 28,000
742119 [pyrv onwTy 1 TEKOBHW AOHALIMA 0 0 0 1] 0 0 220,000 220,000 0 0 220,000 220,000
75 [QOMALLHO 3A[OJDKYBAHE 0 0 0 0 0 0 0 0 180,000,000 180,000,000 180,000,000 180,000,000
754 [lpyro gomaluHo 3agomxyBatbe 0 0 0 0 0 0 0 0 180,000,000 180,000,000 180,000,000 180,000,000
754111  [pyrv foMalHN 3af0ImkyBarba 0 0 0 0 0 0 0 0 180,000,000 180,000,000 180,000,000 180,000,000
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[image: image5.jpg]BunaHc Ha pacxoau

Ha HUBO Ha NoTCTaBKa

2013

1,845,310,000 1,845,310,000 55,220,000 56,482,000 256,063,000 256,063,000 235,000 248,000 180,000,000 180,000,000 2,336,828,000 2,338,103,000
KaTeropiia BylleTcKu pacxoau PaCXOa.q;r;.;leacl\_nradMH- Pacxoau og gotayum Pacxogu o foHayum Pacxoagu o4 KpeguTu BKYNHO
CTtaBka o n u ¢
MoTcTapka Byuet Pe6ananc | Byuwet Pebanavc Byuet Pe6anavc | Bywert PeGanatc Byyet | Pebanamc | Byuyer Pebanaqc
40 NNATU W HAQOMECTOLU 60,422,000 60,422,000 0 0 212,092,000 212,092,000 0 0 0 0 272,514,000 272,514,000
401 OcHoeHM Nnat 39,970,000 39,970,000 0 0 154,500,000 154,500,000 0 0 0 0 194470000 194470000
401110 OcHOBHW NNaTH -hyHKLUMOHEPU 800,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 800000 800000
401120 OCHOBHW NNAaTV - APXKABHN CIy>K6eHNLU 33,600,000 33,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 33600000 33600000
401130 OcHOBHM NNaTy - Apyry BpatoTeHn 2,400,000 2,400,000 0 0 144,800,000 144,800,000 0 0 0 0 147200000 147200000
401310 [MepcoHaneH AaHOK Ha AoXoA oA nnaTta 2,720,000 2,720,000 0 0 9,700,000 9,700,000 0 0 ] 0 12420000 12420000
401320 [lepcoHaneH AaHOK Ha AOX0A Of HaAoMecToUn 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450000 450000
402 MNpugoHecy 3a coyujanHo OCUrypyBarbe 14,237,000 14,237,000 [1] 0 57,592,000 57,592,000 [1] 0 0 0 71829000 71829000
402110 OcHoeHn NpuaoHecy 3a MU0 9,420,000 9,420,000 0 0 38,400,000 38,400,000 0 0 0 0 47820000 47820000
402190 Apyrv npugoHecn 3a MO 0 0 0 0 1,000 1,000 0 0 0 0 1000 1000
402210 OcCHOBHW NpUACHECH 3a 3]PaBCTEO 3,890,000 3,890,000 0 0 15,500,000 15,500,000 0 0 0 0 19390000 19390000
402220 OcHoBeH NpuaocHec 3a Npod)ecioHanHo 3abonyBarbe 272,000 272,000 0 0 1,090,000 1,090,000 0 0 ] 0 1362000 1362000
402290 [Jpyrn npuaoHecy 3a PoHAOT 3a 3APABCTEO 0 0 0 0 1,000 1,000 0 0 0 0 1000 1000
402310 OcHoBHW NpoAoHecK Ao AreHuujaTa 3a Bpa6oTyBarbe 655,000 655,000 0 0 2,600,000 2,600,000 0 0 ] 0 3255000 3255000
404 Hagomectoyn 6,215,000 6,215,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6215000 6215000
404110 Hapomect 3a roguwieH ogmop 2,215,000 2,215,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2215000 2215000
404150 [Apyrv HagomecToln 4,000,000 4,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4000000 4000000
41 PE3EPBU WU HEAE®WHWPAHU PACXOAUN 700,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 700,000
412 MocrojaHa peaepBa (HenNpegBUANMBMN pacxoqu) 300,000 300,000 (1] [1] (1] (1] (1] 0 [1] (1] 300000 300000
412110 llocTojaHa pezepBa (HenpeABUANMBY pacxoam) 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000
413 TekoBHM pe3epBu (pa3HOBUAHW pacxogu) 400,000 400,000 (1] [1] (1] (1] (1] 0 [1] (1] 400000 400000
413110 TekoBHW pe3epBu (pasHOBUAHM pacxoawv) 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000
42 CTOKMUYCNYTU 191,148,000 198,338,000 47,963,000 49,865,000 43,971,000 43,971,000 220,000 233,000 0 0 283,302,000 292,407,000
420 NMatHY M gHeBHW pacxogn 3,460,000 1,470,000 345,000 270,000 0 0 15,000 28,000 0 0 3820000 1768000
420110 MMatyBarbe Bo 3emjaTa - XpaHapuHa (AHeBHULa) 0 0 95,000 70,000 0 0 0 0 0 0 95000 70000
420120 MMatyBatrbe BO 3emjaTa - MaTHW pacxoaun 10,000 10,000 105,000 90,000 0 0 0 0 0 0 115000 100000
420130 MMatyBatbe BO 3emjaTa - CMeCTyBarbe 50,000 50,000 105,000 70,000 0 0 0 0 0 0 155000 120000
420140 MMatyBatrbe BO 3emjaTa - CriopeiHW pacxoan 20,000 20,000 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 30000 30000
420210 MMaTyBarbe BO CTPAHCTEO - XpaHapyHa (AHeBHALa) 600,000 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600000 250000
420220 MMaTyBatbe BO CTPAHCTEO - NAaTHW pacxoAun 1,700,000 700,000 30,000 30,000 0 0 15,000 28,000 0 0 1745000 758000
420230 MMaTyBatbe BO CTPAHCTEO - CMECTyBarbe 1,000,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000 400000
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[image: image6.jpg]Kateropria BylleTCKu pacxoau PaCXOa.q;r;.;leacl\_nradMH- Pacxoau og gotayum Pacxoau o foHayum Pacxoau o4 KpeguTu BKYNHO
Craska o n n c
MNoTcTaeka Byyet PebanaHc Bylet PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet Pebanarc Byyer | PebanaHc Bylet PebanaHc
420240 [aTyBatbe BO CTPAHCTEO - CrIOpeHU pacxoaun 80,000 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 40000
421 KoMyHanHW ycrym, rpeerbe, KOMyHUKaluja u TpaHcnopT 44,870,000 48,770,000 4,752,000 4,732,000 37,226,000 36,978,000 [1] 0 0 0 86848000 90480000
421110 EnexTpudHa eHepruja 26,000,000 26,000,000 1,843,000 1,843,000 5,580,000 5,680,000 0 0 0 0 33423000 33523000
421120 Boposoa 1 kaHanMzayvja 1,000,000 1,000,000 279,000 279,000 2,015,000 2,060,000 0 0 0 0 3294000 3339000
421130 [y6peTapura 210,000 210,000 40,000 40,000 1,976,000 1,976,000 0 0 0 0 2226000 2226000
421190 [ipyrvi KOMyHarHW TaKey U yeryr 0 0 25,000 25,000 0 0 0 0 0 0 25000 25000
421210 UeHTpanHo rpeerve 8,900,000 12,900,000 1,740,000 1,740,000 25,200,000 24,807,000 0 0 0 0 35840000 39447000
421240 TeuHn roprsa 0 0 0 0 1,012,000 1,012,000 0 0 0 0 1012000 1012000
421310 MowTa 670,000 670,000 80,000 80,000 0 0 0 0 0 0 750000 750000
421320 TenedoH 1 Tenedaxc 3,870,000 3,870,000 440,000 440,000 1,085,000 1,085,000 0 0 0 0 5395000 5395000
421390 [pyrv TpoLuoUM 3a KOMyHUKaLu1ja 100,000 100,000 135,000 155,000 70,000 70,000 0 0 0 0 305000 325000
421410 Topuea 1 macna (MOTOPHM BO3MNa) 1,500,000 1,500,000 30,000 30,000 210,000 210,000 0 0 0 0 1740000 1740000
421420 Peructpayvja Ha MOTOPHW BO3UMa 50,000 50,000 0 0 78,000 78,000 0 0 0 0 128000 128000
421430 TpaHCnopT Ha CToKK 1,900,000 1,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1900000 1800000
421440 TpaHcnopT Ha nyfe 670,000 670,000 140,000 100,000 0 0 0 0 0 0 810000 770000
423 Marepujany U CUTEH MHBEHTap 5,458,000 5,468,000 28,803,000 28,887,000 267,000 232,000 140,000 140,000 0 0 34668000 34727000
423110 KaHyenapvickn maTepujann 1,538,000 1,538,000 955,000 1,290,000 92,000 92,000 0 0 0 0 2585000 2920000
423120 CrwmcaHuja, BECHULM 1 APYMM N3 aHnja 3a KopucTerbe 620,000 620,000 484,000 578,000 43,000 43,000 20,000 20,000 ] 0 1167000 1261000
0fl CTpaHa Ha BpaboTeHNTe
423190 [pyrvi aAMUHNCTPATVBHW MaTepujani 0 0 50,000 50,000 10,000 0 0 0 0 0 60000 50000
423210 Marepujann za AOM 0 0 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 50000 50000
423310 YHndopmmn 1,190,000 1,190,000 445,000 195,000 0 0 0 0 0 0 1635000 1385000
423320 O6ysru 140,000 140,000 340,000 200,000 0 0 0 0 0 0 480000 340000
423330 [MocTenHuHa 20,000 20,000 850,000 760,000 0 0 20,000 20,000 0 0 890000 800000
423410 [MpexpaHbeHn NpoAyKTY 1 MMjanayym 30,000 30,000 19,050,000 18,680,000 0 0 30,000 30,000 0 0 19110000 18740000
423510 Iexosn 0 0 51,000 41,000 0 0 0 0 0 0 51000 41000
423610 HacTasHo-06pa3oBHM NoMarana 0 0 295,000 265,000 17,000 17,000 30,000 30,000 ] 0 342000 312000
423620 YunnuwHu maTepujani 0 0 265,000 265,000 25,000 25,000 0 0 0 0 290000 290000
423710 CpepcTBa 3a 0APXyBatbe Ha XUriieHa 1,100,000 1,100,000 2,154,000 2,154,000 35,000 20,000 20,000 20,000 0 0 3309000 3294000
423720 Matepujanm 3a pasHi NoNpasky 100,000 100,000 860,000 980,000 18,000 18,000 0 0 0 0 978000 1098000
423810 CuTeH uHBeHTap 700,000 700,000 1,425,000 1,195,000 7,000 7,000 0 0 0 0 2132000 1902000
423990 [Lpyru maTepujann 20,000 30,000 1,529,000 2,184,000 20,000 10,000 20,000 20,000 0 0 1589000 2244000
424 TonpaBku M TEKOBHO OfpXYBarbe 34,367,000 34,817,000 8,172,000 10,059,000 1,473,000 1,486,000 0 0 0 0 44012000 46362000
424110 [MonpaBKW 1 cepBrcUparbe Ha NecHU Bo3nna 500,000 500,000 80,000 125,000 0 0 0 0 0 0 580000 625000
(BKIyqyBajikn peaepBHI AemNoBU, FyMu)
424210 OppxyBarbe Ha arpagn 50,000 50,000 5,245,000 6,367,000 853,000 866,000 0 0 6148000 7283000
424220 Ycnyrn 3a o6ezbegyBarbe Ha 0bjexTn 3,600,000 3,600,000 1,032,000 1,032,000 150,000 150,000 4782000 4782000
424230 [JeanHdbexkyuja, gesnHcekuWja 1 gepatuaayvja 50,000 500,000 165,000 165,000 220,000 220,000 0 0 0 0 435000 885000
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[image: image7.jpg]Kateropria BylleTCKu pacxoau PaCXOa.q;r;.;leacl\_nradMH- Pacxoau og gotayum Pacxoau o foHayum Pacxoau o4 KpeguTu BKYNHO

Craeka o n un ¢
MNoTcTaeka Byyet PebanaHc Bylet PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet Pebanarc Byyer | PebanaHc Bylet PebanaHc
424320 OppxyBarbe Ha aBTONaTV, yNMLM 1 NaTmwTa 5,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 ) 0 5000000 5000000
424390 OpapxyBarbe Ha APy rpaatu 24,500,000 24,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 24500000 24500000
424410 [MonpaBKW 1 oApP>KyBarbe Ha Meben 0 0 390,000 370,000 0 0 0 0 0 0 390000 370000
424420 [MonpaBKW 1 oAp>KyBarbe Ha cothTBepcka 1 367,000 367,000 615,000 715,000 50,000 50,000 0 0 ] 0 1032000 1132000

Xapasepcka orpema

424430 [MonpaBku 1 0ApPXyBarbe Ha MaLIH1 0 0 0 300,000 0 0 0 0 ) 0 0 300000
424440 TMonpaBKW 1 oApPXKyBarbe Ha Apyra ornpema 300,000 300,000 610,000 950,000 200,000 200,000 0 0 ] 0 1110000 1450000
424510 OppxyBarbe Ha 3ereHn MOBPLUMHU OKOMy 3rpagun 0 0 35,000 35,000 0 0 0 0 0 0 35000 35000

425 [oroeopHu ycnyrn 72,783,000 72,603,000 3,966,000 4,056,000 4,888,000 5,198,000 65,000 65,000 0 0 81702000 81922000
425110 WsHajmyBarbe Ha KaHLeNapucKuy MpocTop 1,630,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1630000 1000000
425120 WsHajmyBarbe Ha MarayvHCKy NpocTop 2,760,000 2,760,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2760000 2760000
425130 WsHajmyBarbe Ha Apyr TWM Ha NPocTop 0 0 15,000 15,000 450,000 450,000 0 0 0 0 465000 465000
425220 BaHkapcka nposuanja 750,000 750,000 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 760000 760000
425230 OcurypyBarbe Ha BpaboTeHM (HecpeKu, KMBOT) 0 0 0 0 120,000 120,000 0 0 0 0 120000 120000
425240 OcurypyBatbe 3a Nospefa v HBanuMaUTeT 0 0 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 100000 100000
425250 OcurypyBarbe Ha HeABYDKHOCTU 1 MpaBa 600,000 200,000 0 0 142,000 142,000 0 0 0 0 742000 342000
425260 OcurypyBarbe Ha MOTOPHV BO3UMa 200,000 200,000 10,000 60,000 0 0 0 0 ] 0 210000 260000
425290 Apyru duHaHcuckn yonyrin 2,000,000 2,000,000 33,000 33,000 0 0 0 0 0 0 2033000 2033000
425310 MMpasHn yonyrn 800,000 800,000 280,000 170,000 0 0 0 0 0 0 1080000 970000
425320 Cyacku BewTaqerba 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000
425360 [Mnaxarbe Ha CyAcCKN TaKch 200,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 600000
425420 [MpumapHa 3apaBcTBeHa 3awTuTa 870,000 870,000 90,000 120,000 570,000 570,000 0 0 0 0 1530000 1560000
425490 [lpyrv 3anpaBcTeBeHN yenyru 0 0 285,000 285,000 0 0 0 0 ] 0 285000 285000
425640 WspaboTka Ha NPOCTOPHN U YPEaHUCTUHKW MNaHoBKN 22,500,000 22,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 22500000 22500000
425710 O6yka 3a TexHUHKa KynTypa 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 ] 0 300000 300000
425720 VYcnyru 3a pa3Boj Ha HACTaBHWOT MraH 1 nporpama 0 0 200,000 200,000 0 0 20,000 20,000 0 0 220000 220000
425740 [1ononHATErNHN akTUBHOCTH 0 0 50,000 50,000 0 0 0 0 ] 0 50000 50000
425750 Ycnyru 3a BOHYHWNULLHW 06pa30BHN aKTUBHOCTA 0 0 440,000 460,000 0 0 0 0 0 0 440000 460000
425760 [MpeBo2HMW ycrym Bo 06pa30BaHNETo 0 0 130,000 130,000 1,311,000 1,301,000 0 0 ] 0 1441000 1431000
425790 [Lpyrn o6pasosHN ycryri 0 0 385,000 280,000 0 0 20,000 20,000 0 0 405000 300000
425910 TMpeseaysaqun 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000
425920 VYcnyru 3a Korvparbe, neHaTerbe U UsfaBarbe 4,455,000 4,755,000 110,000 185,000 0 0 10,000 10,000 0 0 4575000 4950000
425940 Pywerbe Ha o6jekTn 20,000,000 20,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20000000 20000000
425970 KoHcynTaHTCkn yonyrin 1,750,000 1,900,000 270,000 380,000 30,000 30,000 0 0 0 0 2050000 2310000
425990 [Apyrv AOroBOpHM yonyri 13,518,000 13,518,000 1,558,000 1,578,000 2,265,000 2,585,000 15,000 15,000 0 0 17356000 17696000

426 [pym TekoBHuM pacxogn 22,960,000 21,960,000 1,925,000 1,861,000 117,000 77,000 0 0 0 0 25002000 23898000
426120 “neHapvHW BO JOMALLHV OpraHW3aLyvm 410,000 410,000 0 0 0 0 0 0 0 0 410000 410000
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[image: image8.jpg]Kateropria BylleTCKu pacxoau PaCXOa.q;r;.;leacl\_nradMH- Pacxoau og gotayum Pacxoau o foHayum Pacxoau o4 KpeguTu BKYNHO
Craska o n n c
MNoTcTaeka Byyet PebanaHc Bylet PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet Pebanarc Byyer | PebanaHc Bylet PebanaHc
426210 Pacxoan 3a penpeseHTaunja 2,200,000 2,200,000 110,000 80,000 0 0 0 0 0 0 2310000 2280000
426310 CemnHapu 1 KoHtbepeHu 150,000 150,000 170,000 230,000 0 0 0 0 0 0 320000 380000
426410 O€6jasyBarbe Ha ornacu 2,900,000 2,900,000 380,000 450,000 42,000 42,000 0 0 0 0 3322000 3392000
426990 [Apyrv onepaTuEHU Pacxoan 17,300,000 16,300,000 1,265,000 1,101,000 75,000 35,000 0 0 0 0 18640000 17436000
427 NMpuepemeHu BpaboTyBarba 7,250,000 13,250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7250000 13250000
427110 TMpuspemern BpaboTyBarba 7,250,000 13,250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7250000 13250000
45 KAMATHU NNAKAHBA 15,000,000 15,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 15,000,000 15,000,000
452 KamarHu nnakarba KOH OMAaLIHN KPeguTopn 15,000,000 15,000,000 0 0 [1] 0 0 0 0 0 15000000 15000000
452410 KamaTta Ha kpeauTn 15,000,000 15,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 15000000 15000000
46 CYBBEHLUWW WU TPAHCPEPU 29,790,000 34,250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 29,790,000 34,250,000
461 Cy6BeHywM 3a jaBHW NpeTnpujaTrja 10,000,000 10,000,000 (1] (1] 0 0 (1] 0 (1] 0 10000000 10000000
461130 Cy6BeHUWM 3a jaBHM KOMYHaIHU NpeTnpujaTja 10,000,000 10,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10000000 10000000
463 TpaHcthepu 4o HeBNagWUHM opraHM3alun 11,700,000 14,700,000 (1] (1] 0 0 (1] 0 L] 0 11700000 14700000
463110 TpaHcdepn Ao 3Apy>KeHUja Ha rpafaHi v doHAaLn 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000
463120 TpaHcdepn A0 CropTCeKu KTy 6081 7,500,000 12,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7500000 12500000
463170 TpaHcgepy Ao NONUTUHKKA NapTun 3,700,000 1,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3700000 1700000
464 Pashu TpaHcchepu 7,860,000 9,020,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7860000 9020000
464910 [naxarbe Mo cyAckn peLueHrja 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000
464940 TpaHcdg epy Npy NeHsNoHNparbe 1,470,000 1,370,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1470000 1370000
464990 [Apyru TpaHcdhepn 6,190,000 7,450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6190000 7450000
465 Wcnnara no M3BpLUHW UCIPaBU 230,000 530,000 (1] (1] 0 0 (1] 0 L] 0 230000 530000
465110 [NaBeH AONr MO U3BPLUHW UCTIPaBU 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000
465120 KamaTa Mo N3BpLIHU UCrpaBn 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000
465130 TpoLIoUW Mo N3BPLUHW UCMPaBA 100,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 400000
47 COLWJAJIHU BEHE®ULIUAN 3,400,000 3,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,400,000 3,400,000
471 CouumjanHu HagomecToLn 3,400,000 3,400,000 [1] 0 0 0 [1] 0 0 0 3400000 3400000
471160 EaHokpaTHa napv4Ha NOMOLL W MOMOLU BO HaTypa 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000
471230 [MomoLu 3a HOBOPOAEHYUHbA 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1500000 1500000
471990 [Apyra coyvjanHa nowmowu 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1500000 1500000
48 KAMUTAJIHW PACXOA4N 1,534,850,000 1,523,200,000 7,257,000 6,617,000 0 0 15,000 15,000 180,000,000 180,000,000 1,722,122,000 1,709,832,000
480 Kynyearbe Ha onpema M MalMH1 17,110,000 15,910,000 3,965,000 3,570,000 0 0 0 0 0 0 21075000 19480000
480110 KynyBsarbe Ha KaHLenapuicka ornpema 10,000 10,000 160,000 160,000 0 0 0 0 0 0 170000 170000
480140 KynyBsarbe Ha MH$ OpMaTUHKa U BAEo onpema 2,500,000 2,500,000 465,000 415,000 0 0 0 0 0 0 2965000 2915000
480150 KynyBarbe Ha KyjHCKa onpema 0 0 1,300,000 1,100,000 0 0 0 0 0 0 1300000 1100000
480160 KynyBarbe Ha onpema 3a rpeetbe 1 KNMaTusauvja 100,000 100,000 410,000 360,000 0 0 0 0 0 0 510000 460000
480190 Kynysatrbe Ha Apyra onpema 14,500,000 13,300,000 1,630,000 1,635,000 0 0 0 0 0 0 16130000 14835000
481 pagexHn objekTn 138,800,000 126,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 138800000 126600000
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[image: image9.jpg]Kateropria BylleTCKu pacxoau PaCXOa.q;r;.;leacl\_nradMH- Pacxoau og gotayum Pacxoau o foHayum Pacxoau o4 KpeguTu BKYNHO
Craska o n n c
MoTcTaska Bynet Pe6anavc | Byyet Peb6anarc Bynet Pe6anaHc Bywet Pebanarc Bywer | Pe6anavc | Byyet PebanaHc
481110 lMoaroTeyBatbe MPOEKTV BKITyYyBajKn AU3ajH Ha 500,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 1000000
cTaH6eHn o6jeKTn
481130 PexoHcTpyKUWja Ha cTaH6eH o6jekTn 28,000,000 33,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 28000000 33000000
481210 [MoaroTeyBarbe NPOEKTV HA JENOBHM 06jeKTn 7,100,000 5,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7100000 5600000
481220 Ha6aska unu HoBa uarpaa6a Ha AernoBHW o6jexTn 47,100,000 22,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 47100000 22500000
481230 PexoHcTpyKUMja Ha AernoBH o6jekTn 56,100,000 64,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 56100000 64500000
482 [pym rpagexnu objextin 1,340,390,000 1,337,190,000 0 0 0 0 0 0 180,000,000 180,000,000 1520390000 1517190000
482110 [MoaroTeyBatbe MPOEKTV BKITyYyBajKn AU3ajH Ha 6,300,000 6,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6300000 6200000
YIMLW, NaTyWTa 1 asTonat
482120 Warpap6a Ha ynvum, naTuliTa v aBTonat 80,000,000 80,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 80000000 80100000
482130 PexoHcTpyKUMja Ha ynuyw, naTvwTa v asTonati 119,200,000 119,200,000 0 0 119200000 119200000
482210 [MoaroTeyBatbe MPOEKTV BKIyYyBajKu AU3ajH Ha 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600000 600000
MOCTOBM
482220 Warpan6a Ha mocToBU 77,000,000 77,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 77000000 77000000
482610 [MoaroTeyBatbe MPOEKTV BKITyYyBajKu AU3ajH Ha 4,000,000 4,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4000000 4000000
cromMeHnun
482620 Warpag6a Ha criomeHnLM 167,000,000 167,000,000 0 0 0 0 167000000 167000000
482910 lMoaroTeyBatbe MPOEKTV BKITyYyBajKu AU3ajH Ha 3,860,000 3,860,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3860000 3860000
Apyrn objekt
482920 MWarpagba Ha Apyrv objek 854,210,000 854,210,000 0 0 0 0 0 0 180,000,000 180,000,000 1034210000 1034210000
482930 PexoHcTpyKUMja Ha ApyTy o6jexTn 18,600,000 15,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 18600000 15600000
482940 Hapsop Hapg narpagbata 9,620,000 9,420,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9620000 9420000
483 Kynyearbe Ha meben 1,000,000 5,600,000 3,100,000 2,925,000 0 0 0 0 0 0 4100000 8525000
483110 Kynysarbe Ha KaHLenapucku Meben 1,000,000 500,000 730,000 660,000 0 0 0 0 0 0 1730000 1160000
483120 KynyBsarbe Ha yuunuiieH meben 0 5,100,000 810,000 835,000 0 0 0 0 0 0 810000 5935000
483190 Kynysarbe Ha apyr me6en 0 0 1,560,000 1,430,000 0 0 0 0 0 0 1560000 1430000
485 BnoxyBatba U HechUHaHCUCKW cpefcTBa 37,550,000 37,900,000 192,000 122,000 0 0 15,000 15,000 (1] 0 37757000 38037000
485230 KomnjyTepcTku cocbTEEp 7,500,000 7,500,000 100,000 40,000 0 0 0 0 0 0 7600000 7540000
485420 Hapomect 3a ogzemeH uMoT 30,000,000 30,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30000000 30000000
485580 AkyWn 1 Apyr KanuTtan 0 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350000
485710 KHuru 3a 6M6nMoTeku 1 y4e6HULM 50,000 50,000 92,000 82,000 0 0 15,000 15,000 0 0 157000 147000
49 OTNJIATA HA MABHULIA 10,000,000 10,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000,000 10,000,000
492 Ornnara Ha rMaBHWHA KOH JOMallHWA WHCTUTYLIUK 10,000,000 10,000,000 (1] (1] 0 (1] (1] 0 (1] 0 10000000 10000000
492320 OTmnaTta Ha rMaBHKHA Ha JOMTOPOYHU NMo3ajMyBarba 10,000,000 10,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10000000 10000000

of 6aHKn
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300,460,000 312,110,000 47,963,000 49,865,000 256,063,000 256,063,000 220,000 233,000 0 0 604,706,000 618,271,000
KRBT ByLleTCKM pacxoau PaCXUa.qzr;stac'\_ﬂradMH- Pacxoau of aoTtayum Pacxogu oa AoHaymn Pacxoau o4 KpeauTu BKYMHO
Ctaeka o n nm c
nareTaeka Byyet PebanaHc | Byuet Pebanaqc | Byuer Pebanaqc | Byuet Pebanarc Byyet | PeSanaHc | Byuet PebanaHc
40 TNIATU U HAJOMECTOLM 60,422,000 60,422,000 0 0 212,092,000 212,092,000 0 0 0 0 272,514,000 272,514,000
401 OcHoBHM NNa™ 39,970,000 39,970,000 0 0 154,500,000 154,500,000 0 0 0 0 194,470,000 194,470,000
401110 OcHoBHW NNaTW -pyHKLUMOHEPU 800,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 800,000
401120 OcHOBHW NNAaTV - APXKaBHN CIy>K6eHNLU 33,600,000 33,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 33,600,000 33,600,000
401130  OcHoBHM NNaTy - Apyry BpatoTeHn 2,400,000 2,400,000 0 0 144,800,000 144,800,000 0 0 0 0 147,200,000 147,200,000
401310 [MepcoHaneH AaHOK Ha JOX0A 04 nnaTa 2,720,000 2,720,000 0 0 9,700,000 9,700,000 0 0 0 0 12,420,000 12,420,000
401320 [NepcoHaneH AaHOK Ha JOX0A Of HaAoMecToyun 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 450,000
402 TMpuaoHecy 3a coLvjanHo ocvrypyBsatrbe 14,237,000 14,237,000 0 0 57,592,000 57,592,000 0 0 0 0 71,829,000 71,829,000
402110  OcHoBsHM NpuaoHecy 3a MO 9,420,000 9,420,000 0 0 38,400,000 38,400,000 0 0 0 0 47,820,000 47,820,000
402190 [Hpyrv npuaoHecn 3a MO 0 0 0 0 1,000 1,000 0 0 0 0 1,000 1,000
402210 OcHoBHW NpYAOHECH 3a 3APaBCTEO 3,890,000 3,890,000 0 0 15,500,000 15,500,000 0 0 0 0 19,390,000 19,390,000
402220 OcHoBeH NpuaocHec 3a Npod)ecioHanHo 3abonyBarbe 272,000 272,000 0 0 1,090,000 1,090,000 0 0 0 0 1,362,000 1,362,000
402290 Jpyrv npugoHecy 3a PoHAOT 3a 30PABCTEO 0 0 0 0 1,000 1,000 0 0 0 0 1,000 1,000
402310 OcHOBHW NpoAoHecK Ao AreHuujaTa 3a BpaboTyBarbe 655,000 655,000 0 0 2,600,000 2,600,000 0 0 0 0 3,255,000 3,255,000
404 HapomecToumn 6,215,000 6,215,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,215,000 6,215,000
404110 Hapomect 3a roguwieH ogmop 2,215,000 2,215,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,215,000 2,215,000
404150 [Apyrv HagomecToln 4,000,000 4,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 4,000,000
41 PESEPBU W HEAE®UHUPAHU PACXON 700,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 700,000
412 TMocTojaHa pezepBa (HenpeABUANUBK pacxoau) 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000
412110 [MocTojaHa pezepBa (HenpeABUANBA PacXou) 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000
413 TekoBHU peaepBu (pa3HOBWAHU Pacxogu) 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000
413110 TekoBHW pezepBn (pasHOBUAHW pacxoau) 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000
42 CTOKMUYCIIYTU 191,148,000 198,338,000 47,963,000 49,865,000 43,971,000 43,971,000 220,000 233,000 0 0 283,302,000 292,407,000
420 MaTHn 1 aHeBHN pacxoan 3,460,000 1,470,000 345,000 270,000 0 0 15,000 28,000 0 0 3,820,000 1,768,000
420110 MMaTyBatbe Bo 3emjaTa - XpaHapuHa (AHeBHULa) 0 0 95,000 70,000 0 0 0 0 0 0 95,000 70,000
420120 MMatyBatbe Bo 3emjaTa - MaTHWA pacxoaun 10,000 10,000 105,000 90,000 0 0 0 0 ] 0 115,000 100,000
420130 MMaTyBatrbe BO 3emjaTa - CMeCTyBarbe 50,000 50,000 105,000 70,000 0 0 0 0 0 0 155,000 120,000
420140 MaTyBarbe BO 3emjaTa - Criope/iHW pacxoan 20,000 20,000 10,000 10,000 0 0 0 0 ] 0 30,000 30,000
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1,534,850,000 1,523,200,000 7,257,000 6,617,000 0 0 15,000 15,000 180,000,000 180,000,000 1,722,122,000 1,709,832,000
K ) ByLIeTCKM pacxogm Pacxoan of camoduH. Pacxoaun oa gotayumn Pacxoaun og foHayum Pacxoaun oa Kpegutn BKYMHO
areropyja aKTUBHOCTU
CT1aBka o n u ¢
Motctaska Byuet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Bylet PebanaHc
48 KAMWTAJIHU PACXOA4U 1,534,850,000 1,523,200,000 7,257,000 6,617,000 0 0 15,000 15,000 180,000,000 180,000,000 1,722,122,000 1,709,832,000
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MaLuvH1 17,110,000 15,910,000 3,965,000 3,570,000 0 0 0 0 0 0 21,075,000 19,480,000
480110 KynyBsarbe Ha KaHLenapuicka orpema 10,000 10,000 160,000 160,000 0 0 0 0 0 0 170,000 170,000
480140 KynyBsarbe Ha MH$ OpMaTUHKa U BAEO onpema 2,500,000 2,500,000 465,000 415,000 0 0 0 0 0 0 2,965,000 2,915,000
480150 KynyBarbe Ha KyjHCKa onpema 0 0 1,300,000 1,100,000 0 0 0 0 0 0 1,300,000 1,100,000
480160 KynyBarbe Ha onpema 3a rpeetbe 1 KNMaTusauvja 100,000 100,000 410,000 360,000 0 0 0 0 0 0 510,000 460,000
480190 Kynysarse Ha apyra onpema 14,500,000 13,300,000 1,630,000 1,635,000 0 0 0 0 0 0 16,130,000 14,835,000
481 TpapexHn objexTun 138,800,000 126,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 138,800,000 126,600,000
481110 MoaroTeyBarbe NPOEKTV BKITyHyBajKu AU3ajH Ha 500,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 1,000,000
cTaH6eHn o6jekTn
481130 PexoHcTpyKUWja Ha cTaH6eHW o6jekTn 28,000,000 33,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 28,000,000 33,000,000
481210 TlMoaroTeyBatbe NPOEKTV HA JENOBHM 06jeKTn 7,100,000 5,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,100,000 5,600,000
481220 Habaska unu HoBa uarpaa6a Ha AenoBHW o6jexT 47,100,000 22,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 47,100,000 22,500,000
481230 PexoHcTpyKUMja Ha AernoBH o6jekTn 56,100,000 64,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 56,100,000 64,500,000
482 [pyru rpagexxHn objexktn 1,340,390,000 1,337,190,000 0 0 0 0 0 0 180,000,000 180,000,000 1,520,390,000 1,517,190,000
482110 [MoaroTeyBatbe MPOEKTV BKITyYyBajKu AU3ajH Ha 6,300,000 6,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,300,000 6,200,000
YIMLW, NaTUWITA 1 aBTONaT!
482120 Warpap6a Ha ynvum, naTuluTa 1 aBTonat 80,000,000 80,100,000 0 0 0 0 80,000,000 80,100,000
482130 PexoHcTpyKUMja Ha ynvuyw, naTvwTa v asTonatm 119,200,000 119,200,000 0 0 0 0 119,200,000 119,200,000
482210 lMoaroTeyBatbe NPOEKTV BKITyHyBajKu AU3ajH Ha 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000
MOCTOBM
482220 Warpan6a Ha mocToBU 77,000,000 77,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 77,000,000 77,000,000
482610 [MoaroTeyBatbe NPOEKTV BKIMyYyBajKu AU3ajH Ha 4,000,000 4,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 4,000,000
crioMeHnm
482620 Warpag6a Ha cnioMeHULM 167,000,000 167,000,000 0 0 167,000,000 167,000,000
482910 [MoaroTeyBatbe MPOEKTV BKITyYyBajKn AU3ajH Ha 3,860,000 3,860,000 0 0 0 0 3,860,000 3,860,000
Apyrn objektn
482920 Warpan6a Ha apyru objex 854,210,000 854,210,000 0 0 0 0 0 0 180,000,000 180,000,000 1,034,210,000 1,034,210,000
482930 PexoHcTpyKUMja Ha ApYrv o6jexT 18,600,000 15,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 18,600,000 15,600,000
482940 Hapsop Hag narpagbata 9,620,000 9,420,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,620,000 9,420,000
483 Kynysarbe Ha meGen 1,000,000 5,600,000 3,100,000 2,925,000 0 0 0 0 0 0 4,100,000 8,525,000

LIEHTAP - CKOMNJE





[image: image12.jpg]Kataropii ByLIeTCKV pacxogn Pacxoéq:T;,gH%acltanQJmH. Pacxoaun og gotayumn Pacxoaun og foHayum Pacxoau oa kKpegutn BKYMHO

CraBka o n un c
MNoTcTaeka Byuet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc
483110 KynyBsarbe Ha KaHLenapucku Meben 1,000,000 500,000 730,000 660,000 0 0 0 0 0 0 1,730,000 1,160,000
483120 Kynysarbe Ha yuuniieH meben 0 5,100,000 810,000 835,000 0 0 0 0 0 0 810,000 5,935,000
483190 Kynysarbe Ha Apyr meben 0 0 1,560,000 1,430,000 0 0 0 0 0 0 1,560,000 1,430,000

485 BroxxyBarba 1 HethMHaHCUCKW CpeAcTBa 37,550,000 37,900,000 192,000 122,000 0 0 15,000 15,000 ] 0 37,757,000 38,037,000
485230 KomnjyTepcTku copTeEp 7,500,000 7,500,000 100,000 40,000 0 0 0 0 0 0 7,600,000 7,540,000
485420 HapomecT 3a oasemeH UMOT 30,000,000 30,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000,000 30,000,000
485580 Akyvn 1 Apyr KanuTtan 0 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000
485710 KHuru 3a 6M6nMoTeku 1 yHe6HULM 50,000 50,000 92,000 82,000 0 0 15,000 15,000 0 0 157,000 147,000
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[image: image13.jpg]Kateropuia BylleTCKu pacxom PaCXOa.q;r;.;leacl\_nradMH- Pacxoau o4 AoTayum Pacxogu og AoHayum Pacxogu o4 Kpeautn BKYMHO

Craska o n un c
MoTcTapka Byuet Pe6ananc | Byuet Pebanavc Byuet Pe6anavc | Byuert PeGanatc Byyet | Pebanamc | Byuyer Pebanaqc
420210 MMaTyBarbe BO CTPAHCTEO - XpaHapyHa (AHeBHLa) 600,000 250,000 0 0 0 0 0 0 0 ] 600,000 250,000
420220 MaTyBarbe BO CTPAHCTEO - NaTHW pacxoau 1,700,000 700,000 30,000 30,000 0 0 15,000 28,000 0 0 1,745,000 758,000
420230 MMaTyBatbe BO CTPAHCTEO - CMeCTyBarbe 1,000,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 400,000
420240 TMaTyBatbe BO CTPAHCTEO - CrIOPeAHU pacxoaun 80,000 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 80,000 40,000

421 KomyHamnHW ycnyru, rpeerbe, KOMyHUKaLuja 1 TpaHcropT 44,870,000 48,770,000 4,752,000 4,732,000 37,226,000 36,978,000 0 0 0 0 86,848,000 90,480,000
421110 EnexTpudHa eHeprija 26,000,000 26,000,000 1,843,000 1,843,000 5,580,000 5,680,000 0 0 0 0 33,423,000 33,523,000
421120 Boposoa 1 kaHanuzayvja 1,000,000 1,000,000 279,000 279,000 2,015,000 2,060,000 0 0 0 0 3,294,000 3,339,000
421130 [y6petapura 210,000 210,000 40,000 40,000 1,976,000 1,976,000 0 0 0 0 2,226,000 2,226,000
421190 [Apyrvi KOMyHarnHW TaKey U ycryr 0 0 25,000 25,000 0 0 0 0 ] ] 25,000 25,000
421210 UeHTpanHo rpeerve 8,900,000 12,900,000 1,740,000 1,740,000 25,200,000 24,807,000 0 0 0 0 35,840,000 39,447,000
421240 TeuqHn ropvsa 0 0 0 0 1,012,000 1,012,000 0 0 0 0 1,012,000 1,012,000
421310 MMowta 670,000 670,000 80,000 80,000 0 0 0 0 0 0 750,000 750,000
421320 TenedoH n Tenedaxc 3,870,000 3,870,000 440,000 440,000 1,085,000 1,085,000 0 0 0 0 5,395,000 5,395,000
421390 [pyruv Tpowoym 3a KOMyHUKaLuja 100,000 100,000 135,000 155,000 70,000 70,000 0 0 0 0 305,000 325,000
421410 Topuea 1 macna (MOTOPHU BO3UNa) 1,500,000 1,500,000 30,000 30,000 210,000 210,000 0 0 0 0 1,740,000 1,740,000
421420 PervcTpayuja Ha MOTOPHW BO3UNa 50,000 50,000 0 0 78,000 78,000 0 0 0 0 128,000 128,000
421430 TpaHcnopT Ha CTOKU 1,900,000 1,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,900,000 1,800,000
421440 TpaHcnopT Ha nyfe 670,000 670,000 140,000 100,000 0 0 0 0 0 0 810,000 770,000

423 MaTepujani 1 cUTeH UHBEHTap 5,458,000 5,468,000 28,803,000 28,887,000 267,000 232,000 140,000 140,000 0 0 34,668,000 34,727,000
423110  KaHyenapucky MaTepujani 1,538,000 1,538,000 955,000 1,290,000 92,000 92,000 0 0 0 0 2,585,000 2,920,000
423120 CrwmcaHuja, BECHULM 1 APYTV N3 aHWja 3a KopucTerbe 620,000 620,000 484,000 578,000 43,000 43,000 20,000 20,000 0 0 1,167,000 1,261,000

0fl CTpaHa Ha BpaboTeHNTe

423190 [pyrvi aAMUHUCTPATVBHW MaTepujani 0 0 50,000 50,000 10,000 0 0 0 0 0 60,000 50,000
423210 Mareprjann za AOM 0 0 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
423310 YHndopmmn 1,190,000 1,190,000 445,000 195,000 0 0 0 0 0 0 1,635,000 1,385,000
423320 O6yeru 140,000 140,000 340,000 200,000 0 0 0 0 0 0 480,000 340,000
423330 [MocTenHuHa 20,000 20,000 850,000 760,000 0 0 20,000 20,000 0 0 890,000 800,000
423410 [MpexpaHbeHn NpoAyKTY 1 M1janaym 30,000 30,000 19,050,000 18,680,000 0 0 30,000 30,000 0 0 19,110,000 18,740,000
423510 Iexosn 0 0 51,000 41,000 0 0 0 0 0 0 51,000 41,000
423610 HacTaBHo-06pa3oBHM NoMarana 0 0 295,000 265,000 17,000 17,000 30,000 30,000 0 0 342,000 312,000
423620 YunnuwHi maTepujani 0 0 265,000 265,000 25,000 25,000 0 0 0 0 290,000 290,000
423710 CpepcTea 3a ofpXKyBarbe Ha XUriieHa 1,100,000 1,100,000 2,154,000 2,154,000 35,000 20,000 20,000 20,000 0 0 3,309,000 3,294,000
423720 Matepujanu 3a pasHi nonpask1 100,000 100,000 860,000 980,000 18,000 18,000 0 0 0 0 978,000 1,098,000
423810 CuTeH vHBEHTap 700,000 700,000 1,425,000 1,195,000 7,000 7,000 0 0 0 0 2,132,000 1,902,000
423990 [HApyrv matepujann 20,000 30,000 1,529,000 2,184,000 20,000 10,000 20,000 20,000 0 0 1,589,000 2,244,000
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[image: image14.jpg]Kateropuia BylleTCKu pacxom PaCXOa.q;r;.;leacl\_nradMH- Pacxoau o4 AoTayum Pacxogu og AoHayum Pacxogu o4 Kpeautn BKYMHO

Craska o n un c
MoTcTapka Byuet Pe6ananc | Byuet Pebanavc Byuet Pe6anavc | Byuert PeGanatc Byyet | Pebanamc | Byuyer Pebanaqc

424 Tlonpasku 1 TEKOBHO OAPXYyBarbe 34,367,000 34,817,000 8,172,000 10,059,000 1,473,000 1,486,000 44,012,000 46,362,000
424110 [onpaeku 1 cepBUCUparbe Ha NecHy Boauna 500,000 500,000 80,000 125,000 0 0 0 0 0 0 580,000 625,000

(BKNyuYyBajkn peaepBHN Aoy, rymMu)
424210 Oppxysarbe Ha 3rpagn 50,000 50,000 5,245,000 6,367,000 853,000 866,000 0 0 0 0 6,148,000 7,283,000
424220 VYcnyrn 3a o6ezbegysarbe Ha 06jexTn 3,600,000 3,600,000 1,032,000 1,032,000 150,000 150,000 0 0 0 0 4,782,000 4,782,000
424230 [JeanHcdbexkyvja, AeanHcekUWja 1 gepaTvuaayvja 50,000 500,000 165,000 165,000 220,000 220,000 0 0 0 0 435,000 885,000
424320 OppxyBarbe Ha aBTOMaTW, YNUUW 1 NaTiTa 5,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 5,000,000
424390 OpapxyBarbe Ha APy rpaatu 24,500,000 24,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 24,500,000 24,500,000
424410 TlonpaBKW 1 oApPXKyBarbe Ha Meben 0 0 390,000 370,000 0 0 0 0 0 0 390,000 370,000
424420 [MonpaBKW 1 oApP>KyBarbe Ha cothTBepcka 1 367,000 367,000 615,000 715,000 50,000 50,000 0 0 0 0 1,032,000 1,132,000
XapaBepcka orpema

424430 TlonpaBKy 1 0APXKYBarbe Ha MaLUMHA 0 0 0 300,000 0 0 0 0 0 0 0 300,000
424440 lonpaBKW 1 oAPXKYBatbe Ha Apyra ornpema 300,000 300,000 610,000 950,000 200,000 200,000 0 0 0 0 1,110,000 1,450,000
424510 OppxyBarbe Ha 3eMeHN NOBPLUMHU OKOMy 3rpagun 0 0 35,000 35,000 0 0 0 0 0 0 35,000 35,000

425 [lorosopHW ycrym 72,783,000 72,603,000 3,966,000 4,056,000 4,888,000 5,198,000 65,000 65,000 0 0 81,702,000 81,922,000
425110 WsHajmyBarbe Ha KaHL@NapucKuy MpocTop 1,630,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,630,000 1,000,000
425120 WsHajmyBarbe Ha MarayvHCKy NpocTop 2,760,000 2,760,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,760,000 2,760,000
425130 WsHajmyBarbe Ha ApYr TWM Ha NPOCTOp 0 0 15,000 15,000 450,000 450,000 0 0 0 0 465,000 465,000
425220 BaHkapcka nposuanja 750,000 750,000 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 760,000 760,000
425230 OcurypyBarbe Ha BpaboTeHU (HecpeKu, KMBOT) 0 0 0 0 120,000 120,000 0 0 0 0 120,000 120,000
425240 OcurypyBarbe 3a NoBpefa 1 HBanuanTeT 0 0 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000
425250 OcurypyBarbe Ha HeABYDKHOCTU 1 NpaBa 600,000 200,000 0 0 142,000 142,000 0 0 0 0 742,000 342,000
425260 OcurypyBarbe Ha MOTOPH/ BO3UMa 200,000 200,000 10,000 60,000 0 0 0 0 0 0 210,000 260,000
425290 Apyru dvHaHcuckn yonyrin 2,000,000 2,000,000 33,000 33,000 0 0 0 0 0 0 2,033,000 2,033,000
425310 MMpasHn yonyrn 800,000 800,000 280,000 170,000 0 0 0 0 0 0 1,080,000 970,000
425320 Cyackn BelwTaqerba 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000
425360 [Mnaxarbe Ha CyAcCKN TakcK 200,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 600,000
425420 [MpumapHa 3apaBCcTBeHa 3awTuTa 870,000 870,000 90,000 120,000 570,000 570,000 0 0 0 0 1,530,000 1,560,000
425490 [Apyrv 3apaBcTeseHN yoryrn 0 0 285,000 285,000 0 0 0 0 0 0 285,000 285,000
425640 WapaboTka Ha NPOCTOPHN U YPEaHUCTUHKM NNaHOBK 22,500,000 22,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 22,500,000 22,500,000
425710 O6yka 3a TexHUHKa KynTypa 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000
425720 Ycnyrv 3a pa3soj Ha HACTABHWOT MMaH 1 Nporpama 0 0 200,000 200,000 0 0 20,000 20,000 0 0 220,000 220,000
425740 J1ononHATErNHN akTUBHOCTH 0 0 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
425750 Ycnyrv 3a BOHYHUNULWHN 06pa30EHN aKTUBHOCTU 0 0 440,000 460,000 0 1] 0 0 0 0 440,000 460,000
425760 [MpeBo3HW ycrym Bo 06pa30BaHNETo 0 0 130,000 130,000 1,311,000 1,301,000 0 0 0 0 1,441,000 1,431,000
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[image: image15.jpg]Kateropuia BylleTCKu pacxom PaCXOa.q;r;.;leacl\_nradMH- Pacxoau o4 AoTayum Pacxogu og AoHayum Pacxogu o4 Kpeautn BKYMHO
Craska o n un c
MoTcTapka Byuet Pe6ananc | Byuet Pebanavc Byuet Pe6anavc | Byuert PeGanatc Byyet | Pebanamc | Byuyer Pebanaqc
425790 Apyrv 06pasoBHM ycriyrn 0 0 385,000 280,000 0 0 20,000 20,000 0 0 405,000 300,000
425910 TMpeseaysaqun 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
425920 VYcnyru 3a Korvparbe, neHaTerbe U UsfaBarbe 4,455,000 4,755,000 110,000 185,000 0 0 10,000 10,000 0 0 4,575,000 4,950,000
425940 Pywerbe Ha 06jexTin 20,000,000 20,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000,000 20,000,000
425970  KoHcynTaHTCKM yenyrn 1,750,000 1,900,000 270,000 380,000 30,000 30,000 0 0 0 0 2,050,000 2,310,000
425990 [pyrv [OroBOpHW yeryrn 13,518,000 13,518,000 1,558,000 1,578,000 2,265,000 2,585,000 15,000 15,000 0 0 17,356,000 17,696,000
426 [pyru TexoeHn pacxoan 22,960,000 21,960,000 1,925,000 1,861,000 117,000 77,000 0 0 0 0 25,002,000 23,898,000
426120 YneHapvHW BO JOMALLHV OpraHW3aLUvm 410,000 410,000 0 0 0 0 0 0 0 0 410,000 410,000
426210 Pacxoan 3a penpeseHTaunja 2,200,000 2,200,000 110,000 80,000 0 0 0 0 0 0 2,310,000 2,280,000
426310 CemuHapu 1 KoHcbepeHun 150,000 150,000 170,000 230,000 0 0 0 0 0 0 320,000 380,000
426410 O€6jasyBarbe Ha ornacu 2,900,000 2,900,000 380,000 450,000 42,000 42,000 0 0 0 0 3,322,000 3,392,000
426990 [Apyrv onepaTuBHU PacxoAn 17,300,000 16,300,000 1,265,000 1,101,000 75,000 35,000 0 0 0 0 18,640,000 17,436,000
427 MMprBpemeHn BpaboTyBatba 7,250,000 13,250,000 0 0 0 0 0 0 ] ] 7,250,000 13,250,000
427110 TpuepemeHn BpaboTyBarba 7,250,000 13,250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,250,000 13,250,000
45 KAMATHM NNAKAHBA 15,000,000 15,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 15,000,000 15,000,000
452 KamaTHu nnakarba KoH AOMaLlHU KpeauTopu 15,000,000 15,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 15,000,000 15,000,000
452410 KamaTta Ha kpeanTtn 15,000,000 15,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 15,000,000 15,000,000
46 CYBBEHLUWW U TPAHCPEPU 29,790,000 34,250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 29,790,000 34,250,000
461 Cy6BeHUWn 3a jaBHN NpeTnpyjaThja 10,000,000 10,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000,000 10,000,000
461130 Cy6BeHUMM 3a jaBHM KOMYHAIHX NpeTnpujaTja 10,000,000 10,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000,000 10,000,000
463 TpaHcdepy 40 HEBMaAWHA opraHuaaLnn 11,700,000 14,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 11,700,000 14,700,000
463110 TpaHcdepn Ao 3Apy>KeHUja Ha rpafaHi v doHaaLun 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000
463120 TpaHcdepy Ao CNopTCKM KTy 6081 7,500,000 12,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,500,000 12,500,000
463170 TpaHcgepy Ao NONUTUHKA NapTUn 3,700,000 1,700,000 0 0 0 0 0 0 ] 0 3,700,000 1,700,000
464 PasHu TpaHcdepn 7,860,000 9,020,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,860,000 9,020,000
464910 lnaxarbe No cyAckn peLueHnja 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000
464940 TpaHcd epy Npy NeHsNoHMparbe 1,470,000 1,370,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,470,000 1,370,000
464990 [Apyru TpaHcdhepn 6,190,000 7,450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,190,000 7,450,000
465 Kennata no MaBpLIHK UCNpaBu 230,000 530,000 0 0 0 0 0 0 0 0 230,000 530,000
465110 [MaBeH AONr MO U3BPLUHW UCTIPaBU 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000
465120 KamaTa ro N3BpLUHU UCrpaBn 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000
465130 TpoLIouy No N3BPLUHW UCMPaBA 100,000 400,000 0 0 0 0 0 0 ] 0 100,000 400,000
47 COLWJAJIHU BEHE®ULIUA 3,400,000 3,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,400,000 3,400,000
471 CouvjanHu HagomecToLM 3,400,000 3,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,400,000 3,400,000
471160 EpaHokpaTHa Napv4Ha MOMOLL W MOMOLU BO HaTypa 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000
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[image: image16.jpg]: BylieTcku pacxoau Pacxoau of camoduH. Pacxoav oa aoTayum Pacxoau of AoHauum Pacxoau of KpeauTu BKYMHO
Kareropuja aKTUBHOCTU
CTaBka o n wu ¢
MoTcTapka Byuet Pe6ananc | Byuet Pebanavc Byuet Pe6anavc | Byuert PeGanatc Byyet | Pebanamc | Byuyer Pebanaqc
471230 [MomoLu 3a HOBOPOAEHYUHA 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 ] 1,500,000 1,500,000
471990 [pyra coyvjanHa nomoLu 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0

0 1,500,000 1,500,000
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[image: image17.jpg]Bo unerot 3 Bo nocebHWoT gen Ha ByleToT Ha OnwTnHaTa 3a 2013 rognHa ce BpLUAT CNeAHNTE U3MEHN :

MocebGeH gen

2013

1,845,310,000 1,845,310,000 55,220,000 56,482,000 256,063,000 256,063,000 235,000 248,000 180,000,000 180,000,000 2,336,828,000 2,338,103,000
Mporpama BylleTCKu pacxou Pacxoau of camocbuH. Pacxogu o4 goTtaymu Pacxoau og AoHaymu Pacxoau og kpeguTu BKYNHO
MoTnporpama AKTUBHOCTU
KaTeropuja o nmnwuec
Craska Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Bylet PebanaHc Byiet Pe6anaHc
MoTcTaeka
A0 COBET HA OMNIITUHA 36,980,000 39,430,000 0 0 0 0 0 0 0 0 36,980,000 39,430,000
nPUxoaun :
A00 COBET HA OMWTUHA 36,980,000 39,430,000 0 0 0 0 0 0 0 0 36,980,000 39,430,000
PACXOU
40 TUIATWU U HAJOMECTOLMN 4,450,000 4,450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,450,000 4,450,000
401 OcHoBHY NnaTtn 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 450,000
404 Hapomectoum 4,000,000 4,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 4,000,000
41 PE3EPBU W HEAE®WHUPAHWU PACXOAN 700,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 700,000
412 MMocTojaHa pezepBa (HenpeABUANMBY pacxoau) 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000
413 TexoBHU pe3epBu (pasHOBWAHU Pacxogu) 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000
42 CTOKMUNYCIIVIU 4,330,000 3,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,330,000 3,700,000
421 KomyHarnHu ycnyru, rpeerbe, KoMyHUKaywja 1 TpaHernopT 700,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 700,000
425 [lorosopHW ycnyrn 3,630,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,630,000 3,000,000
45 KAMATHU NNAKAHA 15,000,000 15,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 15,000,000 15,000,000
452 KamaTHW nnakarba KOH AOMaLLHU KPeaUTopK 15,000,000 15,000,000 0 0 0 0 0 0 ] 0 15,000,000 15,000,000
46 CYBBEHLUWW U TPAHCPEPU 2,500,000 5,230,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,000 5,230,000
464 PasHu TpaHctepn 2,500,000 5,230,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,000 5,230,000
48 KAMWUTAJHU PACXOAN 0 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000
485 BnoxyBarba 1 HethHaHCWCKW cpecTBa 0 350,000 0 0 0 0 0 0 ] 0 0 350,000
49 OTIJIATA HA TNABHULA 10,000,000 10,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000,000 10,000,000
492 OTnnaTta Ha FMaBHKHA KOH AOMALUHU UHCTUTYLIMA 10,000,000 10,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000,000 10,000,000
A00 COBET HA OMLWTUHA 36,980,000 39,430,000 0 0 0 0 0 0 0 0 36,980,000 39,430,000
40 NNATU W HAQOMECTOLU 4,450,000 4,450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,450,000 4,450,000
401 OcHosHU NNaTn 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 450,000
401320 [MepcoHaneH AaHOK Ha JOX0A 0A HafoMecToLM 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 450,000
404 Hagomectouu 4,000,000 4,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 4,000,000
404150 Apym HagomecToLM 4,000,000 4,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 4,000,000
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[image: image18.jpg]Mporpama BylleTCK1 pacxou Pacxogu oA camoduH. Pacxogu o4 AoTayum Pacxoau of foHayum Pacxoav o4 Kpeautn BKYNHO
MoTrporpama aKTUBHOCTU
Kateropuja enme
Craska Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaeka
41 PE3SEPBU W HEAE®UHUPAHU PACXOQN 700,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 700,000
412 lMocTojaHa pesepBa (HenpeABWANVEN pacxoawu) 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000
412110 TMocTojaHa pesepBa (HenpeaBUANMBI PacXoa ) 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000
413 TeKoBHW pe3epBu (pasHOBUAHU pacxoau) 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000
413110 TeKOoBHM pe3epBi (PaSHOBUAHW pacxoau) 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000
42 CTOKMMUYCIIYTU 4,330,000 3,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,330,000 3,700,000
421 KoMyHarnHu ycrym, rpeerbe, KomyHUKauvja v TpaHcropT 700,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 700,000
421320 TenecboH 1 Tenedake 700,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 700,000
425 [lorosopHun ycnyrn 3,630,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,630,000 3,000,000
425110 WaHajmyBarbe Ha KaHLenapuycky npocTop 1,630,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,630,000 1,000,000
425290 [Lpym chvHaHCUCKM yeryrn 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 2,000,000
45 KAMATHU NNAKAHA 15,000,000 15,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 15,000,000 15,000,000
452 KamaTHu nnakarba KoH AoMaLlHi KpeanTopr 15,000,000 15,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 15,000,000 15,000,000
452410 Kamata Ha KpeauTi 15,000,000 15,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 15,000,000 15,000,000
46 CYBBEHUWU W TPAHCPEPU 2,500,000 5,230,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,000 5,230,000
464 PazHn TpaHcepn 2,500,000 5,230,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,000 5,230,000
464990 Apym TpaHcepn 2,500,000 5,230,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,000 5,230,000
48 KAMWUTAJIHW PACXOA4U 0 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000
485 BnoxyBarba U HethHaHCUCKN CpeacTBa 0 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000
485580 AKYWM U ApyT KanuTan 0 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000
49 OTNJIATA HA MMABHULIA 10,000,000 10,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000,000 10,000,000
492 OTnnata Ha FMaBHUHA KOH AOMALUHI MHCTUTY LN 10,000,000 10,000,000 0 ) 0 0 0 0 0 0 10,000,000 10,000,000
492320 OTnnaTa Ha rMaBHAHA Ha A OMNropoYHN No3ajMyBarba 10,000,000 10,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000,000 10,000,000

oA 6aHku
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[image: image19.jpg]Pacxoaun of caMmoduH.

Pacxoau o foHauum

BKYNHO

Mporpama BylleTCK1 pacxou Pacxoau og goTtaymu Pacxoau of kpeguTu
MoTrporpama aKTUBHOCTU
KaTeropuja SR
Craska Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet Pebanaxc Byyet | PefanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTaeka
D0 MPAAOHAYAJTHUK 5,497,000 4,027,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,497,000 4,027,000
nPUxoaun :
D00 TPAJOHAYAJIHUK 5,497,000 4,027,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,497,000 4,027,000
PACXOU
40 TJIATU U HAJOMECTOLU 1,227,000 1,227,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,227,000 1,227,000
401 OcHoeHu NNaTn 880,000 880,000 0 0 0 0 0 0 0 0 880,000 880,000
402 MpraoHecK 3a coLMjanHo ocurypyBarbe 332,000 332,000 0 0 0 0 0 0 0 0 332,000 332,000
404 Hapomectoun 15,000 15,000 0 0 0 0 0 0 0 0 15,000 15,000
42 CTOKMUNYCIIVIU 170,000 170,000 0 0 0 0 0 0 0 0 170,000 170,000
421 KomyHarnHu ycnyru, rpeerbe, KoMyHUKaywja 1 TpaHernopT 170,000 170,000 0 0 0 0 0 0 0 0 170,000 170,000
46 CYBBEHLUWW U TPAHCPEPU 4,100,000 2,630,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,100,000 2,630,000
464 PasHu TpaHcthepn 4,100,000 2,630,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,100,000 2,630,000
D00 MTPAJOHAYAJIHUK 5,497,000 4,027,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,497,000 4,027,000
40 NNATU W HAQOMECTOLU 1,227,000 1,227,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,227,000 1,227,000
401 OcHosHW NNaTK 880,000 880,000 0 0 0 0 0 0 0 0 880,000 880,000
401110 OcHoBHM NNaTW -thyHKLMOHEpPU 800,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 800,000
401310 lMepcoHaneH AaHoK Ha Aoxod oA nnarta 80,000 80,000 0 0 0 0 0 0 0 0 80,000 80,000
402 MpuaoHecy 3a coLMjanHo ocurypysarbe 332,000 332,000 0 0 0 0 0 0 0 0 332,000 332,000
402110 OcHosHU NpuaoHecy 3a MO 220,000 220,000 0 0 0 0 0 0 0 0 220,000 220,000
402210 OcHOBHW NPUAOHECU 3a 34PaBCTEO 90,000 90,000 0 0 0 0 0 0 0 0 90,000 90,000
402220 OcHoBeH NpuaoHec 3a NpodecloHarnHo 3agonysarbe 7,000 7,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,000 7,000
402310 OcHoBHU NpoAoHecn Ao AreHunjaTa 3a BpaboTyBarbe 15,000 15,000 0 0 0 0 0 0 0 0 15,000 15,000
404 Hagomectouu 15,000 15,000 0 0 0 0 0 0 0 0 15,000 15,000
404110 HapomecT 3a roauLieH ogmop 15,000 15,000 0 0 0 0 0 0 0 0 15,000 15,000
42 CTOKMUYCIIYTU 170,000 170,000 0 0 0 0 0 0 0 0 170,000 170,000
421 KoMyHarnHu ycrym, rpeerbe, KoMyHUKaumja v TpaHcropT 170,000 170,000 0 0 0 0 0 0 0 0 170,000 170,000
421320 TenechoH 1 Tenedake 170,000 170,000 0 0 0 0 0 0 0 0 170,000 170,000
46 CYBBEHLUWW WU TPAHCPEPU 4,100,000 2,630,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,100,000 2,630,000
464 PazHn TpaHcdepn 4,100,000 2,630,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,100,000 2,630,000
464940 TpaHcthepy Npu NeH3VoHNparbe 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 1,200,000
464990 Apym TpaHccbepn 2,900,000 1,430,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,900,000 1,430,000
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[image: image20.jpg]Pacxoaun of caMmoduH.

Pacxoau o foHauum

BKYNHO

Mporpama BylleTCK1 pacxou Pacxoau og goTtaymu Pacxoau of kpeguTu
MoTrporpama aKTUBHOCTU
KaTeropuja SR
Craska Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaeka
E0 ONUWTWUHCKA AAMWUHUCTPALIMJA 110,725,000 110,995,000 0 0 0 0 0 0 0 0 110,725,000 110,995,000
nPUxoaun :
E00 OMWTUHACKA AAMUHUCTPALIMJA 110,725,000 110,995,000 0 0 0 0 0 0 0 0 110,725,000 110,995,000
PACXOU
40 TJIATU U HAJOMECTOLU 54,745,000 54,745,000 0 0 0 0 0 0 0 0 54,745,000 54,745,000
401 OcHoeHu NNaTn 38,640,000 38,640,000 0 0 0 0 0 0 0 0 38,640,000 38,640,000
402 TMpuaoHecy 3a coyvjanHo ocurypyearbe 13,905,000 13,905,000 0 0 0 0 0 0 0 0 13,905,000 13,905,000
404 Hapomectoun 2,200,000 2,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,200,000 2,200,000
42 CTOKMUNYCIIVIU 44,620,000 47,990,000 0 0 0 0 0 0 0 0 44,620,000 47,990,000
420 MaTH1 1 gHeBHM pacxoan 3,460,000 1,470,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,460,000 1,470,000
421 KomyHarnHm ycnyru, rpeerbe, KoMyHUKauja 1 TpaHeropT 13,810,000 13,710,000 0 0 0 0 0 0 0 0 13,810,000 13,710,000
423 MaTepujany U cTeH UHBEHTap 2,840,000 2,850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,840,000 2,850,000
424 TonpaBKu 1 TEKOBHO 0Jp>KyBarbe 1,150,000 1,150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,150,000 1,150,000
425 [lorosopHW ycryrn 6,600,000 7,050,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,600,000 7,050,000
426 [lpyrv TeKoBHW pacxoan 10,760,000 9,760,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,760,000 9,760,000
427 MMprBpemeHn BpaboTyBarba 6,000,000 12,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 12,000,000
46 CYBBEHLUWW WU TPAHCPEPU 4,900,000 3,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,900,000 3,100,000
463 TpaHcdepy 40 HeBNaAUHN opraHuaalyun 4,200,000 2,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 2,200,000
464 PasHu TpaHctepn 470,000 370,000 0 0 0 0 0 0 0 0 470,000 370,000
465 KcnnaTa no USBPLUHM NCnpasy 230,000 530,000 0 0 0 0 0 0 0 0 230,000 530,000
47 COLUWJAJNHWU BEHE®ULUA 3,400,000 3,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,400,000 3,400,000
471 CouujanHu HapomecToyn 3,400,000 3,400,000 0 0 0 0 0 0 ] 0 3,400,000 3,400,000
48 KAMUTAJIHN PACXOOWN 3,060,000 1,760,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,060,000 1,760,000
480 Kynysarbe Ha orpema 1 MalUMHK 610,000 410,000 0 0 0 0 0 0 0 0 610,000 410,000
481 TpapexHn ofjexTu 1,400,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,400,000 800,000
483 Kynysatbe Ha me6en 1,000,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 500,000
485 BnoxyBarba 1 HethHaHCUCKW cpeAcTBa 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
E00 OMWTUHACKA AAMWUHUCTPALIMJA 110,725,000 110,995,000 0 0 0 0 0 0 0 0 110,725,000 110,995,000
40 NNATU W HAQOMECTOLU 54,745,000 54,745,000 0 0 0 0 0 0 0 0 54,745,000 54,745,000
401 OcHoBHU MNaTn 38,640,000 38,640,000 0 0 0 0 0 0 0 0 38,640,000 38,640,000
401120 OCHOBHU NNaTy - APXKABHU CIy>K6eHUn 33,600,000 33,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 33,600,000 33,600,000
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[image: image21.jpg]Mporpama BylleTCK1 pacxou Pacxogu oA camoduH. Pacxogu o4 AoTayum Pacxoau of foHayum Pacxoav o4 Kpeautn BKYNHO
MoTrporpama aKTUBHOCTU
KaTeropuja SR
Craska Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet Pebanaxc Byyet | PefanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTaeka
401130 OcHoBHU NNaTy - ApYrv BpaboTeHn 2,400,000 2,400,000 ] ] 0 0 0 ] 0 0 2,400,000 2,400,000
401310 lMepcoHaneH AaHoK Ha Aoxod oA nnarta 2,640,000 2,640,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,640,000 2,640,000
402 MpuaoHecy 3a coLMjanHo ocurypyBarbe 13,905,000 13,905,000 0 0 0 0 0 0 0 0 13,905,000 13,905,000
402110 OcHoBHU NpuaoHeck 3a MO 9,200,000 9,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,200,000 9,200,000
402210 OCHOBHU NpUAOHECH 3a 3ApaBCTBO 3,800,000 3,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,800,000 3,800,000
402220 OcHoBeH NpuaoHec 3a NpodecloHarnHo 3agonysarbe 265,000 265,000 0 0 0 0 0 0 0 0 265,000 265,000
402310 OcHoBHU NpoAoHecK Ao AreHuwjaTa 3a BpaboTyBarbe 640,000 640,000 0 0 0 0 0 0 0 0 640,000 640,000
404 Hagomectouu 2,200,000 2,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,200,000 2,200,000
404110 HapomecT 3a roguLieH ogmop 2,200,000 2,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,200,000 2,200,000
42 CTOKMMUYCIIYTU 44,620,000 47,990,000 0 0 0 0 0 0 0 0 44,620,000 47,990,000
420 MaTHM 1 AHEeBHW pacxoan 3,460,000 1,470,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,460,000 1,470,000
420120 MatyBarbe BO 3eMjaTa - MaTHU pacxoan 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 10,000
420130 MatyBarbe BO 3eMjaTa - CMeCTyBarbe 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
420140 MatyBarbe BO 3eMjaTa - CriopeAHU pacxoaun 20,000 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000 20,000
420210 MMaTyBarbe BO CTPAHCTBO - XpaHapyHa (AHeBHULa) 600,000 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 250,000
420220 MaTyBarbe BO CTPAHCTBO - MaTHW pacxoaun 1,700,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,700,000 700,000
420230 MMaTyBarbe BO CTPAHCTBO - CMECTyBarhe 1,000,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 400,000
420240 MaTyBarbe BO CTPAHCTBO - CrOPeiHN Pacxofu 80,000 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 80,000 40,000
421 KoMyHarnHu ycrym, rpeerbe, KoMyHUKauvja v TpaHcropT 13,810,000 13,710,000 0 0 0 0 0 0 0 0 13,810,000 13,710,000
421110 EnexTpndHa eHeprija 4,000,000 4,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 4,000,000
421120 Boposoa 1 kaHannsayvja 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000
421130 [y6petapura 210,000 210,000 0 0 0 0 0 0 0 0 210,000 210,000
421210 LleHTpanHo rpeetbe 2,900,000 2,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,900,000 2,900,000
421310 MowTa 670,000 670,000 0 0 0 0 0 0 0 0 670,000 670,000
421320 TenechoH 1 Tenedake 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 3,000,000
421390 [pym TpoLuoLM 3a KOMyHVKaLuja 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000
421410 TopriBa 1 Macna (MOTOPHW BO3UNa) 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000
421420 PerncTpayuvja Ha MOTOPHW Bo3Una 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
421430 TpaHCMopT Ha CTOKWN 350,000 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 250,000
421440 TpaHcnopT Ha nyfe 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000
423 Martepujany U cUTeH MHBEHTap 2,840,000 2,850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,840,000 2,850,000
423110 KaHyenapucku maTepujani 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000
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[image: image22.jpg]Mporpama BylleTCK1 pacxou Pacxogu oA camoduH. Pacxogu o4 AoTayum Pacxoau of foHayum Pacxoav o4 Kpeautn BKYNHO
MoTrporpama aKTUBHOCTU
KaTeropuja SR
Craska Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet Pebanaxc Byyet | PefanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTaeka
423120 CrmcaHvja, BecHAUM 1 APYTW U3AaHWja 3a KOpUCTerhe 620,000 620,000 0 0 0 0 0 0 0 0 620,000 620,000
0 CTpaHa Ha BpaboTeHUTe
423310 YHudbopmmn 70,000 70,000 0 0 0 0 0 0 0 0 70,000 70,000
423320 O6yexmn 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000
423710 CpepcTBa 3a oipXKyBarbe Ha XurvieHa 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000
423720 Marepujanu 3a pasHi Monpaskn 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000
423810 CuTeH uHBeHTap 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000
423990 Apym maTepujani 20,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000 30,000
424 TMonpaBKn 1 TEKOBHO OfpXKyBarbe 1,150,000 1,150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,150,000 1,150,000
424110 [MonpaBku 1 cepBUcUpatbe Ha NecH! Boauna 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000
(BKNy4yBajku pe3epBHU AenoBu, rym1)
424210 Opp>xyBarbe Ha arpagu 50,000 50,000 0 0 0 50,000 50,000
424420 TMonpaBku 1 ofpXyBarbe Ha codTBEpcKa 1 300,000 300,000 0 0 0 300,000 300,000
XapaBepcKa orpema
424440 [MonpaBKu 1 oApXKyBarbe Ha Apyra onpema 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000
425 [lorosopHu yenyrn 6,600,000 7,050,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,600,000 7,050,000
425220 BaHkapcka nposuavja 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
425250 OcurypyBarbe Ha HeJBUXKHOCTV U NpaBa 600,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 200,000
425260 OcurypyBarbe Ha MOTOPHM BO3WNa 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000
425310 TMpasHy yenyrn 800,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 800,000
425320 Cyackuy BeluTaqerba 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000
425360 [Mnakarbe Ha cyAcKN TaKcK 200,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 600,000
425420 [MpumapHa 3apaBCcTBEHA 3aWTUTa 350,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 350,000
425920 Ycnym 3a Konvparbe, NevaTerbe U naaasarbe 3,000,000 3,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 3,300,000
425970 KoHeynTaHToKu yeryrn 200,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 350,000
425990 Apym AOrosopHM ycryrn 800,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 800,000
426 Jpym TekoBHM pacxoan 10,760,000 9,760,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,760,000 9,760,000
426120 YneHapuHW BO AOMALLHM OpraHn3aLyun 410,000 410,000 0 0 0 0 0 0 0 0 410,000 410,000
426210 Pacxopu 2a penpeseHTayvja 2,200,000 2,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,200,000 2,200,000
426310 CemuHapu 1 KoHtbepeHLU 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000
426410 O6jasyBarbe Ha ormacu 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000
426990 Apym onepaTvBHM pacxoan 7,000,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,000,000 6,000,000
427 MpuepenmeHn BpaboTyBatba 6,000,000 12,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 12,000,000
427110 TMprepemenn spaboTysarba 6,000,000 12,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 12,000,000
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[image: image23.jpg]Mporpama BylleTCK1 pacxou Pacxogu oA camoduH. Pacxogu o4 AoTayum Pacxoau of foHayum Pacxoav o4 Kpeautn BKYNHO
MoTrporpama aKTUBHOCTU
KaTeropuja SR
Craska Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet Pebanaxc Byyet | PefanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTaeka
46 CYBBEHUWU W TPAHCPEPU 4,900,000 3,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,900,000 3,100,000
463 TpaHcthepn A0 HeBNaaVHA opraH13alm 4,200,000 2,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,200,000 2,200,000
463110 TpaHcthepy A0 aApy>KeHWja Ha rpafaHn u doHaaLn 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000
463170 TpaHcthepy A0 MONUTUHKA NapTUK 3,700,000 1,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,700,000 1,700,000
464 PazHn TpaHcdepn 470,000 370,000 0 0 0 0 0 0 0 0 470,000 370,000
464910 Mnakarbe Mo cyAcky pelueHvja 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000
464940 TpaHcthepy NpU NeH3VoHVparbe 270,000 170,000 0 0 0 0 0 0 0 0 270,000 170,000
465 VcnnaTa no U3BpPLUHU NCMPaBn 230,000 530,000 0 0 0 0 0 0 0 0 230,000 530,000
465110 NaBeH AONT MO N3BPLUHU NCMPaBn 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000
465120 KamaTa no U3BpLUHA MCTpaBu 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000
465130 TpoLIoLM MO U3BPLUHA UCTIPaBU 100,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 400,000
47 COLUWJAJIHW BEHE®ULIMA 3,400,000 3,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,400,000 3,400,000
471 CouvjanHn HagomecToLu 3,400,000 3,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,400,000 3,400,000
471160 EpHOKpaTHa Napy-Ha NOMOLU 1 MOMOL BO HATypa 400,000 400,000 0 0 0 ] 0 0 0 0 400,000 400,000
471230 [Momolu 3a HOBOPOAEH MHbA 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000
471990 Apyra coyvjanHa nomow 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000
48 KAMWTAJIHU PACXO4U 3,060,000 1,760,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,060,000 1,760,000
480 Kynyearbe Ha onpema 1 MaLvHi 610,000 410,000 0 0 0 0 0 0 0 0 610,000 410,000
480110 Kynysarbe Ha KaHLjenapricka onpema 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 10,000
480160 Kynysatrbe Ha orpema 2a rpeetbe U KnuMaTusaumja 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000
480190 Kynysarbe Ha Apyra onpema 500,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 300,000
481 pagexHn objekT 1,400,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,400,000 800,000
481210 MoaroTeByBarbe NPOEKTW Ha AeNoBHM 06jeKTn 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000
481230 PexoHcTpyKUWja Ha JernoBHN o6jeKkTn 1,300,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,300,000 700,000
483 Kynysarbe Ha meben 1,000,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 500,000
483110 Kynysarbe Ha KaHLenapvcky me6ern 1,000,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 500,000
485 BnoxyBarba U HethHaHCUCKN cpeacTBa 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
485710 KH1M 3a 616N1oTern 1 yHe6HULN 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
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[image: image24.jpg]Pacxoaun of caMmoduH.

Pacxoau o4 goTaLuu

Pacxoau o foHauum

Pacxoav of kpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylleTCK1 pacxou
MoTrporpama aKTUBHOCTU
Kateropuja enme
Craska Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaeka
F1 YPBAHUCTUYKO MNAHUPAHE 26,500,000 26,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 26,500,000 26,500,000
nPUxoaun :
F10 YPBAHUCTUYKO NJAHUPAHE 26,500,000 26,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 26,500,000 26,500,000
PACXOU
42 CTOKUMUYCNYTU 25,000,000 25,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 25,000,000 25,000,000
425 [lorosopHn ycryrn 23,300,000 23,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 23,300,000 23,300,000
426 [lpyru TeKoBHW pacxoan 1,700,000 1,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,700,000 1,700,000
48 KAMWUTAJHKU PACXOAN 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000
485 BnoxyBarba 1 HethHaHCUCKW cpecTBa 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000
F10 YPBAHUCTUYKO NNAHAPAHE 26,500,000 26,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 26,500,000 26,500,000
42 CTOKMUYCIIYTU 25,000,000 25,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 25,000,000 25,000,000
425 [lorosopHu ycnyrn 23,300,000 23,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 23,300,000 23,300,000
425640 WNapaboTia Ha MPOCTOPHU 1 YPEAHUCTHKW MNaHOBU 22,500,000 22,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 22,500,000 22,500,000
425920 Ycnym 3a Konvparbe, NevaTerbe U nafasarbe 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000
425970 KoHcynTaHTCKM yenyrn 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000
426 [pym TeKoBHM pacxogmn 1,700,000 1,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,700,000 1,700,000
426410 O6jasysarbe Ha ornacut 1,700,000 1,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,700,000 1,700,000
48 KAMWTAJIHU PACXO4U 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000
485 BnoxyBarba U HedhHaHCUCKN CpeacTBa 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000
485230 KomnjyTepcTku cotTEep 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000
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[image: image25.jpg]Pacxoaun of caMmoduH.

Pacxoau o4 goTaLuu

Pacxoau o foHauum

Pacxoav of kpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylleTckn pacxoam
MoTnporpama aKTMBHOCTU
i o n un c
KaTeropuja
Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc ByieT PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc
Craeka V! V! V! 4 V! i
MoTcTaeka
F2 YPEAYBAHKE HA NPAAEXXHO 3EMJULITE 21,400,000 21,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 21,400,000 21,400,000
nPUxoaun :
F20 YPEAYBAHKE HA IPAJEXXHO 3EMJULUITE 21,400,000 21,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 21,400,000 21,400,000
PACXOU
42 CTOKMUNYCNIYIU 21,400,000 21,400,000 0 0 0 0 21,400,000 21,400,000
425 [orosopHu ycnyrn 20,400,000 20,400,000 0 0 0 0 20,400,000 20,400,000
426 [lpyru TeKoBHW pacxoan 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000
F20 YPEQYBAHE HA rPAEXXHO 3EMJULLITE 21,400,000 21,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 21,400,000 21,400,000
42 CTOKMMUYCIIYTU 21,400,000 21,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 21,400,000 21,400,000
425 [orosopHun ycnyrn 20,400,000 20,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,400,000 20,400,000
425920 Ycnym 3a Konvparbe, NnevaTerbe U nafasarbe 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
425940 Pyuwerbe Ha o6jexkTn 20,000,000 20,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000,000 20,000,000
425970 KoHcynTaHTeKW yenyri 250,000 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000 250,000
425990 [Lpym foroBopHW ycryri 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000
426 [pym TekoBHM pacxogmn 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000
426990 [pym onepaTveH pacxoamn 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000
LIEHTAP - CKOMJE 9
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[image: image26.jpg]Pacxoaun of caMmoduH.

Pacxoau o foHauum

BKYNHO

Mporpama BylleTCK1 pacxou Pacxoau og goTtaymu Pacxoau of kpeguTu
MoTrporpama aKTUBHOCTU
. o n n c
KaTeropuja
Craska Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaeka
FA YPEQYBAWE HA TrPAAEXXHO 3EMJULLTE 312,100,000 312,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 312,100,000 312,100,000
(KAMUTANHKU TPOLWIOLN)
nPuxoaun :
FAO0 YPEAYBAHE HA NPAJEXXKHO 3EMJULITE (KAMUTAJHA 312,100,000 312,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 312,100,000 312,100,000
TPOLLOLW)
PACXOU
48 KAMUTAJHWU PACXOON 312,100,000 312,100,000 0 0 0 0 312,100,000 312,100,000
482 [pyru rpagexHn o6jexTn 282,100,000 282,100,000 0 0 0 0 282,100,000 282,100,000
485 BnoxyBarba 1 HethHaHCWCKW cpecTBa 30,000,000 30,000,000 0 0 0 0 0 0 ] 0 30,000,000 30,000,000
FA0 YPEAYBAHE HA TPAJEXXHO 3EMJULLTE (KAMUTAJIHA 312,100,000 312,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 312,100,000 312,100,000
TPOLIOLN)
48 KAMWTAJIHU PACXO4U 312,100,000 312,100,000 0 0 0 312,100,000 312,100,000
482 [pym rpagexHu objekm 282,100,000 282,100,000 0 0 0 282,100,000 282,100,000
482110 MoproTeByBarbe NPOEKTW BKIyYyBajKn An3ajH Ha 6,300,000 6,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,300,000 6,200,000
YUY, NaTUWTa 1 aBTONaTH
482120 Warpap6a Ha ynuum, naTuiTa v asTonatu 80,000,000 80,100,000 0 0 0 80,000,000 80,100,000
482130 PexoHcTpykUWja Ha yrMUM, NaTULLITa U aBToMaTh 114,700,000 114,700,000 0 0 0 114,700,000 114,700,000
482210 [MoproTeyBarbe MPOEKTW BKITyHyBajKu An3ajH Ha 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000
MOCTOBM
482220 Wsrpagba Ha mMocToBM 77,000,000 77,000,000 77,000,000 77,000,000
482910 [MoaroTeByBarbe NPOEKTW BKITyYyBajKu An3ajH Ha 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000
Apym o6jektn
482930 PexoHcTpykyvja Ha Apyry objekTn 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000
482940 Hapaop Hap uarpag6ata 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 3,000,000
485 BnoxyBarba U HethHaHCUCKN CpeacTBa 30,000,000 30,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000,000 30,000,000
485420 Hapgomect 3a ogzemeH nMoT 30,000,000 30,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000,000 30,000,000
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[image: image27.jpg]Pacxoaun of caMmoduH.

Pacxoau o4 goTaLuu

Pacxoau o foHauum

Pacxoav of kpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylleTCK1 pacxou
MoTrporpama aKTUBHOCTU
KaTeropuja SR
Craska Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaeka
G1 NOAAPWKA HA JTOKAJITHUOT EKOHOMCKH 9,500,000 9,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,500,000 9,500,000
PA3BOJ
nPuxoaun :
G10 NOAAPLIKA HA JIOKAJIHUOT EKOHOMCKW PA3BOJ 9,500,000 9,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,500,000 9,500,000
PACXOU
42 CTOKMUNYCIYIKN 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000
425 [lorosopHu ycryrn 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000
426 [lpyr TeKoBHW pacxoan 400,000 400,000 0 0 0 ] 0 0 0 0 400,000 400,000
48 KAMUTAJIHN PACXOOWN 8,500,000 8,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,500,000 8,500,000
480 Kynysarbe Ha orpema 1 MalUMHK 2,500,000 2,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,000 2,500,000
485 BnoxyBarba 1 HethHaHCUCKW cpecTBa 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 6,000,000
G10 NOAAPLIKA HA NNOKAJIHUOT EKOHOMCKU PA3BOJ 9,500,000 9,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,500,000 9,500,000
42 CTOKMMUYCIIYTU 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000
425 [orosopHu ycriyrn 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000
425710 O6yka 3a TexHUH4Ka KynTypa 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000
425920 Ycnym 2a Konvparbe, nevaTerbe U nafasarbe 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000
426 pym TekoBHM pacxoan 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000
426990 [pym onepaTMBHM pacxoaun 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000
48 KAMWUTAJIHU PACXOA4WU 8,500,000 8,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,500,000 8,500,000
480 KynyBarbe Ha onpema 1 MaLvHA 2,500,000 2,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,000 2,500,000
480140 Kynysatrbe Ha MHOPMaTWHKa 1 BUAEO0 orpema 2,500,000 2,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,000 2,500,000
485 BnoxyBarba U HethHaHCUCKN CpeacTBa 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 6,000,000
485230 KomnjyTepcTku cohTeep 6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 6,000,000
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[image: image28.jpg]Pacxoaun of caMmoduH.

Pacxoau o4 goTaLuu

Pacxoau o foHauum

Pacxoav of kpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylleTcku pacxoau
MoTnporpama aKTMBHOCTU
i o n un c
KaTeropuja
Craska Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaeka
GA M3IrPAQBA HA KOMEPLMJAJTHU OBJEKTU 112,500,000 112,500,000 0 [ [ [ 0 0 180,000,000 180,000,000 292,500,000 292,500,000
nPUxoaun :
GAO0 U3rPABA HA KOMEPLIMJAJIHU OBJEKTU 112,500,000 112,500,000 0 0 0 0 0 0 180,000,000 180,000,000 292,500,000 292,500,000
PACXOU
48 KAMUTAJHWU PACXOQWN 112,500,000 112,500,000 180,000,000 180,000,000 292,500,000 292,500,000
482 [pyru rpagexHun o6jexTn 112,500,000 112,500,000 0 0 0 0 0 180,000,000 180,000,000 292,500,000 292,500,000
GAO0 U3TPAJBA HA KOMEPLIWJAJIHU OBJEKTU 112,500,000 112,500,000 0 0 0 0 0 0 180,000,000 180,000,000 292,500,000 292,500,000
48 KAMWTAJIHU PACXO4U 112,500,000 112,500,000 0 0 0 0 0 0 180,000,000 180,000,000 292,500,000 292,500,000
482 [pym rpagexHu objekm 112,500,000 112,500,000 0 0 0 0 0 0 180,000,000 180,000,000 292,500,000 292,500,000
482910 MoaroTeyBarbe MPOEKTW BKITyYyBajKu An3ajH Ha 1,350,000 1,350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,350,000 1,350,000
Apym o6jekn
482920 Warpap6a Ha apyru objexT 110,000,000 110,000,000 0 0 0 0 0 0 180,000,000 180,000,000 290,000,000 290,000,000
482940 Hapsop Hap uarpagbaTa 1,150,000 1,150,000 0 0 1,150,000 1,150,000
LIEHTAP - CKOMJE 12
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[image: image29.jpg]Pacxoaun of caMmoduH.

Pacxoau o4 goTaLuu

Pacxoau o foHauum

Pacxoav of kpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylleTcku pacxoau
MoTnporpama aKTMBHOCTU
i o n un c
KaTeropuja
Craska Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaeka
JO OJIPXXYBAHE HA YPEAHA OMNPEMA 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000
nPUxoaun :
Joo OfPXYBAHE HA YPEAHA OMNPEMA 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000
PACXOU
42 CTOKMUNYCNIYIU 1,000,000 1,000,000 0 1,000,000 1,000,000
424 TMonpaBKW 1 TEKOBHO 0Ap>XKyBatbe 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000
Jo0 OfPXXYBAHE HA YPEAHA OMNMPEMA 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000
42 CTOKMMUYCIIYTU 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000
424 TonpaBKn 1 TEKOBHO OfpXKyBarbe 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000
424390 OppxkyBarbe Ha Apyru rpaaéu 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000
LIEHTAP - CKOMJE 13
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[image: image30.jpg]Pacxoaun of caMmoduH.

Pacxoau o4 goTaLuu

Pacxoau o foHauum

Pacxoav of kpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylleTckn pacxoam
MoTrporpama AKTUBHOCTM
. o n n c
Kateropuja
Craska Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet Pebanaxc Byyet | PefanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTaeka
J3 JABHO OCBET/IYBAHE 35,500,000 35,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 35,500,000 35,500,000
nPUxoaun :
J30 JABHO OCBETJIYBAHKE 35,500,000 35,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 35,500,000 35,500,000
PACXOU
42 CTOKUMUYCNYTU 35,500,000 35,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 35,500,000 35,500,000
421 KomyHarnHu ycryru, rpeerbe, KoMyHUKayja 1 TpaHernopT 22,000,000 22,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 22,000,000 22,000,000
424 TonpaBKW 1 TEKOBHO 0Jp>KyBarbe 8,500,000 8,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,500,000 8,500,000
426 [pyru TeKoBHW pacxoan 5,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 5,000,000
J30 JABHO OCBETJIYBAHE 35,500,000 35,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 35,500,000 35,500,000
42 CTOKMUYCNYTU 35,500,000 35,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 35,500,000 35,500,000
421 KoMyHarnHu ycrnym, rpeerbe, KoMyHUKaLmja v TpaHcropT 22,000,000 22,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 22,000,000 22,000,000
421110 EnexTpndHa eHeprija 22,000,000 22,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 22,000,000 22,000,000
424 TMonpaBKN 1 TEKOBHO ofpXyBarbe 8,500,000 8,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,500,000 8,500,000
424390 Opp>xyBarbe Ha Apyru rpaaéu 8,500,000 8,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,500,000 8,500,000
426 pym TekoBHM pacxoan 5,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 5,000,000
426990 Apym onepaTvBHM pacxoaun 5,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 5,000,000
LIEHTAP - CKONJE 14




17  Јуни 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 8                                                                                                стр.  80 
[image: image31.jpg]Pacxoaun of caMmoduH.

Pacxoau o4 goTaLuu

Pacxoau o foHauum

Pacxoav of kpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylleTckn pacxoam
MoTnporpama aKTMBHOCTU
KaTeropuja e
Craska Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet Pebanaxc Byyet | PefanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTaeka
J4 JABHA YACTOTA 12,850,000 12,850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,850,000 12,850,000
nPUxoaun :
J40 JABHA YACTOTA 12,850,000 12,850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,850,000 12,850,000
PACXOU
42 CTOKUMUYCNYTU 12,850,000 12,850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,850,000 12,850,000
423 Martepurjani U cUTeH HBEeHTap 850,000 850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 850,000 850,000
425 [lorosopHn ycryrn 11,000,000 11,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 11,000,000 11,000,000
426 [pyru TeKoBHW pacxoan 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000
J40 JABHA YACTOTA 12,850,000 12,850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,850,000 12,850,000
42 CTOKMUYCNYTU 12,850,000 12,850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,850,000 12,850,000
423 Martepujanu U cUTeH UHBEHTap 850,000 850,000 0 0 0 0 0 0 0 0 850,000 850,000
423310 YHudbopmmn 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000
423320 O6ysxmn 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
423810 CuTeH uHBeHTap 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000
425 JorosopHu ycryrn 11,000,000 11,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 11,000,000 11,000,000
425990 Apym BOrosopHM ycryrn 11,000,000 11,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 11,000,000 11,000,000
426 pym TekoBHM pacxoan 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000
426990 Apym onepaTvBHM pacxoaun 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000
LIEHTAP - CKOMJE 15
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[image: image32.jpg]Pacxoaun of caMmoduH.

Pacxoau o foHauum

BKYNHO

Mporpama BylleTcku pacxoau Pacxoau oa aoTayumn Pacxoau oA Kpeantn
MoTnporpama aKTMBHOCTU
i o n un c
KaTeropuja
Craska Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaeka
J6 OJIPXXYBAHE U 3AIITUTA HA JIOKAJTHU 5,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 5,000,000
NATULITA, YIIULIA U PETY JIMPAKE HA PEXXUM
HA COOBPAKAJOT
nPUxoaun :
J60 O[PXXYBAHE U 3ALUTUTA HA JIOKAJITHA MATULLTA, 5,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 5,000,000 5,000,000
VI U PETYJIMPAKE HA PEXXUM HA COOBPAKAJOT
PACXOU
42 CTOKMUNYCNYIU 5,000,000 5,000,000 0 0 0 5,000,000 5,000,000
424 TMonpaBKW 1 TEKOBHO 0Ap>KyBatbe 5,000,000 5,000,000 0 0 0 5,000,000 5,000,000
J60 O[PXXYBAHE U 3ALITUTA HA JIOKAJIHA MNATULLTA, 5,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 5,000,000
YIIULUWU U PEMYJIMPAKBE HA PEXXMM HA COOBPAKAJOT
42 CTOKMMUYCIIYTU 5,000,000 5,000,000 0 0 0 5,000,000 5,000,000
424 TMonpaBKN 1 TEKOBHO OfpXyBarbe 5,000,000 5,000,000 0 0 0 5,000,000 5,000,000
424320 Opp>kyBarbe Ha aBToMNaTy, yNMUM U natuwiTa 5,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 5,000,000
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[image: image33.jpg]Pacxoaun of caMmoduH.

Pacxoau o foHauum

Pacxoav of kpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylleTCK1 pacxou Pacxoau og goTtaymu
MoTrporpama aKTUBHOCTU
KaTeropuja SR
Craska Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaeka
J7 OAPXYBAHE U KOPUCTEHE HA NMAPKOBU U 1,530,000 1,530,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,530,000 1,530,000
3EJIEHUIO
nPuxoaun :
J70 OPXXYBAHE U KOPUCTEHE HA MAPKOBW U 3EJIEHUIIO 1,530,000 1,530,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,530,000 1,530,000
PACXOU
42 CTOKMUNYCIYIKN 1,530,000 1,530,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,530,000 1,530,000
423 MaTepujar 1 cUTeH MHBEHTap 180,000 180,000 0 0 0 0 0 0 0 0 180,000 180,000
425 [loroBopHM ycryr 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
426 [lpyru TeKoBHW pacxoan 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
427 MMpvBpemeHn BpaboTyBarba 1,250,000 1,250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,250,000 1,250,000
J70 OAPXYBAHE U KOPUCTEHE HAMAPKOBU U 1,530,000 1,530,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,530,000 1,530,000
SEJNIEHUNO
42 CTOKMUYCIIYTU 1,530,000 1,530,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,530,000 1,530,000
423 Matepunjanu v ciTeH VHBEHTap 180,000 180,000 0 ) 0 ) 0 0 0 0 180,000 180,000
423310 YHucbopmmn 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
423320 O6ysxmn 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000
423810 CuTeH uHBeHTap 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000
425 JloroBopHW ycnyr 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
425970 KoHcynTaHTCKM yenyrn 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
426 Jlpym TeKoBHM pacxoan 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
426990 [pym onepaTMBHM pacxoaun 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
427 TMpvBpemeHn BpaboTyBarba 1,250,000 1,250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,250,000 1,250,000
427110 TMprepemenn spaboTysarba 1,250,000 1,250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,250,000 1,250,000
LIEHTAP - CKONJE 17
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[image: image34.jpg]Pacxoaun of caMmoduH.

Pacxoau o4 goTaLuu

Pacxoau o foHauum

Pacxoav of kpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylleTckn pacxoam
MoTnporpama aKTMBHOCTU
i o n un c
KaTeropuja
Craska Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaeka
J8 APYIYM KOMYHAJIHU YCIIYTU 50,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 500,000
nPUxoaun :
J80 APYTU KOMYHAJIHU YCITYTU 50,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 500,000
PACXOU
42 CTOKMUNYCNIYIU 50,000 500,000 0 50,000 500,000
424 TMonpaBKW 1 TEKOBHO 0Ap>XKyBatbe 50,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 50,000 500,000
J80 APYTU KOMYHAJIHW YCITYTU 50,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 500,000
42 CTOKMMUYCIIYTU 50,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 500,000
424 TonpaBKn 1 TEKOBHO OfpXKyBarbe 50,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 500,000
424230 [JeanHdbexyvja, gesnHcekuuja U gepaTuaauuja 50,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 500,000
LIEHTAP - CKOMJE 18
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[image: image35.jpg]Pacxoaun of caMmoduH.

Pacxoau o4 goTaLuu

Pacxoau o foHauum

Pacxoav of kpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylleTckn pacxoam
MoTnporpama aKTMBHOCTU
i o n un c
KaTeropuja
Craska Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaeka
J9 OZIPXXYBAHE HA NPOCTOPU 3A NAPKUPAHE 10,000,000 10,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000,000 10,000,000
nPUxoaun :
J90 O[PXXYBAHE HA NMPOCTOPU 3A MAPKUPAKE 10,000,000 10,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000,000 10,000,000
PACXOU
46 CYBBEHLWW U TPAHCOEPU 10,000,000 10,000,000 0 10,000,000 10,000,000
461 Cy6BeHUWM 23a jaBHM NpeTnpyjaThja 10,000,000 10,000,000 0 0 0 0 0 0 0 10,000,000 10,000,000
J90 OfPXXYBAHE HA MPOCTOPU 3A MAPKUPAKE 10,000,000 10,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000,000 10,000,000
46 CYBBEHUWW W TPAHCPEPU 10,000,000 10,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000,000 10,000,000
461 Cy6BeHUMM 3a jaBHU NpeTrpujaTuja 10,000,000 10,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000,000 10,000,000
461130 Cy6BeHUMM 2a jaBHU KOMyHarnH1 npeTrpujaTija 10,000,000 10,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000,000 10,000,000
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[image: image36.jpg]Pacxoaun of caMmoduH.

Pacxoau o4 goTaLuu

Pacxoau o foHauum

Pacxoav of kpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylleTckn pacxoam
MoTnporpama aKTMBHOCTU
i o n un c
KaTeropuja
Craska Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaeka
JA U3rPAQIBA HA JABHO OCBET/YBAKE 17,010,000 17,010,000 0 0 0 0 0 0 0 0 17,010,000 17,010,000
nPUxoaun :
JAO U3IFPAABA HA JABHO OCBETJIYBAHKE 17,010,000 17,010,000 0 0 0 0 0 0 0 0 17,010,000 17,010,000
PACXOU
48 KAMUTAJHWU PACXOQWN 17,010,000 17,010,000 0 17,010,000 17,010,000
482 [pyru rpagexHun o6jexTn 17,010,000 17,010,000 0 0 0 0 0 0 0 17,010,000 17,010,000
JAO U3rPALBA HA JABHO OCBETJTYBAHE 17,010,000 17,010,000 0 0 0 0 0 0 0 0 17,010,000 17,010,000
48 KAMWTAJIHU PACXO4U 17,010,000 17,010,000 0 0 0 0 0 0 0 0 17,010,000 17,010,000
482 [pym rpagexHu objekm 17,010,000 17,010,000 0 0 0 0 0 0 0 0 17,010,000 17,010,000
482910 MoaroTeyBarbe MPOEKTW BKITyYyBajKu An3ajH Ha 60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 60,000
Apym o6jekn
482920 Warpap6a Ha apyru objexT 16,000,000 16,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 16,000,000 16,000,000
482930 PexoHcTpykUvja Ha Apyry objekTn 900,000 900,000 0 900,000 900,000
482940 Hapsop Hap uarpagbaTa 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
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[image: image37.jpg]Pacxoaun of caMmoduH.

Pacxoau o4 goTaLuu

Pacxoau o foHauum

Pacxoav of kpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylleTckn pacxoam
MoTnporpama aKTMBHOCTU
i o n un c
KaTeropuja
Craska Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaeka
JD W3rPAIBA N PEKOHCTPYKLIUJA HA JIOKAJTHU 4,550,000 4,550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,550,000 4,550,000
NATULITA N YTNIULA
nPuxoaun :
JDO U3ITPAABA N PEKOHCTPYKLIUJA HA JTOKAJTHAU 4,550,000 4,550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,550,000 4,550,000
MATULLTA U ynnUu
PACXOU
48 KAMUTAJHWU PACXOON 4,550,000 4,550,000 0 0 0 0 4,550,000 4,550,000
482 [pyru rpagexHn o6jexTn 4,550,000 4,550,000 0 0 0 0 4,550,000 4,550,000
JDO U3FPAABA U PEKOHCTPYKLIMJA HA JTOKAJTHA 4,550,000 4,550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,550,000 4,550,000
MATULLTA U YIULU
48 KAMWTAJIHU PACXOA4U 4,550,000 4,550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,550,000 4,550,000
482 [pym rpagexHu objekm 4,550,000 4,550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,550,000 4,550,000
482130 PexoHcTpyKUWja Ha yrMUM, NaTULITa U aBTOMaTh 4,500,000 4,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,500,000 4,500,000
482940 Hapsop Hap uarpagbaTa 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
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[image: image38.jpg]Pacxoaun of caMmoduH.

Pacxoau o4 goTaLuu

Pacxoau o foHauum

Pacxoav of kpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylleTckn pacxoam
MoTnporpama aKTMBHOCTU
i o n un c
KaTeropuja
Craska Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaeka
JK JABHA YACTOTA (KATIUTAJIHU PACXO[IWN) 12,220,000 6,220,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,220,000 6,220,000
nPUxoaun :
JKO JABHA YACTOTA (KAMUTAJIHU PACXOAW) 12,220,000 6,220,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,220,000 6,220,000
PACXOU
48 KAMUTAJHWU PACXOQWN 12,220,000 6,220,000 0 0 0 0 12,220,000 6,220,000
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MaLUMHK 12,000,000 6,000,000 0 0 0 0 12,000,000 6,000,000
482 [lpyrv rpafexHn objexTn 220,000 220,000 0 0 0 0 0 0 0 220,000 220,000
JKO JABHA YACTOTA (KAMUTAJHW PACXOAW) 12,220,000 6,220,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,220,000 6,220,000
48 KAMWTAJIHU PACXO4U 12,220,000 6,220,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,220,000 6,220,000
480 KynyBarbe Ha onpema 1 MaLvHA 12,000,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 6,000,000
480190 Kynysarbe Ha apyra onpema 12,000,000 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000,000 6,000,000
482 [pym rpagexHn objekm 220,000 220,000 0 0 0 0 0 0 0 0 220,000 220,000
482920 Warpap6a Ha apyru objekTin 210,000 210,000 0 0 0 0 0 0 0 0 210,000 210,000
482940 Hapaop Hag uarpagbata 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 10,000
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[image: image39.jpg]Pacxoaun of caMmoduH.

Pacxoau o4 goTaLuu

Pacxoau o foHauum

Pacxoav of kpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylleTcku pacxoau
MoTnporpama aKTMBHOCTU
i o n un c
KaTeropuja
Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc ByieT PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc
Craeka V! V! V! 4 V! i
MoTcTaeka
JL APYTU KOMYHATHU YCINYTU (KAMUTAIHU 28,600,000 34,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 28,600,000 34,100,000
PACXOAW)
nPuxoaun :
JLO APYTWU KOMYHAJIHW YCIYTU (KAMUTAJIHU PACXOAW) 28,600,000 34,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 28,600,000 34,100,000
PACXOU
48 KAMUTAJHWU PACXOON 28,600,000 34,100,000 0 0 0 0 28,600,000 34,100,000
481 pagexkHn objexTn 28,500,000 34,000,000 0 0 0 0 28,500,000 34,000,000
482 [pyru rpagexHn o6jexTn 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000
JLO APYTU KOMYHAJTHWN YCITYTU (KAMUTAJIHW PACXOAW) 28,600,000 34,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 28,600,000 34,100,000
48 KAMWTAJIHU PACXO4U 28,600,000 34,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 28,600,000 34,100,000
481 pagexHn objexn 28,500,000 34,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 28,500,000 34,000,000
481110 MoaroTeByBarbe NPOEKTW BKIyYyBajKu An3ajH Ha 500,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 1,000,000
cTaH6eHU o6jexTu
481130 PexoHcTpykyvja Ha cTaHG6eHN 06jeKTi 28,000,000 33,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 28,000,000 33,000,000
482 [pym rpagexHn objekm 100,000 100,000 0 100,000 100,000
482940 Hapzop Hap uarpag6aTa 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000
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[image: image40.jpg]Pacxoaun of caMmoduH.

Pacxoau o4 goTaLuu

Pacxoau o foHauum

Pacxoav of kpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylleTckn pacxoam
MoTnporpama aKTMBHOCTU
i o n un c
KaTeropuja
Craska Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet Pebanaxc Byyet | PefanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTaeka
JM MAPKOBU U 3EJIEHWNO (KAMUTAJTHU PACXOAW) 35,100,000 35,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 35100,000 35,100,000
nPUxoaun :
JMO0 MNAPKOBW U 3EJIEHUITO (KAMUTAJIHU PACXOA4W) 35,100,000 35,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 35,100,000 35,100,000
PACXOU
48 KAMWTAJHKW PACXOAN 35,100,000 35,100,000 0 0 0 0 35,100,000 35,100,000
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MaLUMHK 2,000,000 5,000,000 0 0 0 0 2,000,000 5,000,000
482 [ipyru rpagexHn ojexTu 33,100,000 30,100,000 0 0 0 0 0 0 0 33,100,000 30,100,000
JMO MNAPKOBW W 3EJIEHWJIO (KAMUTAJIHW PACXO4W) 35,100,000 35,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 35,100,000 35,100,000
48 KAMUTAJIHU PACXOA4U 35,100,000 35,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 35,100,000 35,100,000
480 KynyBarbe Ha onpema 1 MaLvHA 2,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 5,000,000
480190 Kynysatbe Ha Apyra onpema 2,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 5,000,000
482 Apym rpagexHn objexkmm 33,100,000 30,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 33,100,000 30,100,000
482920 Warpagba Ha apyru objexTin 20,000,000 20,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000,000 20,000,000
482930 PexoHcTpykuvja Ha Apyru o6jekTi 13,000,000 10,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 13,000,000 10,000,000
482940 Hapaop Hap uarpag6ata 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000
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[image: image41.jpg]Pacxoaun of caMmoduH.

Pacxoau o4 goTaLuu

Pacxoau o foHauum

Pacxoav of kpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylleTcku pacxoau
MoTnporpama aKTMBHOCTU
i o n un c
KaTeropuja
Craska Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaeka
JN YPBAHA OMNPEMA (KATUTAJIHU PACXOW) 20,050,000 20,050,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,050,000 20,050,000
nPUxoaun :
JNO YPBAHA OMPEMA (KAMUTAJIHU PACXOAW) 20,050,000 20,050,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,050,000 20,050,000
PACXOU
48 KAMUTAJHWU PACXOQWN 20,050,000 20,050,000 20,050,000 20,050,000
482 [pyru rpagexHun o6jexTn 20,050,000 20,050,000 0 0 0 0 0 0 0 20,050,000 20,050,000
JNO YPBAHA OMPEMA (KAMNWUTAJIHW PACXOA4W) 20,050,000 20,050,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,050,000 20,050,000
48 KAMWTAJIHU PACXO4U 20,050,000 20,050,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,050,000 20,050,000
482 [pym rpagexHu objekm 20,050,000 20,050,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,050,000 20,050,000
482920 Warpap6a Ha gpyru objekTin 18,000,000 18,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 18,000,000 18,000,000
482930 PexoHcTpykUWja Ha ApyTY objekTn 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 2,000,000
482940 Hapsop Hap uarpagbaTa 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
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[image: image42.jpg]Pacxoaun of caMmoduH.

Pacxoau o foHauum

BKYNHO

Mporpama BylleTCK1 pacxou Pacxoau og goTtaymu Pacxoau of kpeguTu
MoTrporpama aKTUBHOCTU
KaTeropuja SR
Craska Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet Pebanaxc Byyet | PefanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTaeka
K4 KYJNTYPHU MAHU®ECTALMU N TBOPELITBO 27,460,000 27,460,000 0 0 0 0 0 0 0 0 27,460,000 27,460,000
nPUxoaun :
K40 KYNTYPHU MAHUGPECTALMA U TBOPELUTBO 27,460,000 27,460,000 0 0 0 0 0 0 0 0 27,460,000 27,460,000
PACXOU
42 CTOKUMUYCNYTU 27,060,000 27,060,000 0 0 0 0 0 0 0 0 27,060,000 27,060,000
421 KomyHarnHu ycryru, rpeerbe, KoMyHUKayja 1 TpaHernopT 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000
424 TonpaBKW 1 TEKOBHO 0Jp>KyBarbe 18,600,000 18,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 18,600,000 18,600,000
425 [lorosopHn ycryrn 4,760,000 4,760,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,760,000 4,760,000
426 [lpyru TeKoBHW pacxoaun 2,200,000 2,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,200,000 2,200,000
46 CYBBEHLWN U TPAHCOEPU 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000
464 PasHu TpaHctepn 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000
K40 KYNTYPHU MAHUGECTALIMW U TBOPELUTBO 27,460,000 27,460,000 0 0 0 0 0 0 0 0 27,460,000 27,460,000
42 CTOKMUYCNYTU 27,060,000 27,060,000 0 0 0 0 0 0 0 0 27,060,000 27,060,000
421 KoMyHarHu ycrnym, rpeerbe, KoMyHUKaLmja v TpaHcropT 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000
421430 TpaHCnopT Ha cToKM 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000
424 TMonpaBKN 1 TEKOBHO OfpXyBarbe 18,600,000 18,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 18,600,000 18,600,000
424220 Ycnym 2a o6eabenyBarbe Ha 06jekTn 3,600,000 3,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,600,000 3,600,000
424390 OppxyBarbe Ha Apyrv rpagén 15,000,000 15,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 15,000,000 15,000,000
425 [orosopHu ycriyrn 4,760,000 4,760,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,760,000 4,760,000
425120 WaHajmyBarbe Ha MarauyvMHCKKU NpocTop 2,760,000 2,760,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,760,000 2,760,000
425220 BaHkapcka nposuzmnja 700,000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 700,000
425910 TMpeseaysaun 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
425920 Ycnym 2a Konvparbe, nevaTerbe U nafasarbe 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000
425970 KoHcynTaHTCKM yenyrn 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
425990 [pym AOroBOpHW ycryr 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000
426 pym TekoBHM pacxoan 2,200,000 2,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,200,000 2,200,000
426410 O6jasyBarbe Ha ormacu 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000
426990 Apym onepaTvBHM pacxoan 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 2,000,000
46 CYBBEHUWU W TPAHCPEPU 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000
464 PasHi TpaHcdepn 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000
464990 [pym TpaHcchepn 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000
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[image: image43.jpg]Pacxoaun of caMmoduH.

Pacxoau o foHauum

BKYNHO

Mporpama BylleTcku pacxoau Pacxoau oa aoTayumn Pacxoau oA Kpeantn
MoTnporpama aKTMBHOCTU
i o n un c
KaTeropuja
Craska Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaeka
KA KYJTYPHU MAHU®ECTALUM U TBOPELITBO 857,100,000 857,100,000 0 0 0 0 0 0 0 857,100,000 857,100,000
(KAMUTAJIHA TPOLIOLIW)
nPuxoaun :
KAO0 KYJNTYPHWU MAHUGECTALIMM U TBOPELUTBO 857,100,000 857,100,000 0 0 0 0 0 857,100,000 857,100,000
(KAMUTAJTHA TPOLLOLIWN)
PACXOU
48 KAMUTAJHWU PACXOON 857,100,000 857,100,000 0 0 0 857,100,000 857,100,000
482 [pyru rpagexHn o6jexTn 857,100,000 857,100,000 0 0 0 857,100,000 857,100,000
KAO0 KYJTYPHU MAHUGECTALIMW U TBOPELLITBO 857,100,000 857,100,000 0 0 0 0 0 0 0 857,100,000 857,100,000
(KAMWUTAJIHU TPOLLIOLIW)
48 KAMWTAJIHU PACXOA4U 857,100,000 857,100,000 0 0 0 857,100,000 857,100,000
482 [pym rpagexHu objekm 857,100,000 857,100,000 0 0 0 857,100,000 857,100,000
482610 lMoaroTeByBarbe NPOEKTW BKITyYyBajKn An3ajH Ha 4,000,000 4,000,000 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 4,000,000
cnomeHvuyn
482620 Warpap6a Ha criomMeHuum 167,000,000 167,000,000 0 0 0 0 0 0 0 167,000,000 167,000,000
482910 [MoaroTeByBarbe NPOEKTW BKITyYyBajKu An3ajH Ha 2,100,000 2,100,000 0 0 0 0 0 0 0 2,100,000 2,100,000
Apym o6jexktn
482920 Warpap6a Ha apyru objekTn 680,000,000 680,000,000 0 0 0 0 0 0 0 680,000,000 680,000,000
482940 Hapzop Hap uarpag6aTa 4,000,000 4,000,000 0 0 0 0 0 0 0 4,000,000 4,000,000
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[image: image44.jpg]Pacxoaun of caMmoduH.

Pacxoau o foHauum

Pacxoav of kpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylleTCK1 pacxou Pacxoau og goTtaymu
MoTrporpama aKTUBHOCTU
KaTeropuja SR
Craska Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet Pebanaxc Byyet | PefanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTaeka
L0 CMNOPT U PEKPEALMJA 9,390,000 14,390,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,390,000 14,390,000
nPUxoaun :
L00 CMOPT U PEKPEALIMJA 9,390,000 14,390,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,390,000 14,390,000
PACXOU
42 CTOKUMUYCNYTU 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000
421 KomyHarnHu ycryru, rpeerbe, KoMyHUKayja 1 TpaHernopT 20,000 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000 20,000
423 Martepurjani U cUTeH MHBeHTap 800,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 800,000
425 JloroBopHM ycryr 380,000 380,000 0 0 0 0 0 0 0 0 380,000 380,000
426 [lpyru TeKoBHW pacxoaun 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000
46 CYBBEHLWN U TPAHCOEPU 7,890,000 12,890,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,890,000 12,890,000
463 TpaHcd epy 40 HeBMaAVHW OpraHuaalyun 7,500,000 12,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,500,000 12,500,000
464 PasHn TpaHchepn 390,000 390,000 0 0 0 0 0 0 0 0 390,000 390,000
L00 CMOPT U PEKPEALINWJA 9,390,000 14,390,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,390,000 14,390,000
42 CTOKMUYCNYTU 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000
421 KomyHarnHu ycrym, rpeerbe, KOMyHUKaumja 1 TpaHcropT 20,000 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000 20,000
421440 TpaHcnopT Ha nyfe 20,000 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000 20,000
423 Martepujanu U cUTeH VHBEHTap 800,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 800,000
423310 YHudbopmmn 770,000 770,000 0 0 0 0 0 0 0 0 770,000 770,000
423320 O6ysxmn 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000
425 JorosopHu ycryrn 380,000 380,000 0 0 0 0 0 0 0 0 380,000 380,000
425990 Apym BOroBopHY ycryrn 380,000 380,000 0 0 0 0 0 0 0 0 380,000 380,000
426 pym TekoBHM pacxoan 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000
426990 [pym onepaTMBHM pacxoaun 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000
46 CYBBEHLUWW WU TPAHCPEPU 7,890,000 12,890,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,890,000 12,890,000
463 TpaHcthepy 40 HeBNaAMHN opraH13ayi 7,500,000 12,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,500,000 12,500,000
463120 TpaHcdepy Ao cnopTekn Kiy6osm 7,500,000 12,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,500,000 12,500,000
464 PazHn TpaHcepn 390,000 390,000 0 0 0 0 0 0 0 0 390,000 390,000
464990 Apym TpaHcthepn 390,000 390,000 0 0 0 0 0 0 0 0 390,000 390,000
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[image: image45.jpg]Pacxoaun of caMmoduH.

Pacxoau o4 goTaLuu

Pacxoau o foHauum

Pacxoav of kpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylleTckn pacxoam
MoTnporpama aKTMBHOCTU
i o n un c
KaTeropuja
Craska Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaeka
LA CIMOPT U PEKPEALIMJA (KATIUTAJIHX TPOLWIOLIN) 12,560,000 12,560,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,560,000 12,560,000
nPUxoaun :
LAO0 CMOPT WU PEKPEALIMJA (KAMUTAJIHA TPOLLOLIW) 12,560,000 12,560,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,560,000 12,560,000
PACXOU
48 KAMUTAJHWU PACXOQWN 12,560,000 12,560,000 0 12,560,000 12,560,000
482 [pyru rpagexHun o6jexTn 12,560,000 12,560,000 0 0 0 0 0 0 0 12,560,000 12,560,000
LAO0 CMOPT U PEKPEALIWJA (KAMUTAJTHA TPOLLOLIW) 12,560,000 12,560,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,560,000 12,560,000
48 KAMWTAJIHU PACXO4U 12,560,000 12,560,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,560,000 12,560,000
482 [pym rpagexHu objekm 12,560,000 12,560,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,560,000 12,560,000
482910 MoaroTeyBarbe MPOEKTW BKITyYyBajKu An3ajH Ha 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
Apym o6jekn
482920 Warpap6a Ha apyru objexT 10,000,000 10,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000,000 10,000,000
482930 PexoHcTpykUvja Ha Apyry objekTn 2,500,000 2,500,000 0 2,500,000 2,500,000
482940 Hapsop Hap uarpagbaTa 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 10,000
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[image: image46.jpg]Mporpama BylleTCK1 pacxou Pacxoau of camotbuH. Pacxoau og goTtaymu Pacxogu og AoHayum Pacxoau of kpeguTu BKYNHO
MoTrporpama aKTUBHOCTU
KaTeropuja SR
Craska Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaeka
N1 OCHOBHO OBPA30BAHMUE 7,938,000 11,938,000 20,080,000 20,257,000 168,233,000 168,233,000 15,000 28,000 0 0 196,266,000 200,456,000
nPUxoaun :
N10 OCHOBHO OBPA3OBAHWE 7,938,000 11,938,000 20,080,000 20,257,000 168,233,000 168,233,000 15,000 28,000 0 0 196,266,000 200,456,000
PACXOU
40 TJIATU U HAJOMECTOLU 0 0 0 0 146,542,000 146,542,000 0 0 0 0 146,542,000 146,542,000
401 OcHoeHu NNaTn 0 0 0 0 106,900,000 106,900,000 0 0 0 0 106,900,000 106,900,000
402 MpraoHecK 3a coLMjanHo ocurypyBarbe 0 0 0 0 39,642,000 39,642,000 0 0 0 0 39,642,000 39,642,000
42 CTOKUUYCNYTU 7,938,000 11,938,000 17,583,000 17,735,000 21,691,000 21,691,000 15,000 28,000 0 0 47,227,000 51,392,000
420 MaTHW 1 AHEBHW pacxoaun 0 0 60,000 60,000 0 0 15,000 28,000 0 0 75,000 88,000
421 KomyHarnHu ycnyru, rpeerbe, KoMyHUKaywja 1 TpaHernopT 6,000,000 10,000,000 4,612,000 4,612,000 20,066,000 20,111,000 0 0 0 0 30,678,000 34,723,000
423 MaTepujany u cuTeH MHBeHTap 738,000 738,000 5,568,000 5,652,000 267,000 232,000 0 0 0 0 6,573,000 6,622,000
424 TMonpaBKW 1 TEKOBHO 0Ap>KyBatbe 67,000 67,000 4,022,000 4,065,000 0 0 0 0 0 0 4,089,000 4,132,000
425 [lorosopHW ycryrn 1,083,000 1,083,000 2,616,000 2,626,000 1,317,000 1,307,000 0 0 0 0 5,016,000 5,016,000
426 [pyrv TeKoBHM pacxoaun 50,000 50,000 705,000 720,000 41,000 41,000 0 0 0 0 796,000 811,000
48 KAMUTAJIHU PACXOOWN 0 0 2,497,000 2,522,000 0 0 0 0 0 0 2,497,000 2,522,000
480 Kynysarbe Ha orpema 1 MalUMH1 0 0 925,000 925,000 0 0 0 0 0 0 925,000 925,000
483 Kynysarbe Ha Meben 0 0 1,500,000 1,525,000 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,625,000
485 BnoxyBarba 1 HethHaHCUCKW cpecTBa 0 0 72,000 72,000 0 0 0 0 0 0 72,000 72,000
N10 OCHOBHO OEPA3OBAHUE 7,938,000 11,938,000 20,080,000 20,257,000 168,233,000 168,233,000 15,000 28,000 0 0 196,266,000 200,456,000
40 NNATU W HAQOMECTOLU 0 0 0 0 146,542,000 146,542,000 0 0 0 0 146,542,000 146,542,000
401 OcHosHU MNaTn 0 0 0 0 106,900,000 106,900,000 0 0 0 0 106,900,000 106,900,000
401130 OcHOBHW NNaTy - Apyr1 BpatoTeHn 0 0 0 0 99,800,000 99,800,000 0 0 0 0 99,800,000 99,800,000
401310 lMepcoHaneH AaHok Ha Aoxod oA nnaTta 0 0 0 0 7,100,000 7,100,000 0 0 0 0 7,100,000 7,100,000
402 MpuaoHecy 3a coLuMjanHo ocurypyBarbe 0 0 0 0 39,642,000 39,642,000 0 0 0 0 39,642,000 39,642,000
402110 OcHosHW NpugoHecy 3a MO 0 0 0 0 26,400,000 26,400,000 0 0 0 0 26,400,000 26,400,000
402190 [Lpym npugoHecy za MO 0 0 0 0 1,000 1,000 0 0 0 0 1,000 1,000
402210 OcHOBHW MpYAOHECU 3a 34PaBCTEO 0 0 0 0 10,700,000 10,700,000 0 0 0 0 10,700,000 10,700,000
402220 OcHoBeH NpuAoHec 3a NpogeciioHanHo sabonysaree ] 0 0 0 740,000 740,000 0 0 0 0 740,000 740,000
402290 [pyrv npuaoHecy 3a DoHAOT 3a 3APABCTEO 0 0 0 0 1,000 1,000 0 0 0 0 1,000 1,000
402310 OcHoBHU NpoJoHecK Ao AreHuvjaTa 3a BpaboTyBatbe 0 0 0 0 1,800,000 1,800,000 0 0 0 0 1,800,000 1,800,000
42 CTOKMUYCNYTU 7,938,000 11,938,000 17,583,000 17,735,000 21,691,000 21,691,000 15,000 28,000 0 0 47,227,000 51,392,000
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[image: image47.jpg]Mporpama BylleTCK1 pacxou Pacxogu oA camoduH. Pacxogu o4 AoTayum Pacxoau of foHayum Pacxoav o4 Kpeautn BKYNHO
MoTrporpama aKTUBHOCTU
KaTeropuja SR

Craska Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet Pebanaxc Byyet | PefanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTaeka

420 MaTHu 1 gHeBHW pacxoan 0 0 60,000 60,000 0 0 15,000 28,000 0 0 75,000 88,000
420120 MatyBarbe BO 3eMjaTa - MaTHU pacxoan 0 0 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000
420220 MaTyBarbe BO CTPAHCTBO - MaTHW pacxoaun 0 0 30,000 30,000 0 0 15,000 28,000 0 0 45,000 58,000

421 KomyHarnHu ycrnym, rpeerbe, KOMyHUKaLmja 1 TpaHcropT 6,000,000 10,000,000 4,612,000 4,612,000 20,066,000 20,111,000 0 0 0 0 30,678,000 34,723,000
421110 EnexTpndHa eHeprija 0 0 1,843,000 1,843,000 3,380,000 3,480,000 0 0 0 0 5,223,000 5,323,000
421120 Boposoa 1 kaHannsayvja 0 0 279,000 279,000 1,455,000 1,500,000 0 0 0 0 1,734,000 1,779,000
421130 [y6petapura 0 0 40,000 40,000 1,196,000 1,196,000 0 0 0 0 1,236,000 1,236,000
421190 [Apym KOMyHanH/ TaKey 1 yeryrn 0 0 25,000 25,000 0 0 0 0 0 0 25,000 25,000
421210 UentpanHo rpeerbe 6,000,000 10,000,000 1,740,000 1,740,000 13,700,000 13,600,000 0 0 0 0 21,440,000 25,340,000
421310 MowTa 0 0 80,000 80,000 0 0 0 0 0 0 80,000 80,000
421320 TenechoH 1 Tenedakc 0 0 440,000 440,000 305,000 305,000 0 0 0 0 745,000 745,000
421390 [pym TpoLuoLM 3a KOMyHUKaLvja 0 0 105,000 105,000 30,000 30,000 0 0 0 0 135,000 135,000
421410 TopviBa 1 Macna (MOTOPHW BO3UNa) 0 0 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000
421440 TpaHcnopT Ha nyfe 0 0 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000

423 Matepujanu n cUTeH UHBeHTap 738,000 738,000 5,568,000 5,652,000 267,000 232,000 0 0 0 0 6,573,000 6,622,000
423110 KaHyenapucku maTepujani 38,000 38,000 665,000 665,000 92,000 92,000 0 0 0 0 795,000 795,000
423120 CrmcaHvja, BecHAUM 1 APYTW U3AaHWja 3a KOpUCTerhe 0 0 274,000 318,000 43,000 43,000 0 0 0 0 317,000 361,000

0 CTpaHa Ha BpaboTeHUTe

423190 [Apym aagMUHACTPATVBHU MaTepujani 0 0 50,000 50,000 10,000 0 0 0 0 0 60,000 50,000
423210 Matepurjarm za AOT 0 0 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
423310 Yrucbopmmn 0 0 160,000 160,000 0 0 0 0 0 0 160,000 160,000
423320 O6yexun 0 0 70,000 70,000 0 0 0 0 0 0 70,000 70,000
423410 [MpexpaH6eHn NPoAYKT 1 Njanayn 0 0 2,050,000 2,050,000 0 0 0 0 0 0 2,050,000 2,050,000
423510 TNexosun 0 0 6,000 6,000 0 0 0 0 0 0 6,000 6,000
423610 HacTasHo-06pa30BHI Nomarana 0 0 200,000 200,000 17,000 17,000 0 0 0 0 217,000 217,000
423620 Y4AnUWHM MaTeprjani 0 0 265,000 265,000 25,000 25,000 0 0 0 0 290,000 290,000
423710 CpepcTBa 3a oipXKyBarbe Ha XurvieHa 700,000 700,000 504,000 524,000 35,000 20,000 0 0 0 0 1,239,000 1,244,000
423720 Mareprjanu 3a pazHi Nornpasku 0 0 390,000 390,000 18,000 18,000 0 0 0 0 408,000 408,000
423810 CuTeH uHBeHTap 0 0 425,000 425,000 7,000 7,000 0 0 0 0 432,000 432,000
423990 Apym maTepujani 0 0 459,000 479,000 20,000 10,000 0 0 0 0 479,000 489,000

424 TMonpaBK1 1 TEKOBHO OAPXKYBathe 67,000 67,000 4,022,000 4,065,000 0 0 0 0 0 0 4,089,000 4,132,000
424210 OppxyBarbe Ha 3rpagn 0 0 1,945,000 1,988,000 0 0 0 0 0 0 1,945,000 1,988,000
424220 Ycnym 2a o6eabenyBarbe Ha 06jexTn 0 0 912,000 912,000 0 0 0 0 0 0 912,000 912,000
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[image: image48.jpg]Mporpama BylleTCK1 pacxou Pacxogu oA camoduH. Pacxogu o4 AoTayum Pacxoau of foHayum Pacxoav o4 Kpeautn BKYNHO
MoTrporpama aKTUBHOCTU
KaTeropuja SR
Craska Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet Pebanaxc Byyet | PefanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTaeka
424230 [JeanHdexyvja, gesrHcekuja U gepaTnaauuja 0 0 165,000 165,000 0 0 0 0 0 0 165,000 165,000
424410 [MonpaBku 1 ofpXXyBarbe Ha Meben 0 0 60,000 60,000 0 0 60,000 60,000
424420 [MonpaBKku 1 ofpXyBarbe Ha codTBepcKa 1 67,000 67,000 550,000 550,000 0 0 0 0 0 0 617,000 617,000
XapaBepcKa onpema
424440 [MonpaBKku 1 ofpXXyBatbe Ha Apyra orpema 0 0 390,000 390,000 0 0 0 0 0 0 390,000 390,000
425 JorosopHu ycriyrn 1,083,000 1,083,000 2,616,000 2,626,000 1,317,000 1,307,000 0 0 0 0 5,016,000 5,016,000
425130 WaHajmyBarbe Ha Apyr TVM Ha NPOCTop 0 0 15,000 15,000 0 0 0 0 0 0 15,000 15,000
425220 BaHkapcka nposuavja 0 0 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 10,000 10,000
425240 OcurypyBarbe 3a noBpeAa v MHBanuanTeT 0 0 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000
425290 [pym durHaHCUCKM yeryrn 0 0 33,000 33,000 0 0 0 0 0 0 33,000 33,000
425310 TMpasHy yenyrn 0 0 160,000 150,000 0 0 0 0 0 0 160,000 150,000
425420 [MpumapHa 3gpaBCcTBeHa 3aWTUTa 520,000 520,000 40,000 40,000 0 0 0 0 0 0 560,000 560,000
425490 [pym 3apaBCcTeBeHN yCryri 0 0 285,000 285,000 0 0 0 0 0 0 285,000 285,000
425740 J10NONHUTENHU aKTUBHOCTU 0 0 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
425750 Ycnym 3a BOHYHMNULLH 06Pa30BHM aKTUMBHOCTA 0 0 440,000 460,000 0 0 0 0 0 0 440,000 460,000
425760 [MpeBo3sHM ycnyr Bo 06pa3oBaHNeTo 0 0 130,000 130,000 1,311,000 1,301,000 0 0 0 0 1,441,000 1,431,000
425790 Apym 06pazosHN yerym 0 0 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000
425920 Ycnym 3a Konvparbe, nevaTerbe U nafasarbe 355,000 355,000 45,000 45,000 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000
425990 Apym BOrosopHY yoriyrn 208,000 208,000 1,158,000 1,158,000 6,000 6,000 0 0 0 0 1,372,000 1,372,000
426 pym TekoBHM pacxoan 50,000 50,000 705,000 720,000 41,000 41,000 0 0 0 0 796,000 811,000
426210 Pacxogu 3a penpeaeHTayvja 0 0 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
426310 CemuvHapu 1 KoHbepeHL 0 0 160,000 160,000 0 0 0 0 0 0 160,000 160,000
426410 O6jasysarbe Ha ornacut 0 0 280,000 290,000 17,000 17,000 0 0 0 0 297,000 307,000
426990 [pymm onepaTvBHA pacxoamn 50,000 50,000 215,000 220,000 24,000 24,000 0 0 0 0 289,000 294,000
48 KAMWTAJIHU PACXO4U 0 0 2,497,000 2,522,000 0 0 0 0 0 0 2,497,000 2,522,000
480 Kynyearbe Ha onpema 1 MaLvHi 0 0 925,000 925,000 0 0 0 0 0 0 925,000 925,000
480110 Kynysarbe Ha KaHLjenapricka onpema 0 0 125,000 125,000 0 0 0 0 0 0 125,000 125,000
480140 Kynysatrbe Ha MHOPMaTWHKa 1 BUAEO0 orpema 0 0 330,000 330,000 0 0 0 0 0 0 330,000 330,000
480160 Kynysarbe Ha orpema 2a rpeerbe U KnuMaTusauuja 0 0 240,000 240,000 0 0 0 0 0 0 240,000 240,000
480190 Kynysarbe Ha Apyra onpema 0 0 230,000 230,000 0 0 0 0 0 0 230,000 230,000
483 Kynysarbe Ha meben 0 0 1,500,000 1,525,000 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,525,000
483110 Kynysarbe Ha kaHLenapvcku meben 0 0 560,000 560,000 0 0 0 0 0 0 560,000 560,000
483120 Kynysarbe Ha yuunviueH meben 0 0 810,000 835,000 0 0 0 0 0 0 810,000 835,000
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[image: image49.jpg]Mporpama BylleTCK1 pacxou Pacxoau of camotbuH. Pacxoau og goTtaymu Pacxogu og AoHayum Pacxoau of kpeguTu BKYNHO
MoTnporpama aKTMBHOCTU
. o n u c
KaTeropuja
Craska Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaeka
483190 Kynysarbe Ha Apyr Meben 0 0 130,000 130,000 0 0 0 0 0 0 130,000 130,000
485 BnoxyBarba U HethHaHCUCKN cpeacTBa 0 0 72,000 72,000 0 0 0 0 0 0 72,000 72,000
485710 KHu1 3a 616N1oTern 1 yHe6HULN 0 0 72,000 72,000 0 0 0 0 0 0 72,000 72,000
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[image: image50.jpg]Pacxoaun of caMmoduH.

Pacxoau o foHauum

BKYNHO

Mporpama BylleTCK1 pacxou Pacxoau og goTtaymu Pacxoau of kpeguTu
MoTrporpama aKTUBHOCTU
Kateropuja enme
Craska Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaeka
NA OBPA30OBAHWE (KAMUTAJIHKU PACXOAW) 50,000,000 61,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000,000 61,300,000
nPUxoaun :
NAA PexoHcTpykyuja Ha OY u narpag6a Ha chuckynTypHa cana 40,000,000 58,800,000 0 0 0 (1] (1] L] 40,000,000 58,800,000
NAB Warpag6a Ha HOBO OCHOBHO y4MnucTe 10,000,000 2,500,000 0 0 0 (1] (1] (1] 10,000,000 2,500,000
PACXOU
48 KAMUTAJIHU PACXOOWN 50,000,000 61,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000,000 61,300,000
480 Kynysarbe Ha orpema 1 MalUMH1 0 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000
481 TpapexHn ofjexTu 49,400,000 53,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 49,400,000 53,700,000
482 [lpyrv rpafexxHn objexTn 600,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 500,000
483 Kynysarbe Ha Meben 0 5,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,100,000
NAA PekoHcTpykyuja Ha OY u narpag6a Ha comckynrypHa cana 40,000,000 58,800,000 0 (1] (1] [1] 0 0 0 L] 40,000,000 58,800,000
48 KAMWTAJIHU PACXO4U 40,000,000 58,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 40,000,000 58,800,000
480 Kynyearbe Ha onpema 1 MaLvHA 0 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000
480190 Kynysarbe Ha Apyra onpema 0 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000
481 pagexHn objexn 39,500,000 51,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 39,500,000 51,200,000
481210 MoaroTeByBarbe NPOEKTW Ha AenoBHM 06jeKT 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000
481220 Hab6aeka nnv HoBa uarpag6a Ha AenoBHU o6jexkTi 7,000,000 9,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,000,000 9,700,000
481230 PexoHcTpykyWja Ha AernoBHN o6jexkTn 31,000,000 40,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 31,000,000 40,000,000
482 Apym rpagexHn objexm 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000
482940 Hapzop Hap uarpag6ata 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000
483 Kynyearbe Ha Me6en 0 5,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,100,000
483120 Kynysarbe Ha yuunviueH meben 0 5,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,100,000
NAB Warpag6a Ha HOBO OCHOBHO y4MIIMCTe 10,000,000 2,500,000 0 (1] (1] 0 0 0 0 0 10,000,000 2,500,000
48 KAMWTAJIHU PACXO4n 10,000,000 2,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000,000 2,500,000
481 pagexHn objexn 9,900,000 2,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,900,000 2,500,000
481210 [MoaroTeyBarbe NPOEKTW Ha AeNoBHM 06jeKT 2,500,000 2,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,000 2,500,000
481220 Hab6aska nnv HoBa uarpaf6a Ha AenoBHU o6jexkTu 7,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,400,000 0
482 [lpymv rpagexxHn objekt 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0
482940 Hapzop Hag warpag6ata 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0
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[image: image51.jpg]Pacxoaun of caMmoduH.

Pacxoau o4 goTaLuu

Pacxoau o foHauum

Pacxoav of kpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylleTckn pacxoam
MoTrporpama AKTUBHOCTM
KaTeropuja SR
Craska Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet Pebanaxc Byyet | PefanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTaeka
R1 3ALWITUTA HA XKMUBOTHA CPEAWHA U NMPUPOJA 1,560,000 1,560,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,560,000 1,560,000
nPUxoaun :
R10 3ALITUTA HA XXWBOTHA CPEAVHA U NMPUPOAA 1,560,000 1,560,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,560,000 1,560,000
PACXOU
42 CTOKUMUYCNYTU 1,560,000 1,560,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,560,000 1,560,000
421 KomyHarnHu ycryru, rpeerbe, KoMyHUKayja 1 TpaHernopT 110,000 110,000 0 0 0 0 0 0 0 0 110,000 110,000
425 JloroBopHM ycryrn 950,000 950,000 0 0 0 0 0 0 0 0 950,000 950,000
426 [pyru TeKoBHW pacxoan 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000
R10 3ALUTUTA HA XXUBOTHA CPEUHA U NMPUPOJA 1,560,000 1,560,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,560,000 1,560,000
42 CTOKMUYCNYTU 1,560,000 1,560,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,560,000 1,560,000
421 KoMyHarnHu ycrnym, rpeerbe, KoMyHUKaLmja v TpaHcropT 110,000 110,000 0 0 0 0 0 0 0 0 110,000 110,000
421430 TpaHCnopT Ha cTokn 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
421440 TpaHcrnopT Ha nyfe 60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 60,000
425 JorosopHu ycryrn 950,000 950,000 0 0 0 0 0 0 0 0 950,000 950,000
425920 Ycnym 3a Konvparbe, NevaTerbe U nafasarbe 350,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 350,000
425970 KoHeynTaHToku yeryrn 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000
426 pym TekoBHM pacxoan 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000
426990 [pym onepaTVBHM pacxoaun 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000
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[image: image52.jpg]Pacxoaun of caMmoduH.

Pacxoau o foHauum

BKYNHO

Mporpama BylleTCK1 pacxou Pacxoau og goTtaymu Pacxoau of kpeguTu
MoTrporpama aKTUBHOCTU
KaTeropuja SR
Craska Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaeka
v1 AETCKW rPAAVHKU 640,000 640,000 35,140,000 36,225,000 87,830,000 87,830,000 220,000 220,000 0 0 123,830,000 124,915,000
nPUxoaun :
V10 AETCKWU rPAAVHKA 640,000 640,000 35,140,000 36,225,000 87,830,000 87,830,000 220,000 220,000 0 0 123,830,000 124,915,000
PACXOU
40 TJIATU U HAJOMECTOLU 0 0 0 0 65,550,000 65,550,000 0 0 0 0 65,550,000 65,550,000
401 OcHoeHu NNaTn 0 0 0 0 47,600,000 47,600,000 0 0 0 0 47,600,000 47,600,000
402 MpraoHecK 3a coLMjanHo ocurypyBarbe 0 0 0 0 17,950,000 17,950,000 0 0 0 0 17,950,000 17,950,000
42 CTOKUUYCNYTU 640,000 640,000 30,380,000 32,130,000 22,280,000 22,280,000 205,000 205,000 0 0 53,505,000 55,255,000
420 MaTHW 1 AHEBHW pacxoaun 0 0 285,000 210,000 0 0 0 0 0 0 285,000 210,000
421 KomyHarnHu ycnyru, rpeerbe, KoMyHUKaywja 1 TpaHernopT 560,000 560,000 140,000 120,000 17,160,000 16,867,000 0 0 0 0 17,860,000 17,547,000
423 MaTepujany u cuTeH MHBeHTap 50,000 50,000 23,235,000 23,235,000 0 0 140,000 140,000 0 0 23,425,000 23,425,000
424 TMonpaBKW 1 TEKOBHO 0Ap>KyBatbe 0 0 4,150,000 5,994,000 1,473,000 1,486,000 0 0 0 0 5,623,000 7,480,000
425 [lorosopHW ycryrn 30,000 30,000 1,350,000 1,430,000 3,571,000 3,891,000 65,000 65,000 0 0 5,016,000 5,416,000
426 [pyrv TeKoBHM pacxoaun 0 0 1,220,000 1,141,000 76,000 36,000 0 0 0 0 1,296,000 1,177,000
48 KAMUTAJIHU PACXOOWN 0 0 4,760,000 4,095,000 0 0 15,000 15,000 0 0 4,775,000 4,110,000
480 Kynysarbe Ha orpema 1 MalUMH1 0 0 3,040,000 2,645,000 0 0 0 0 0 0 3,040,000 2,645,000
483 Kynysarbe Ha Meben 0 0 1,600,000 1,400,000 0 0 0 0 0 0 1,600,000 1,400,000
485 BnoxyBarba 1 HethHaHCUCKW cpecTBa 0 0 120,000 50,000 0 0 15,000 15,000 0 0 135,000 65,000
V10 JETCKU FrPAUHKU 640,000 640,000 35,140,000 36,225,000 87,830,000 87,830,000 220,000 220,000 0 0 123,830,000 124,915,000
40 NNATU W HAQOMECTOLU 0 0 0 0 65,550,000 65,550,000 0 0 0 0 65,550,000 65,550,000
401 OcHosHU MNaTn 0 0 0 0 47,600,000 47,600,000 0 0 0 0 47,600,000 47,600,000
401130 OcHOBHW NNaTy - Apyr1 BpatoTeHn 0 0 0 0 45,000,000 45,000,000 0 0 0 0 45,000,000 45,000,000
401310 lMepcoHaneH AaHok Ha Aoxod oA nnaTta 0 0 0 0 2,600,000 2,600,000 0 0 0 0 2,600,000 2,600,000
402 MpuaoHecy 3a coLuMjanHo ocurypyBarbe 0 0 0 0 17,950,000 17,950,000 0 0 0 0 17,950,000 17,950,000
402110 OcHosHW NpugoHecy 3a MO 0 0 0 0 12,000,000 12,000,000 0 0 0 0 12,000,000 12,000,000
402210 OCHOBHW NPUAOHECU 3a 34PaBCTEO 0 0 0 0 4,800,000 4,800,000 0 0 0 0 4,800,000 4,800,000
402220 OcHoBeH NpuaoHec 3a NpodecrioHarnHo satonysarbe 0 0 0 0 350,000 350,000 0 0 0 0 350,000 350,000
402310 OcHoBHU NpoJoHecK Ao AreHuvjaTa 3a BpaboTyBatbe 0 0 0 0 800,000 800,000 0 0 0 0 800,000 800,000
42 CTOKMUYCNYTU 640,000 640,000 30,380,000 32,130,000 22,280,000 22,280,000 205,000 205,000 0 0 53,505,000 55,255,000
420 MaTHM 1 AHEeBHW pacxoan 0 0 285,000 210,000 0 0 0 0 0 0 285,000 210,000
420110 MatyBarbe BO 3eMjaTa - XpaHapuHa (AHeBHULa) 0 0 95,000 70,000 0 0 0 0 0 0 95,000 70,000
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[image: image53.jpg]Mporpama BylleTCK1 pacxou Pacxogu oA camoduH. Pacxogu o4 AoTayum Pacxoau of foHayum Pacxoav o4 Kpeautn BKYNHO
MoTrporpama aKTUBHOCTU
KaTeropuja SR

Craska Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet Pebanaxc Byyet | PefanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTaeka
420120 MatyBarbe BO 3eMjaTa - MaTHU pacxoan 0 0 75,000 60,000 0 0 0 0 0 0 75,000 60,000
420130 MatyBarbe BO 3eMjaTa - CMeCTyBarbe 0 0 105,000 70,000 0 0 0 0 0 0 105,000 70,000
420140 MatyBarbe BO 3eMjaTa - CriopeAHM pacxoaun 0 0 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 10,000 10,000

421 KomyHarnHu ycrnym, rpeerbe, KOMyHUKaLmja 1 TpaHcropT 560,000 560,000 140,000 120,000 17,160,000 16,867,000 0 0 0 0 17,860,000 17,547,000
421110 EnexTpndHa eHeprija 0 0 0 0 2,200,000 2,200,000 0 0 0 0 2,200,000 2,200,000
421120 Boposoa 1 kaHannsayvja 0 0 0 0 560,000 560,000 0 0 0 0 560,000 560,000
421130 [y6petapura 0 0 0 0 780,000 780,000 0 0 0 0 780,000 780,000
421210 UentpanHo rpeerbe 0 0 0 0 11,500,000 11,207,000 0 0 0 0 11,500,000 11,207,000
421240 TeuHuropusa 0 0 0 0 1,012,000 1,012,000 0 0 0 0 1,012,000 1,012,000
421320 TenechoH 1 Tenedakc 0 0 0 0 780,000 780,000 0 0 0 0 780,000 780,000
421390 [pym TpoLuoLW 3a KOMyHUKaLuja 0 0 30,000 50,000 40,000 40,000 0 0 0 0 70,000 90,000
421410 lopviBa 1 Macna (MOTOPHW BO3UNa) 0 0 0 0 210,000 210,000 0 0 0 0 210,000 210,000
421420 PervcTpayuvja Ha MOTOPHW Boauna 0 0 0 0 78,000 78,000 0 0 0 0 78,000 78,000
421440 TpaHcnopT Ha nyfe 560,000 560,000 110,000 70,000 0 0 0 0 0 0 670,000 630,000

423 Matepujanu n cUTeH UHBeHTap 50,000 50,000 23,235,000 23,235,000 0 0 140,000 140,000 0 0 23,425,000 23,425,000
423110 KaHyenapvicku Mmatepujani 0 0 290,000 625,000 0 0 0 0 0 0 290,000 625,000
423120 CrmcaHvja, BecHAUM 1 APYTW U3AaHWja 3a KOpUCTerhe 0 0 210,000 260,000 0 0 20,000 20,000 0 0 230,000 280,000

0 CTpaHa Ha BpaboTeHUTe

423310 YHudbopmmn 0 0 285,000 35,000 0 0 0 0 0 0 285,000 35,000
423320 O6yexmn 0 0 270,000 130,000 0 0 0 0 0 0 270,000 130,000
423330 MocTenHuHa 20,000 20,000 850,000 760,000 0 0 20,000 20,000 0 0 890,000 800,000
423410 TMpexpaH6eHn NPoAYKTI 1 Njanayn 30,000 30,000 17,000,000 16,630,000 0 0 30,000 30,000 0 0 17,060,000 16,690,000
423510 INexosyn 0 0 45,000 35,000 0 0 0 0 0 0 45,000 35,000
423610 HacTasHo-o6pa30BHI Nomarana 0 0 95,000 65,000 0 0 30,000 30,000 0 0 125,000 95,000
423710 CpepcTBa 3a oipXKyBarbe Ha XurvieHa 0 0 1,650,000 1,630,000 0 0 20,000 20,000 0 0 1,670,000 1,650,000
423720 Mareprjanu 3a pazHi Nornpasku 0 0 470,000 590,000 0 0 0 0 0 0 470,000 590,000
423810 CuTeH nHBEHTap 0 0 1,000,000 770,000 0 0 0 0 0 0 1,000,000 770,000
423990 [Lpym maTepujani 0 0 1,070,000 1,705,000 0 0 20,000 20,000 0 0 1,090,000 1,725,000

424 TMonpaBKn 1 TEKOBHO OfpXKyBarbe 0 0 4,150,000 5,994,000 1,473,000 1,486,000 0 0 0 0 5,623,000 7,480,000
424110 [MonpaBku 1 cepBUcUpatbe Ha NecH! Boauna 0 0 80,000 125,000 0 0 0 0 0 0 80,000 125,000

(BKNy4yBajku pe3epBHU AenoBu, rym1)

424210 OppxyBarbe Ha 3rpagn 0 0 3,300,000 4,379,000 853,000 866,000 0 0 0 4,153,000 5,245,000
424220 Ycnym 2a o6eabenyBarbe Ha 06jexTn 0 0 120,000 120,000 150,000 150,000 0 0 0 0 270,000 270,000

LIEHTAP - CKOTJE 37




17  Јуни 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„  број 8                                                                                                стр.  103 
[image: image54.jpg]Mporpama BylleTCK1 pacxou Pacxogu oA camoduH. Pacxogu o4 AoTayum Pacxoau of foHayum Pacxoav o4 Kpeautn BKYNHO
MoTrporpama aKTUBHOCTU
KaTeropuja SR
Craska Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet Pebanaxc Byyet | PefanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTaeka
424230 [JeanHdexyvja, gesrHcekuja U gepaTnaauuja 0 0 0 0 220,000 220,000 0 0 0 0 220,000 220,000
424410 [MonpaBku 1 ofpXXyBarbe Ha Meben 0 0 330,000 310,000 0 0 0 0 330,000 310,000
424420 [MonpaBKku 1 ofpXyBarbe Ha codTBepcKa 1 0 0 65,000 165,000 50,000 50,000 0 0 0 0 115,000 215,000
XapaBepcKa onpema
424430 TMonpasky 1 0APXyBarbe Ha MaLIUHI 0 0 0 300,000 0 0 0 0 0 0 0 300,000
424440 [MonpaBKku 1 ofpXyBatbe Ha Apyra onpema 0 0 220,000 560,000 200,000 200,000 0 0 0 0 420,000 760,000
424510 Opp>KyBarbe Ha 3eneH NoBPLUIMHN OKOMY 3rpagun 0 0 35,000 35,000 0 0 0 0 0 0 35,000 35,000
425 JorosopHu ycriyrn 30,000 30,000 1,350,000 1,430,000 3,571,000 3,891,000 65,000 65,000 0 0 5,016,000 5,416,000
425130 WaHajmyBarbe Ha Apyr TVM Ha NPOCTop 0 0 0 0 450,000 450,000 0 0 0 0 450,000 450,000
425230 OcurypyBarbe Ha BpaboTeH (HecpeKu, XXUBoT) 0 0 0 0 120,000 120,000 0 0 0 0 120,000 120,000
425250 OcurypyBarbe Ha HeJBUXKHOCTV U NpaBa 0 0 0 0 142,000 142,000 0 0 0 0 142,000 142,000
425260 OcurypyBarbe Ha MOTOPHW BO3WNa 0 0 10,000 60,000 0 0 0 0 0 0 10,000 60,000
425310 TMpasHy yenyrn 0 0 120,000 20,000 0 0 0 0 0 0 120,000 20,000
425420 [MpumapHa 3gpaBCcTBeHa 3aWTUTa 0 0 50,000 80,000 570,000 570,000 0 0 0 0 620,000 650,000
425720 Ycnym 2a pa3Boj Ha HaCTaBHUOT MNaH U Nporpama 0 0 200,000 200,000 0 0 20,000 20,000 0 0 220,000 220,000
425790 Apym o6pazosHn yerym 0 0 235,000 130,000 0 0 20,000 20,000 0 0 255,000 150,000
425920 Ycnym 2a Konvparbe, nevaTerbe U nafasarbe 0 0 65,000 140,000 0 0 10,000 10,000 0 0 75,000 150,000
425970 KoHeynTaHToKu yoryrn 0 0 270,000 380,000 30,000 30,000 0 0 0 0 300,000 410,000
425990 Apym BOrosopHY yoriyrn 30,000 30,000 400,000 420,000 2,259,000 2,579,000 15,000 15,000 0 0 2,704,000 3,044,000
426 pym TekoBHM pacxoan 0 0 1,220,000 1,141,000 76,000 36,000 0 0 0 0 1,296,000 1,177,000
426210 Pacxogu 3a penpeaeHTayvja 0 0 60,000 30,000 0 0 0 0 0 0 60,000 30,000
426310 CemuvHapu 1 KoHbepeHL 0 0 10,000 70,000 0 0 0 0 0 0 10,000 70,000
426410 O6jasysarbe Ha ornacut 0 0 100,000 160,000 25,000 25,000 0 0 0 0 125,000 185,000
426990 [pymm onepaTvBHA pacxoamn 0 0 1,050,000 881,000 51,000 11,000 0 0 0 0 1,101,000 892,000
48 KAMWTAJIHU PACXO4U 0 0 4,760,000 4,095,000 0 0 15,000 15,000 0 0 4,775,000 4,110,000
480 Kynyearbe Ha onpema 1 MaLvHi 0 0 3,040,000 2,645,000 0 0 0 0 0 0 3,040,000 2,645,000
480110 Kynysarbe Ha KaHLjenapricka onpema 0 0 35,000 35,000 0 0 0 0 0 0 35,000 35,000
480140 Kynysatrbe Ha MHOPMaTWHKa 1 BUAEO0 orpema 0 0 135,000 85,000 0 0 0 0 0 0 135,000 85,000
480150 Kynysarbe Ha KyjHcKa orpema 0 0 1,300,000 1,100,000 0 0 0 0 0 0 1,300,000 1,100,000
480160 Kynysatrbe Ha ornpema 2a rpeerbe U KnuMaTusaumja 0 0 170,000 120,000 0 0 0 0 0 0 170,000 120,000
480190 Kynysarbe Ha Apyra onpema 0 0 1,400,000 1,305,000 0 0 0 0 0 0 1,400,000 1,305,000
483 Kynysatbe Ha meben 0 0 1,600,000 1,400,000 0 0 0 0 0 0 1,600,000 1,400,000
483110 Kynysarbe Ha KaHLenapvcky meben 0 0 170,000 100,000 0 0 0 0 0 0 170,000 100,000
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[image: image55.jpg]Mporpama BylleTCK1 pacxou Pacxoau of camotbuH. Pacxoau og goTtaymu Pacxogu og AoHayum Pacxoau of kpeguTu BKYNHO
MoTnporpama aKTMBHOCTU
. o n u c
KaTeropuja
Craska Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaeka
483190 Kynysarbe Ha apyr meben 0 0 1,430,000 1,300,000 0 0 0 0 0 0 1,430,000 1,300,000
485 BnoxyBarba U HethHaHCUCKN cpeacTBa 0 0 120,000 50,000 0 0 15,000 15,000 0 0 135,000 65,000
485230 KomnjyTepcTku codpTBEp 0 0 100,000 40,000 0 0 0 0 0 0 100,000 40,000
485710 KHimM 3a 616NMOTeKM 1 yHe6HULN 0 0 20,000 10,000 0 0 15,000 15,000 0 0 35,000 25,000
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[image: image56.jpg]Pacxoaun of caMmoduH.

Pacxoau o foHauum

BKYNHO

Mporpama BylleTCK1 pacxou Pacxoau og goTtaymu Pacxoau of kpeguTu
MoTrporpama aKTUBHOCTU
Kateropuja enme
Craska Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaeka
VA COLWMJANHA 3ALITUTA U 3ALUTUTA HA AELIA 60,000,000 38,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000,000 38,500,000
(KAMUTAJIHU PACXOAW)
nPuxoaun :
VAA PekoHcTpyKyUuja Ha rpaguHKu 25,000,000 25,000,000 [1] [1] [1] (1] (1] (1] 25,000,000 25,000,000
VAB Marpag6a Ha HoBa jaBHa ycTaHOBa feTcka rpaguHka 35,000,000 13,500,000 0 0 0 0 0 0 35,000,000 13,500,000
PACXOU
48 KAMUTAJHWU PACXOQWN 60,000,000 38,500,000 0 0 0 0 60,000,000 38,500,000
481 TpapexHn ofjexTu 59,500,000 38,100,000 0 0 0 0 59,500,000 38,100,000
482 [lpyrv rpafexHn objexTn 500,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 500,000 400,000
VAA PekoHcTpyKyuWja Ha rpaguHKu 25,000,000 25,000,000 0 (1] (1] [1] 0 0 0 [1] 25,000,000 25,000,000
48 KAMUTAJIHU PACXOA4U 25,000,000 25,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 25,000,000 25,000,000
481 pagexHn objexn 24,800,000 24,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 24,800,000 24,800,000
481210 MoaroTByBarbe NPOEKTW Ha AenoBHM 06jeKTn 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000
481230 PexoHcTpykUWja Ha AernoBHN o6jeKTn 23,800,000 23,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 23,800,000 23,800,000
482 Apym rpagexHn objexm 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000
482940 Hapzop Hap uarpag6ata 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000
VAB Warpag6a Ha HoBa jaBHa ycTaHOBa fleTcKa rpaguHka 35,000,000 13,500,000 L] L] (1] [1] 0 L] 0 0 35,000,000 13,500,000
48 KAMWTAJIHU PACXO4U 35,000,000 13,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 35,000,000 13,500,000
481 pagexHn objekT 34,700,000 13,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 34,700,000 13,300,000
481210 MoaroTeByBarbe NPOEKTW Ha AeNoBHM 06jeKTn 2,000,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 500,000
481220 Hab6aeka 1rm HoBa uarpaaba Ha AenoBHW 06jeKTh 32,700,000 12,800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 32,700,000 12,800,000
482 [pym rpagexHn objekm 300,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 200,000
482940 Hapaop Hap uarpag6aTa 300,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 200,000
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Измените и дополнувањата на Буџетот на Општина Центар за 2013 година влегуваат во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.
Br. 07- 4160/14     







                           SOVET NA OP[TINA CENTAR-SKOPJE

13.06.2013 год.                                                                                                                                                                               PRETSEDATEL

S k o p j e                                                                                                                                                         Мирослав Шиповиќ,с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
       Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решение за именување Командант
 на штаб за заштита и спасување на Општина Центар-Скопје

Се објавува Решение за именување Командант на штаб за заштита и спасување на Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 5-та седница, одржана на 07.06.2013, 10.06.2013 и 11.06.2013 година.
Бр.08-4160/17                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

12.06.2013 год.                                           на Општина Центар-Скопје    
 С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа на член 15 точка 9 од Статутот на Општината Центар-Скопје (,,Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр.1/06), член 5 и 6  од Одлуката за начинот на формирање на силите за заштита и спасување во Општина Центар-Скопје бр.07-113/2 од 30.01.2007 година (Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр.1/07) и член 2 од  Одлуката за формирање 
Штаб за заштита и спасување на Општина Центар-Скопје бр.07-360/2 од 22.02.2007 година ( „Службен гласник на Општина Центар Скопје„ бр.2/07), Советот на Општина Центар-Скопје на 5-та седница, одржана на 07.06.2013 година, 10.06.2013 година, 11.06.2013 година и 13.06.2013 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за именување Командант на штаб за заштита

и спасување на Општина Центар-Скопје

1. За Командант на штаб за заштита и спасување на Општина Центар-Скопје се именува ЃОШО ВАНГЕЛОВ, член на Советот на Општина Центар – Скопје.

2. Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Служен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-4160/16                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ

11.06.2013 год.                            на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                 Мирослав Шиповиќ, с.р.
17  Јуни 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 8         стр. 110
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
       Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решение за именување 
началник и помошници на началникот на

на Штабот за заштита и спасување на Општина

 Центар-Скопје

Се објавува Решение за именување началник и помошници на началникот на Штабот за заштита и спасување на Општина Центар-Скопје

што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 5-та седница, одржана на 07.06.2013, 10.06.2013 и 11.06.2013 година.
Бр.08-4160/19                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

12.06.2013 год.                                            на  Општина Центар-Скопје    
 С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа на член 15 точка 9 од Статутот на Општината Центар-Скопје (,,Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр.1/06), член 5 и 6  од Одлуката за начинот на формирање на силите за заштита и спасување во Општина Центар-Скопје бр.07-113/2 од 30.01.2007 година (Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр.1/07) и член 2 од  Одлуката за формирање 
Штаб за заштита и спасување на Општина Центар-Скопје бр.07-360/2 од 22.02.2007 година ( „Службен гласник на Општина Центар Скопје„ бр.2/07), Советот на Општина Центар-Скопје на 5-та седница, одржана на 07.06.2013 година, 10.06.2013 година, 11.06.2013 година и 13.06.2013 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за именување началник и помошници на началникот на

на Штабот за заштита и спасување на Општина Центар-Скопје

1. За началник на Штабот за заштита и спасување на Општина Центар-Скопје се именува ГОРАН БОГДАНОВСКИ, член на Советот на Општина Центар.

2. За помошници на началникот се именуваат:
- за оперативни работи 

2.1. Гоце Грујоски, вработен во општинската администрација

- за хуманитарни мерки за заштита и спасување 

2.2. д-р ЛиљанаТиквароска, од општинската организација на

       Црвен крст-Центар

2.3. Весна Николовска, вработена во општинската администрација 

- за технички мерки за заштита и спасување

          2.4. Горан Иљовски, вработен во општинската администрација

          2.5. Зоран Арсовски, вработен во општинската администрација.

3. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен         гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-4160/18                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

11.06.2013 год.                             на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                 Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
       Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за  избор на член во Одбор за соработка и доверба со јавност на Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје
Се објавува Одлука за  избор на член во Одбор за соработка и доверба со јавност на Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 5-та седница, одржана на 07.06.2013, 10.06.2013 и 11.06.2013 година.
Бр.08-4160/21                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

12.06.2013 год.                                           на  Општина Центар-Скопје    
 С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа на член 26, став 1, точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 01/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 5-та седница, одржана на 07.06.2013 година, 10.06.2013 година, 11.06.2013 година и 13.06.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за  избор на член во Одбор за соработка и доверба со јавност на Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје
Член 1
За член на Одборот за соработка и доверба со јавност на Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје се избира ИЛИЈА ИЛИЈОВСКИ, член на Советот на Општина Центар-Скопје.
Член 2

Одлуката да се достави до Правниот факултет „Јустинијан Први“ – Скопје.
Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр.07-4160/20                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

11.06.2013 год.                             на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                 Мирослав Шиповиќ, с.р.
17  Јуни 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 8         стр. 114
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
       Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за неусвојување на

Финансискиот извештај на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, за периодот јануари-март 2013 година

Се објавува Заклучок за неусвојување на Финансискиот извештај на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, за периодот јануари-март 2013 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 5-та седница, одржана на 07.06.2013, 10.06.2013 и 11.06.2013 година.
Бр.08-4160/23                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

12.06.2013 год.                                           на  Општина Центар-Скопје    
 С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Советот на Општина Центар-Скопје на ​​5-та седница, одржана на  07.06.2013 година, 10.06.2013 година, 11.06.2013 година и 13.06.2013  година,  го разгледа Финансискиот извештај на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, за периодот јануари-март 2013 година и го донесе следниот
З а к л у ч о к 

за неусвојување на Финансискиот извештај на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ 
на Општина Центар-Скопје, за периодот јануари-март 2013 година
1. Не се усвојува Финансискиот извештај на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, за периодот јануари-март 2013 година.

2. Овој Заклучок да се достави до Јавното претпријатие за Јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.    

Бр.07-4160/22                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

11.06.2013 год.                             на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                 Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
       Р Е Ш Е Н И Е

                                    за објавување на Заклучок 
Се објавува Заклучокот
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 5-та седница, одржана на 07.06.2013, 10.06.2013 и 11.06.2013 година.
Бр.08-4160/25                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК

12.06.2013 год.                                            на Општина Центар-Скопје    
 С к о п ј е 




             Андреј Жерновски, с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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По претресот за Финансискиот извештај на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, за периодот јануари-март 2013 година и донесениот Заклучок за неусвојување на Финансискиот извештај на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, за периодот јануари-март 2013 година, Советот на Општина Центар-Скопје на 5-та седница, одржана на 07.06.2013 година, 10.06.2013 година, 11.06.2013 година и 13.06.2013 година, го донесе следниот

З а к л у ч о к

1. Се задолжува градоначалникот на Општина Центар-Скопје, во најкус можен рок да ги преземе сите законски мерки против органите што го усвоиле и дале позитивно мислење на Финансискиот извештај на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, за периодот јануари-март 2013 година.

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр.07-4160/24                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

11.06.2013 год.                          на Советот на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                 Мирослав Шиповиќ, с.р.
17  Јуни 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 8         стр. 118
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општината Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Одлука за  утврдување на цените на услуги и надоместоци за користење на

повластена паркинг карта-физичко лице на јавните

паркиралишта со кои управува ЈП  „Паркинзи“
на Општина Центар-Скопје бр.07-1211/3 од 05.06.2013 год.

донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие

Се објавува Одлука за давање согласност на Одлука за  утврдување на цените на услуги и надоместоци за користење на повластена паркинг карта-физичко лице на јавните паркиралишта со кои управува ЈП  „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје бр.07-1211/3 од 05.06.2013 год.

донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 5-та седница, одржана на 07.06.2013, 10.06.2013 и 11.06.2013 година.
Бр.08-4160/27                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

12.06.2013 год.                                         на Општина Центар-Скопје    
 С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија /„Службен весник на РМ„ бр.38/96; 09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09 и 97/2010/ и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр.01/06/,  Советот на Општина Центар-Скопје, на 5-та седница, одржана на 07.06.2013 година, 10.06.2013 година, 11.06.2013 година и 13.06.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлука за  утврдување
на цените на услуги и надоместоци за користење на

повластена паркинг карта-физичко лице на јавните

паркиралишта со кои управува ЈП  „Паркинзи“ 
на Општина Центар-Скопје бр.07-1211/3 од 05.06.2013 год.

    донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие

Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука за утврдување на цените на услуги и надоместоци за користење на повластена паркинг карта-физичко лице на јавните паркиралишта со кои управува ЈП  „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје бр.07-1211/3 од 05.06.2013 год.    донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие.
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Бр. 07-4160/26                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                                                  

11.06.2013 г.                                            на Совет на Општина Центар-Скопје
С к о п ј е                                                            Мирослав Шиповиќ, с.р
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17  Јуни 2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 8         стр. 121
Врз основа на член 42 од  Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар„ бр. 1/2006), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

1. ЈОВАН ТАГАСОВСКИ, член на Советот на Општина Центар-Скопје.

   се определува да го заменува градоначалникот за време на

    спреченост или негово отсуство.

2. Ова решение стапува во сила со денот на донесувањето.

3. Решението ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„

Доставено до:

· Градоначалникот

· Именованиот

· Архива

Број 08-4548/1
13.06.2013 год.

С к о п ј е

                       ГРАДОНАЧАЛНИК

                                                                      на Општина Центар-Скопје
                                                                          Андреј Жерновски, с.р.
Изготвил: Т.Димовска
Затемнети графи = Репрограмирање
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